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DR. TURHAN TUNCER
1954 yılında Kozan-Yozgat’da 
doğdu. İlk, Orta, Lise öğrenimini 
Boğazlıyan’da tamamladı. Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda 
Bilimi ve Teknolojisi Bölümünden 1979 
yılında mezun oldu. Aynı yıl Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı’nda göreve başladı. 
1980-1984 yılları arasında Ankara 
Belediyesi’nde çalıştı. 1985 yılında 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na tayin 

oldu. 1989 yılında Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Yüksek Okulu’nda 
doktora öğrenimine başladı. “Değişik Öğütme Tekniklerinin Makarna 
Kalitesine Etkisi” konulu doktorasını 1994 yılında tamamladı. 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Tarla Bitkileri Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü, Kalite ve Teknoloji Bölümünde Bölüm Başkanı 
olarak çalışmakta iken, 2005 yılında emekli oldu. 

Evli ve iki çocuk sahibidir. 

TMMOB ZMO’DA YENİ GÖREV DAĞILIMI
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, bir siyasi partinin yönetim 
organlarında aktif görev üstlenmiş olması nedeniyle, 2003 yılından 
bu yana sürdürdüğü TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevinden 4 Ekim 2010 tarihi itibariyle istifa 
etmiştir. 

Bunun üzerine ZMO Ana Yönetmeliği doğrultusunda, 1. Yedek 
Üyenin de katılımıyla Yönetim Kurulu 5 Ekim 2010 tarihinde 
toplanmış ve yapılan oylamada II. Başkan Dr. Turhan TUNCER, 
ZMO Başkanlığına getirilmiştir. Oylama sonucu yeni görev 
dağılımı şu şekilde oluşmuştur:

Dr. Turhan TUNCER                     Başkan
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN    II. Başkan
Fatih TAŞDÖĞEN                         Yazman
Hamdi ARPA                                Sayman
Özden GÜNGÖR                            Üye
Dr. Kadriye KALINBACAK          Üye

Murat ASLAN                                Üye 
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ODA’mızın 42. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Onur Kurulu Üyelerimiz, Denetleme Kurulu Üyelerimiz, 
TMMOB temsilcimiz, önceki dönem yöneticilerimiz, şube yöneticilerimiz 
ve bazı il temsilcilerimizin katılımıyla, 1-3 Ekim 2010 tarihlerinde 
Kahramanmaraş’ta gerçekleştirildi.

Danışma Kurulumuzun 1 Ekim 2010 Cuma günü yapılan ilk gün çalışmaları 
kapsamında; enerji - maden politikaları, GDO, hayvancılık ve referandum 
sonrası Türkiye konuları irdelendi. Bu doğrultuda, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 
“Hayvancılık Politikaları: İthalat Çözüm mü?” başlıklı bir sunum yaptı. 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Tahir ÖNGÜR, “Türkiye’de Maden Politikaları: 
Dünden Geleceğe Bakış” konusunu anlattı. 

İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, GDO mevzuatındaki son durumu 
anlattı ve sürecin analizini yaptı. Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi 
Yönetim Kurulu Üyesi Necdet PAMİR, “Türkiye’de Enerji Politikaları: 
Dünden Geleceğe Bakış” ve Yıldız Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN, “Hidro Elektrik Santralleri 
(HES) ve Çevresel Etkileri” konularında birer sunum gerçekleştirdiler. 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Birgül AYMAN GÜLER de, “Referandum Sonrası Türkiye: Nasıl Bir 
Gelecek?” konulu sunumu yaptı.

Danışma Kurulu’nun resmi açılışı 2 Ekim 2010 Cumartesi günü gerçekleştirildi. 

Kahramanmaraş Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, açılış konuşmasında, Kahramanmaraş’ın 426 bin hektar tarım arazisi, su 
kaynakları, mera alanları ve mikroklima iklimiyle çok yüksek bir tarım potansiyeline sahip olduğuna dikkat çekti. Çalışan nüfusun 
yüzde 65’inin geçim kaynağı olan tarımın, Kahramanmaraş için büyük önem taşıdığını belirten TEMİZKAN, konuşmasında, Danışma 
Kurulu’na destek veren kurum ve kuruluşlara da teşekkür etti. 

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, dünyada tarım ve gıda sektörünün önemine dikkat çekerken, 1 milyar insanın açlık 
tehlikesi altında yaşadığını, bu nedenle tarımsal üretim süreçlerinin geliştirilmesi gerektiğini söyledi. 

Türkiye’de 1970’li yıllarda 26 milyon hektar arazide tarım yapılırken, 2010 yılında bu rakamın 24 milyon hektarın altına düştüğünü; 
1980’den bu yana büyükbaş hayvan varlığının 6 milyon, koyun varlığının da 27 milyon azaldığını anlatan GÜNAYDIN, oysa aynı 
dönemde nüfusun 45 milyondan, 72.5 milyon kişiye çıktığını belirtti. Bitkisel üretim alanında da son 10 yılda mısır ve çeltik dışında 
hiçbir üründe anlamlı bir üretim artışı olmadığını kaydeden GÜNAYDIN, Türkiye’nin yılda 150 milyon dolarlık tohum ithalatı yaptığını 
söyledi. 

YÖK Başkanı’nın domates ve buğday tohumu konusundaki açıklamalarını anımsatan GÜNAYDIN, “Türkiye’nin domates tohumunda 
dışa bağımlı olması çok kötü bir şeydir, kaygılarını aynen paylaşıyoruz. Ama biz bunu çeyrek yüzyıldır dile getiriyoruz. Eğer ARGE 
çalışmalarına gereken önemi vermezseniz, ARGE ile görevli TAGEM ve TİGEM’leri tasfiye sürecine sokarsanız, Tohum Kanunu 
ile Türkiye’nin tohumculuk üretim ve potansiyelini çokuluslu şirketlerin inisiyatifine terk ederseniz, şikayetin anlamı kalmaz” diye 
konuştu.

Türkiye’nin yılda 6.5 milyar dolar civarında tarımsal hammadde ithalatı yaptığına dikkat çeken GÜNAYDIN, 1998’den bu yana ülkeye, 
değeri 15 milyar doları bulan, 20 milyon tondan fazla genetiği değiştirilmiş hammadde girdiğini söyledi. GÜNAYDIN, “Tarımsal 
üretim potansiyelimiz gerilirken, ülke kaynakları yurtdışına transfer ediliyor” dedi.

Kırmızı et üretiminin 10 yıl öncesine göre 100 bin ton azaldığını belirten GÜNAYDIN, et ithalatına karşın fiyatların düşmemesinin de 
piyasa spekülasyonunu açık biçimde gösterdiğini kaydetti. Tarıma yeterli ve nitelikli biçimde destek verilmesi gerektiğini vurgulayan 
GÜNAYDIN, şu görüşleri dile getirdi: 

“Sulama başta olmak üzere tarla içi geliştirme hizmetlerinin tamamlanması zorunludur. Daha az maliyetle ve daha yüksek verimle yeni 
bir tarımsal model geliştirilmelidir. Tarım topraklarının amaç dışı kullanımı kesinlikle önlenmeli; meraların tespit, tahdit çalışmaları 
etkinleştirilerek yürütülmelidir. Bilgi ve teknolojinin tarıma aktarılabilmesi için daha fazla teknik eleman istihdam edilmelidir. Doğayla 
dost üretim yapıları içinde, üreticiden tüketiciye sağlıklı ve ucuz gıdanın ulaştırılması, tarım ve sağlık politikaları arasındaki zincirin 
yeniden tesis edilmesi, tarım politikamızın öncelikleri arasında olmalıdır.”

Tarım İl Müdürü Mehmet GÜNDOĞDU, sektör paydaşlarının birlikte çalışmasının, tarımın gelişmesinde önemli bir rol oynayacağını 
kaydetti. 

Kahramanmaraş Ticaret Borsası Başkanı Mahmut ARIKAN, tarımdan elde edilen katma değerin artırılması gerektiğini vurgularken, 
“Tarım önemli çünkü biz bu ürünleri Türkiye’de üretemezsek, dışa bağımlı olarak ithal etmek zorundayız. Bu nerdenle üretimi 
geliştirmeliyiz” dedi.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nafi BAYTORUN, ziraat mühendislerinin, Türkiye’nin gelişmesine önemli katkılarda bulunduklarını 
söyledi. Aynı zamanda Tarım, Orman ve Su Ürünleri Eğitimi Konseyi Başkanı da olan BAYTORUN, tarımsal öğretimin yeniden yapılandırılması konusundaki 
çalışmalarına dikkat çekti.

Danışma Kurulu’nda daha sonra, “Bitki Koruma, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık ile Gıda Sektöründe Yaşanan Gelişmeler, Hukuksal Çalışmalar, Yeni Açılan ve 
Devam Eden Davalar, Özlük Hakları ve İstihdam Sorunları, Meslek İçi Eğitim Merkezi Çalışmaları, Oda Örgütlülüğü, Şube - İl Temsilciliği - Üye İlişkileri, TMMOB 
İle İlişkiler, Yönetim ve Mali İşler” konuları ele alındı.

Danışma Kurulu kapsamında, 3 Ekim 2010 Pazar günü Kahramanmaraş Üniversitesi bünyesinde kurulan Üniversite-Sanayi-Kamu İşbirliği Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (ÜSKİM) gezilerek incelemelerde bulunuldu. Ayrıca Kahramanmaraş Botanik Bahçesi ve Kapıçam Doğa Parkı ziyaret edildi.
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ZMO 42. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU’NDA ALINAN KARARLAR
1 – TARIMSAL YAYIM ve DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Alınan Kararlar:
4Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmeliğinin 17. Maddesinde, 
“Sertifikalar üç yılda bir vize ettirilmek zorundadır. Vize başvurusu yapan kişinin bu süre içerisinde tarımsal 
konularda en az iki eğitime katıldığını belgelemesi gerekir” hükmü öngörülmüştür. Buna göre, üyelerimizin 
talepleri doğrultusunda en az 10 katılımcıya ulaşılması halinde, tarımsal yayım ve danışmanlık konusunda 
tamamlayıcı eğitimler açılacaktır. 
4Tamamlayıcı eğitimlerde verilecek sertifikalar Genel Merkezimiz tarafından hazırlanarak, şubelere 
gönderilecektir. Böylece tek tip sertifika modeline geçilmesi sağlanacaktır. 
4Eğitimler, ODA üyeleri için günlük 50 TL, üye olmayanlar içinse günlük 75 TL olarak ücretlendirilecektir.  
4Eğitimcilere ise saat başına 30 TL ücret ödenecektir. 
4Eğitime katılabilmek için ODA aidat borcunu ödeme koşulu aranacak; ancak işsiz ziraat mühendisleri 
için Şubelerimiz inisiyatif kullanabilecektir. 
410 kişilik katılımın sağlanması halinde, işsiz 1 üyemize, masrafları ODA’mız tarafından karşılanmak 
üzere ücretsiz eğitim verilecektir. 
4Şubelerimiz, bölgelerindeki tarım profiline uygun olarak, üniversitelerle işbirliği içinde farklı uzmanlık 
dallarında eğitim düzenlemek için gerekli araştırma ve çalışmaları yürütecektir. Bu konuda üniversite 
öğretim üyeleri ve mesleklerinde öncü olmuş kişilerle görüşülerek, eğitimciler belirlenecektir. 
4Tarımsal Yayım ve Danışmanlık sistemi konusunda bir model hazırlamak üzere komisyon oluşturulmuştur. 
Komisyonda, Vahap TUNCER, Mahir GÜRBÜZ, Mahmut Nedim BARIŞ, Ferdan ÇİFTÇİ, Abdullah 
MELİK ve Aydın ÇALIŞKAN görev yapacaktır. Koordinasyon görevini Mahir GÜRBÜZ’ün üstleneceği 

komisyonun sekretaryasını, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası gerçekleştirecektir. 
4ODA’mız kamusal yayım ve özel danışmanlığın birbirine rakip olmadığı görüşünü savunmakta ve kamusal yayımın mutlaka ücretsiz olarak devam etmesi 
gerektiğine inanmaktadır. 
431.3.2010 tarih ve 27538 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ve Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimlerini kaldıran, “Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” için iptal ve yürütmenin durdurulması davası halen devam 
etmektedir. 
4Tarım ve Köyişleri Bakanlığı TEDGEM, 24 Ekim 2010 tarihinde Tarımsal Yayım Ve Danışmanlık Sınavı yapacağını ilan etmiştir. ODA’mız, söz konusu sınava 
yönelik olarak, iptal ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava açmıştır.
4Genel Merkez ve Şubelerimizde Tarımsal Yayım ve Danışmanlık konusunda, uzmanlar ve alanda çalışan meslektaşlarımızın katılımıyla periyodik toplantılar 
yapılarak, sorunlar ve çözüm önerileri konusunda görüş alışverişinde bulunulacaktır.
4Merkez Teknik Komitesi ve İl Teknik Komitesi toplantıları aracılığıyla, tarımsal yayım ve danışmanlık alanındaki Oda görüşlerimizin Bakanlığa aktarılması ve 
diğer paydaşlarla paylaşılması uygulamalarına devam edilecektir. 
2 – GIDA GÜVENLİĞİ, GIDA MEVZUATI ve SORUMLU YÖNETİCİLİK UYGULAMALARI 
Alınan Kararlar:
4Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu, 13 Haziran 2010 gün ve 27610 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. ODA’mızın 
tüm haklı itirazlarına karşın, çıkartılan Kanun’un 22 inci maddesi uyarınca, 30 Beygir Gücü’nün altında motor gücüne sahip ve 10 kişiden az işçi çalıştıran gıda 
işletmelerinde sorumlu yönetici çalıştırma zorunluluğu kaldırılmıştır. 
4Türkiye’deki 40 bin gıda işletmesinin yaklaşık % 80’i 30 beygir gücü ve 10 çalışanın altındaki işletme büyüklüklerine sahiptir. Küçük işletmelerin teknik eleman 
olmadan çalışmasına izin verilmesi, gıda riskleri ve halk sağlığına yönelik ihlallerin artmasına; sorumlu yönetici olarak çalışan 8.000’i aşkın gıda mühendisi, 7.500’ü 
aşkın ziraat mühendisi ve 5.000’e yakın kimya mühendisi olmak üzere toplam 20 bin civarında mühendisin de işini kaybetmesine neden olacaktır.   
4Sözü edilen madde Kanun’un yayımı tarihinden 6 ay sonra yürürlüğe gireceğinden, 13 Aralık 2010 tarihine kadar sorumlu yöneticilik uygulaması devam edecektir.  
4Bu süreçte, kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla ODA’mız tarafından etkin çalışmalar yapılacaktır. Sorumlu yöneticiliğin halk sağlığı açısından taşıdığı önem ve 
uygulamanın kaldırılması nedeniyle ortaya çıkacak tehlikeler konusunda bilgi notları / broşürler hazırlanarak halka dağıtılacak ve yazılı / görsel basın aracılığıyla 
görüşlerimiz kamuoyuna duyurulacaktır. 
4Sorumluğu yöneticiliğin kaldırılacağı 13 Aralık 2010 tarihinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası Genel 
Merkezi ve Şubeleri tarafından tüm Türkiye’de eş zamanlı olarak ortak basın toplantıları ya da basın açıklamaları yapılacaktır. Bu doğrultuda Genel Merkezimiz 
tarafından ortak bir basın açıklaması metni hazırlanarak, örgütümüze iletilecektir. 
4Anamuhalefet Partisi, 5996 sayılı Yasanın bazı hükümlerinin iptali ve yürürlüğünün durdurulması istemiyle Anayasa Mahkemesi’ne başvurmuştur. Konu, titizlikle 
izlenecektir.
4TMMOB’un açtığı dava üzerine, Danıştay, İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri ile Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri Hakkında Yönetmeliğin “eğitim ve 
belgelendirmeye” ilişkin kısımları dahil olmak üzere büyük bir bölümünün yürütmesini durdurmuştur. Bunun üzerine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
mühendislerin eğitim ve belgelendirme konusundaki yetki sorununu aşmak için, İş Yasası’nın 81 inci maddesi, Bakanlık Teşkilat Yasası ve Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi’nin (ÇASGEM) Yasası’nda değişiklik yapmıştır. Konuyla ilgili 6009 sayılı Gelir Vergisi Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 1.8.2010 tarih ve 27659 sayılı RG’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu bağlamda da yeni 
yönetmelik çalışmasına başlanmış ve TMMOB’dan görüş istenmiştir. Konu ODA’mızca takip edilecektir
45977 sayılı Biyogüvenlik Kanunu ve ilgili yönetmelikleri 26 Eylül 2010 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. ODA’mız, Ekoloji Kolektifi Derneği ve Tüketici 
Hakları Derneği, Biyogüvenlik Yasası yürürlüğe girmeden alelacele biçimde 32 çeşit GDO’nun ülkemize girmesine olanak sağlayan Bilimsel Komite kararlarına karşı 
dava açmıştır. Bu kapsamda konuyla ilgili gelişmeler izlenerek, gelişmeler hakkında üyelerimize bilgi verilecektir.
4Biyogüvenlik Kurulu’nda ODA’mızı Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat ÖZGEN temsil edecektir.
4Canlı hayvan ve et ithalatına olanak sağlanmasının ardından 30 Eylül 2010 tarihine kadar yapılan 5 ihalede, 72 bin ton kasaplık, 4 bin ton da besilik olmak üzere 
toplam 76 bin ton hayvan ithalatı gerçekleştirilmiştir. 
4Ancak ithalata karşın et fiyatlarında istenen düşüş sağlanamamıştır. 
4Canlı hayvan ve et ithalatı, Anadolu’yu kasıp kavuran hayvan hastalıklarının zirve yapmasına neden olacaktır. 
4Üreticiyi iktisadi açıdan geri dönülemez zararlara uğratan, başlangıçta tüketici yararına gibi görünse de nihai tahlilde iç üretimin zarar görmesi ve halk sağlığı 
risklerinin artması çerçevesinde tüketici hak ve yararlarına da olmayan bu uygulamalar, sürdürülen yanlış politikaların bir sonucudur. 
4İthalat yerine, doğru ve kararlı politikalar uygulanarak, üretim kapasitemizin yükseltilmesi, bitkisel - hayvansal üretim dengesinin kurulması, piyasa aksaklıklarına 
karşı kamusal müdahale araçlarının yaşama geçirilmesi, üretim ve işleme safhalarında teknik eleman hizmeti alınması, üreticiyi emeğiyle geçinir tutarken tüketicinin 
dengeli ve yeterli beslenmesinin sağlanması gerekmektedir.
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4ODA’mız konunun takipçisi olarak, tarım sektörü ve alt sektörlerinde yaşanan sorunlar konusunda 
ülkemiz ve halkımız yararına, gıda güvenliği – gıda güvencesi – gıda egemenliği kavramlarını 
kamuoyunun gündeminde sürekli olarak tutmaya devam edecektir. 
3 – BİTKİ KORUMA UYGULAMALARI 
Alınan Kararlar:
414.4.2010 tarihinde 3 üncü kez değiştirilen ve sınav zorunluluğu getiren Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmeliğe karşı açılan dava sürmektedir. 
4Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, bitki koruma ürünleri bayi ve toptancı izin belgesi verilmesi amacıyla 
25 Eylül 2010 tarihinde yeni bir sınav yapmıştır. Sınava ziraat mühendisi / tekniker / teknisyen kaç 
kişinin girdiği ve sınav sonuçları takip edilerek, üyelerimize bu konuda bilgi verilecektir.
4Danıştay 10. Dairesi’nin 22/12/2009 tarihinde; Bitki Koruma Ürünleri Yönetmeliği’nin (9.6.2009 
tarihli), “Bitki Koruma Bölümü mezunu ya da yüksek lisans/doktora yapanlar ile bu alanda en az 
beş yıl süreyle çalışmış diğer bölüm mezunu ziraat mühendislerini sınavdan muaf tutan” maddesinin 
yürütmesini durdurmasının ardından, Bankalık bazı meslektaşlarımızın belgelerini iptal etmiştir. 
Bakanlığın bu işlemi nedeniyle mağdur olan meslektaşlarımızın haklarını arayabilmeleri için, ODA’mız 
gerekli hukuki desteği vermeye devam edecektir. 
4Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satışı konusunda Yönetmelik 
değişikliği hazırlığına başladığı duyumları alınmıştır. Bakanlık ile iletişime geçilerek, söz konusu 
Yönetmelik taslağının ODA’mıza gönderilmesi istenecektir. 
4Antalya Şubemiz tarafından hazırlanan, Bitki Koruma İlaçlarının özelliklerini ayrıntılı biçimde 
gösteren liste, tüm Şube ve İl Temsilciliklerimize gönderilecektir. Şube ve Temsilciliklerimiz söz konusu 
listeye yönelik görüşlerini Genel Merkezimize iletecek ve bu görüşler doğrultusunda ilaç listesine son 

hali verilerek, ODA görüşü biçiminde kamuoyuna sunulacak ve Bakanlığa gönderilecektir. 
4Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi’nin (EFSA) yayımladığı bir rapora göre, ithal edilen tarımsal ürünlerde kalıntı tespiti yapılan ülkeler arasında Türkiye ikinci 
sıradadır. EFSA’dan bu rapor alınarak, ODA’nın web sayfasında yayımlanması kararlaştırılmıştır. 
4Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe karşı açtığımız dava da devam etmektedir.
4 – TOHUMCULUK  
Alınan Kararlar:
415.5.2009 tarih ve 27229 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Tohumculuk Sektöründe Yetkilendirme ve Denetleme Yönetmeliğine karşı açtığımız dava süreci 
devam etmektedir. Konu titizlikle izlenecektir.
5 – MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI, ÖZLÜK HAKLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR / MESLEKİ DENETİM VE İSTİHDAM SORUNU
Alınan Kararlar:
4Meslek İçi Eğitim Merkezimizde yapılan eğitimler etkinlikle sürdürülecektir.
4Damla Sulama Sistemlerinin Tasarımı eğitimlerine tüm yurt genelinde devam edilecektir. Damla sulama projelerinin Ziraat Mühendisleri tarafından yapılması 
ve ODA onayından geçirilmesi için çalışmalar yürütülecektir. 
4Belediyeler ile işbirliği içinde Bahçıvanlık kurslarının açılması planlanmaktadır.
4Önümüzdeki dönemde İzmir Şubemiz tarafından ‘‘Entegre Zirai Mücadele Eğitimi’’ (IPM) açılması öngörülmektedir. Bu alanda İzmir ve Antalya Şubelerimizin 
birlikte çalışarak, ortak bir eğitim formatı hazırlamaları ve bunun MİEM kapsamında değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır.
4Tarımsal Yatırım Projelerinin Ekonomik ve Finansal Analizi, Uluslararası Fonlara Yönelik Proje Geliştirme ve Proje Yönetimi, Proje Süreci Eğitimi Yönetimi 
ve Proje Hazırlama ve Değerlendirme Kursu olmak üzere 4 adet eğitim programı hazırlanmış ve tüm örgütümüze duyurulmuştur. Bu alanda gerekli altyapının 
oluşturularak, önümüzdeki dönemde gelecek talepler doğrultusunda söz konusu eğitimlere başlanması planlanmaktadır.
4Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun amacı doğrultusunda uygulanması, bu kapsamda toprak ve arazi varlığına ilişkin temel belirlemelerin 
yapılması, bu belirlemelere dayalı arazi sınıflamalarının gerçekleştirilmesi ve tarım arazilerinin korunarak amacı yönünde kullanılması konularının Toprak Koruma 
Kurulları’ndaki temsilcilerimiz aracılığıyla gündemde tutulması için çaba gösterilecektir.
4Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve Tarım Arazilerinin Korunması, Kullanılması Ve Arazi Toplulaştırmasına İlişkin Tüzük’te yer alan “tarımsal 
üretim gücü yüksek büyük ovaların belirlenerek korunması” hükmünün yaşama geçirilebilmesi için etkin mücadele verilecektir.  Bu doğrultuda, kamuoyu desteği 
yaratılması için de çalışılacaktır.
4Tüm Şube ve İl Temsilciliklerimiz, ülke genelinde Toprak Koruma Kurullarının işleyişindeki sıkıntılar ve tarım arazilerine yönelik kamu yararına aykırı yanlış 
kullanım kararlarını etkinlikle izleyerek, gerekli mücadeleyi yürütmeye devam edecektir. Tarım topraklarını yok edecek girişimlere karşı dava açma yoluna 
gidilecektir.
4Bu kapsamda ODA’mızın açtığı davalar sonucu, Adana-Pozantı, Adana-Seyhan, Antalya-Kırcami, Antalya-Kovanlık/Selimiye, Balıkesir, Bolu, Çanakkale-
Biga, Çanakkale-İçdaş, Çanakkale-Gelibolu, Düzce, İstanbul ve Muğla’da tarım arazilerini yapılaşmaya açan Toprak Koruma Kurulu kararları mahkemeler 
tarafından iptal edilmiştir. 
4ANADOLUBANK ile Odamız arasında yapılan protokol doğrultusunda, Adana, Aydın, İzmir, Manisa, Mersin ve Muğla, Şubelerimiz tarafından organize edilen 
çalışmalarla ekspertiz raporları düzenlenmektedir.
4Danıştay 10. Dairesi verdiği yürütmenin durdurulması kararları uyarınca, Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği ve Tebliğinin derhal ziraat mühendislerini 
de kapsayacak şekilde değiştirilmesi gerekmektedir. ODA’mız yargı kararlarının uygulanması konusunda ısrarlı takibini sürdürecektir.
4ODA’mız, meslektaşlarımızın işsizlik sorununa çözüm getirmek amacıyla her türlü çalışmayı (yazı-rapor, basın toplantısı-açıklaması-TV programı) 
gerçekleştirecektir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Eylül 2010’da, 21 Gıda Mühendisi, 9 Ziraat Mühendisi (6 Bitki Koruma Bölümü, 3 Zootekni Bölümü) ve 6 
Veteriner Hekim olmak üzere toplam 36 Müfettiş Yardımcısı alacağını duyurmuştur. Buna göre, 11 Ekim 2010 günü başlayacak olan başvurular, 22 Ekim 2010 
gününe dek sürecektir.
4Öte yandan binlerce meslektaşımızın girdiği 2010 KPSS sınavında soruların çalınması nedeniyle ortaya çıkan karmaşaya bir an önce son verilerek, kamuya 
ziraat mühendisi alımına başlanması, meslektaşlarımız açısından büyük önem taşımaktadır. ODA’mız konuyla ilgili gelişmeleri titizlikle takip etmektedir.
4Bakanlıkta 4B statüsünde çalışan Tarım Danışmanı meslektaşlarımızın sorunları varlığını sürdürmektedir. ODA’mız yöneticileri tarafından tüm yurt çapında 
4B’li yeni meslektaşlarımız ile temas kurulacak ve ODA hakkında bilgi verilerek, üyeliğe teşvik için gerekli çalışmalar yürütülecektir. 
4Oda’mız, önümüzdeki dönemde de, meslektaşlarımız ile birlikte sorunlarının çözümü için gerekli çalışmaları sürdürecektir. 
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ZMO 42. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU’NDA ALINAN KARARLAR
6 – ODA TÜZESİ 
Alınan Kararlar:
4ODA’mızın 13-14 Mart 2010 tarihinde yapılan Genel Kurulu’nda kabul edilerek, yürürlüğe konulan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ziraat Mühendisliği 
Uzmanlık Dalları Komisyonları Uygulama Yönetmeliği kapsamında gerekli çalışmalara başlanmıştır. Buna göre, bazı şubelerde oluşturulan komisyonlar şöyledir:
ADANA:  Bitki Koruma Uzmanlık Dalı Komisyonu, Sorumlu Yöneticilik Uzmanlık Dalı Komisyonu, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Uzm. Dalı Komisyonu
ANTALYA:  Zirai İlaç Bayi Uzmanlık Dalı Komisyonu, Tarım Danışmanlığı Uzmanlık Dalı Komisyonu, Gıda Sorumlu Yöneticileri Uzmanlık Dalı Komisyonu 
BURSA: Bitki Koruma Uzmanlık Dalı Komisyonu, Sorumlu Yöneticilik Uzmanlık Dalı Komisyonu 
TRABZON:Sorumlu Yöneticilik Uzmanlık Dalı Komisyonu
DENİZLİ: Serbest Tarım Danışmanları Uzmanlık Dalı Komisyonu, Gıda İşletmelerinde Sorumlu Yöneticilik Uzm. Dalı Kom., Zirai İlaç, Alet, Gübre, Fide-Fidan, 
Tohum Bayi Uzm. Dalı Kom.
KONYA:  Tarım Danışmanlığı Uzmanlık Dalı Komisyonu
4Uzmanlık dalı komisyonları uygulaması, önümüzdeki dönemde farklı konuları da içerecek şekilde tüm illere yayılacaktır.
4ODA’mıza üye Ziraat Mühendisleri, Su Ürünleri Mühendisleri, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri ve Tütün Teknolojisi Mühendislerinin yerine getireceği Serbest 
Ziraat Mühendisliği hizmetlerine ilişkin Asgari Ücret tarifesinin, 2011 yılı için güncellenmesi amacıyla komisyon çalışmaları başlatılacaktır. Asgari Ücret Tarifesi 
güncellendikten sonra ODA web sayfasında yayınlanacaktır.
4Tarım sektörü ve ziraat mühendisliği mesleğinde yaşanan teknolojik gelişmelere uygun biçimde, Ziraat Mühendislerinin Görev Ve Yetkilerine İlişkin Tüzüğün 
revize edilmesi görüşleri zaman zaman dile getirilmektedir. “Tarımsal Biyoteknoloji” ve “Biyosistem Mühendisliği” gibi yeni branşların da ziraat mühendisliği 
mesleği kapsamına alınmasını savunan bu tür görüşlere karşılık, mevzuat değişikliği çalışmalarına başlanması için bir süre daha beklemenin yararlı olacağı 
değerlendirilmektedir. 
7 – ODA ÖRGÜTLENMESİ, ODA – ÜYE İLİŞKİLERİ 
Alınan Kararlar:
4Ülkemizde tarım sektörü alanında yaşanan birçok olumsuzluğun genelde ve yerelde giderek artması sonucunda sektörün bilgi sürecini temsil eden ODA’mızın 
sorumluluğu her geçen gün daha da artmaktadır. Bu yönde Genel Merkez, Şube ve Temsilciliklerimiz, örgüt kültürü ve bilinci içerisinde ve taşımış olduğu 
sorumluluğun gereği olarak sektörde yaşanan olumsuzluklar konusunda bütün bilimsel platformlarda yazılı ve görsel basın aracılığıyla sorunları dile getirmekte ve 
çözüm önerilerinde bulunmaktadır.
4Genel Merkez basın açıklamaları, ODA görüşleri ODA’mız web sayfasında yayımlanmakta ve örgütümüze gönderilmektedir. ODA birimleri, bu görüşleri yerel 
kamuoyu ve üyelerimiz ile paylaşma konusunda yürüttükleri etkin çalışmalara devam edecektir. ODA yöneticilerinin TV programları üyelerimize duyurularak, 
ODA’mız görüşlerinin tüm örgütümüze içselleştirilmesi için çaba gösterilecektir.
4Adalet Bakanlığından, Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) kapsamında tüm yurt çapında verilerin alınmasına devam edilecektir. Şubelerimiz, bu alanda kendilerine 
iletilen olumsuzlukların giderilmesi konusunda azami çaba göstereceklerdir.
4Bilirkişi ücretlerinden ODA payı olan yüzde 10’luk dilimin tahsil edilmesinde yaşanan sıkıntıları aşmak için etkin çalışmalar yürütülecektir. Taksitlendirme gibi 
ödeme kolaylıkları sağlanacaktır. Tüm uyarılara karşın ödeme yapmayanlar hakkında ise icra yoluna gidilecektir. 
4Bu doğrultuda, Genel Merkezimiz tarafından tüm Şubelerimize birer yazı gönderilecek ve Şubelerimiz bu yazıya cevap olarak, bilirkişilerden yaptıkları tahsilât, 
taksitli ödeme anlaşmaları ve ödeme yapmamakta ısrar edenlere ilişkin bilgiyi, Ekim ayı sonuna kadar bir liste halinde ODA’mıza ulaştıracaklardır. 
4Ayrıca ODA payını ödemeyenler, yeni dönemde bilirkişi listesine alınmayacaktır. 
4VI. Öğrenci Kurultayı, 27-28 Kasım 2010 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecektir. Kurultay için başvurular internet üzerinden yapılacaktır. Bu doğrultuda 
28 Ekim 2010’a kadar katılım listesinin tamamlanması gerekmektedir. Ayrıca bildiriler de internet üzerinden yüklenecektir. Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz, 
Fakültelerle işbirliği içinde Kurultay’ın hazırlık çalışmalarına katkı sağlayacak, belirlenen ilkeler çerçevesinde öğrenci ulaşım giderlerini karşılayacaklardır. 
ODA’mızın öğrencilerle ilişkisinin güçlendirilmesi açısından Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimizin de kurultaya katılmaları önem taşımaktadır.
4Periyodik yayınlarımızın zamanında ve içeriği o dönemin tarımsal ve sosyal içerikli konularıyla ilgili bir şekilde hazırlanıp Şube ve temsilciliklere gönderilmesine 
devam edilecektir.
4Bölge toplantıları uygulaması, örgütümüz açısından bölgesel sorunların tespiti ve çözüm önermelerinde bulunulması yönünde önemli görmüş olduğumuz örgütsel 
çalışmalardan bir tanesidir. Önümüzdeki dönemde de bu yöndeki toplantılarımız planlı bir şekilde devam edecektir.
4Samsun Şubemizin yeni satın aldığı büro, Cumhuriyetimizin 87. Kuruluş Yıldönümü olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda törenle açılacaktır.
4Konya Şubemiz ve Bolu İl Temsilciliğimiz de yeni hizmet binası satın almışlardır.
4ODA ve Üye ilişkilerinin daha güçlendirilmesi açısından işsiz ve öğrenci üyelerimize ücretsiz meslek içi eğitim kurs, toplantı, söyleşi düzenlenmesine yeni 
dönemde de önem verilecektir.
8 –  MALİ İŞLER, e-ZMO ÇALIŞMALARI 
Alınan Kararlar:
4Genel Merkezimiz, “Şube Başkanlıkları ve İl Temsilcilikleri Çalışmalarına İlişkin Genelge”yi hazırlayarak, örgütümüze yollamıştır. Üst mevzuatın belirlemeleri 
esas olmak üzere, ZMO örgütlü yapısının çalışmalarında, sözü edilen Genelge hükümlerine titizlikle uyulacak olup; aksi davranışlar mali ve cezai sorumluluk 
doğuracaktır.
4Ortak mali uygulamalar gerçekleştirmek konusunda örgütsel kapasitenin artırılması çalışmaları sürdürülecektir.
4Düzenlenen üyelik belgelerine ait Genel Merkez ödentilerinin zamanında ve eksiksiz olarak gönderilmesi konusunda aksaklıklar görülmektedir. Şubelerimizin bu 
hususta daha özenli olması beklenmektedir.
4ODA’mız Şube ve Temsilciliklerimizin kasa ve banka hesaplarında tutabileceği para miktarlarını yeniden belirlemiştir. Belirlenen limitleri aşan kasa miktarı 
aynı gün banka hesabına yatırılacaktır. Banka hesaplarında belirtilen limiti aşan miktarlar da her ayın sonunda Genel Merkeze gönderilecek ve bu bilgi Gelir-Gider 
cetvellerinde görülecektir. 
4Tüm Şubeler ve İl Temsilcilikleri, demirbaş sayımlarını her yıl olduğu gibi bu yıl da, yılsonunda yaparak, Genel Merkez’e göndereceklerdir.
4Mali konularda ve Denetleme Kurulu raporlarında yer alan hususların ODA örgütüne aktarılması ve izlenmesine devam edilecektir.
9 – TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİ, YAŞANAN GELİŞMELER KARŞISINDA ODA’MIZIN TAVRI
Alınan Kararlar:
4ODA’mız bugüne kadar izlediği siyasetler üstü çizgisi doğrultusunda, ülkemiz ve tarım sektörü ile ilgili tüm alanlarda, emekten yana tutumunu dikkatli ve özverili 
biçimde sürdürecektir. 
42011 yılında Genel Seçimler yapılacaktır. Seçim sürecinde, ODA’mız her zamanki dikkatli, sorumluluk alan, ülke ve emekten yana olan tutumunu özenle sürdürecek 
ve gerekli durumlarda özlük haklarımız ve tarım sektörü ile ekonomik ve siyasal yaşama yönelik katkı ve müdahalelerini ortaya koyacaktır.
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası’nın “Dünya 
Gıda Günü” nedeniyle ortaklaşa düzenledikleri “Açlık; Utancın Tarihsel Adı” konulu sempozyum 16 
Ekim 2010 tarihinde Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Sempozyumun açılışında konuşan Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN, dünyadaki açlığın 
asıl sebebinin yetersiz üretim değil yoksulluk ve kural tanımayan serbest piyasacı üretim anlayışı olduğunu 
söyledi. Türkiye’deki durumun da iç açıcı olmadığını belirten ATAMAN, “Açlığın azı çoğu olmaz, bir 
kişi açsa açlık var demektir, illa kronik açlık olması gerekmez” dedi. ATAMAN, gıda maddelerinin hem 
kaliteli, hem de uygun fiyatlarla tüketicilere ulaştırılmasının bir insanlık hakkı ve devletlerin görevi 
olduğunu kaydetti. Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet BESLEME, 2010 yılında dünyada aç 
nüfusun 100 milyon daha artarak 1 milyara ulaştığına dikkat çekti. Temel gıda fiyatlarının da yüzde yüze 
yakın artış gösterdiğini belirten BESLEME, tüm dünyada gıda emperyalizminin söz konusu olduğunu 
vurguladı. Türkiye’de de kamu kuruluşlarının özelleştirmelerle tasfiye edildiğini, KİT’lerin yabancı ve 
ulusal sermayeye peşkeş çekildiğini ifade eden BESLEME, “Sadece bugünümüz değil, geleceğimiz de 
yok edilmek isteniyor” dedi. BESLEME, halkların gıda egemenliği hakkına sahip çıkması gerektiğini 
belirterek, açlıkla mücadelenin gıda emperyalizmine karşı durmaktan geçtiğini ifade etti.
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Turhan TUNCER, yaşanan küresel krizlerin var olan yetersiz 
ve dengesiz beslenme sorununu daha da derinleştirdiğini söyledi. “Açlığın nedeni adaletsiz bölüşüm ve 
yoksulluktur” diyen TUNCER, hayvancılığın, tarımla uğraşan çiftçi sayısının ve işlenen tarım alanının 
azaldığına ve tütüncülüğün bitirilme noktasına getirildiğine dikkat çekti.  
Son 30 yıldır uygulanan neoliberal saldırı politikalarının köylülüğü tasfiyeye yönelik olduğunu belirten 
TUNCER, “Girdi sağlamadan üretime, işleme ve pazarlamaya kadar tüm süreç çokuluslu tarım/gıda 
şirketleri, onların taşeronları ya da yerli tekelci sermayenin denetimine girmeye başlamıştır. Bu süreç, 
sözleşmeli üretim aracılığıyla yabancı şirketlerin tarımı doğrudan kontrol etmesi ya da hibrit tohum ve 
onun zorunlu girdilerinin -gübre, hormon, tarım ilacı gibi- dağıtımı yoluyla da ivme kazanmaktadır” diye 
konuştu. Türkiye’nin tarım ve gıda da yeni sömürge olma yolunda ilerlediğini anlatan TUNCER, “Bu 
sarmaldan kurtulabilmenin yolu kendi insanımızın ihtiyaçlarına ve ülkemizin özgül ekolojik koşullarına 
uygun emek ve üretim odaklı bir program uygulanmasıdır” dedi. 
TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk ULUATA, IMF, Dünya Bankası ve Dünya Ticaret 
Örgütünün dayattığı politikalar sonucu Türkiye’nin giderek tarım ürünleri dışalımcısı konumuna 

sürüklendiğini belirtti. ULUATA, “Uygulanan yanlış politikaların bedelini her zamanki gibi emekçiler, işsizler ve yoksullar ödemektedir” dedi. Güvenli hammadde 
kaynaklı, güvenilir gıda üretimi için bilimsel ağırlıklı çalışmaların önemine dikkat çeken ULUATA, “Dışalıma bağımlı ve gıda güvenliği tartışılır bir ülke olarak 
karanlığın içerisinde kalmamız kaçınılmaz olacaktır” uyarısında bulundu. FAO Türkiye Temsilcisi Ayşegül AKIN, 1996 yılında Dünya Gıda Zirvesi’nde alınan 
kararların hayata geçirilemediğini hatırlattı. Tarıma yapılan resmi yardımların 1980’de yüzde 17 iken 2010’da yüzde 4’e gerilediğine dikkat çeken AKIN, dünya 
yoksul halkının yüzde 75’inin kırsalda yaşadığını ifade etti.  Çankaya Belediye Başkanı Bülent TANIK, geçmişte yaşanan açlıkla, günümüzde yaşanan açlık 
arasında büyük farklılıklar olduğunu ifade etti. Günümüz açlığının esas sorununun paylaşım sorunu olduğunu dile getiren TANIK, “Yedide biri aç olan bir dünya 
tahammül edilebilir bir dünya değildir” dedi. Açılış konuşmalarının ardından FAO tarafından, “Dünyada Açlık, Yapılanlar, Yapılması Gerekenler” konulu bir 
özel sunu yapıldı.  Sempozyumun ilk oturumunu Prof. Dr. Ekrem KÜN yönetti. Oturumda, Önceki Dönem Oda Başkanımız, Abant İzzet Baysal Ü. İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, “Uluslararası Düzen ve Açlık İlişkisi” konulu bir sunum yaptı. 
Oturumda, AÜZF Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erdoğan GÜNEŞ ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet ŞAHİNÖZ de konuşmacı olarak yer 
aldı. “Güvenli Gıdaya Erişim ve Bilgi Edinme Hakkı” başlıklı II. Oturumu, Prof. Dr. İlbilge SALDAMLI yönetti. Oturumda, Dr. Bediha DEMİRÖZÜ (GMO), 
Prof. Dr. Murat ÖZGEN (AÜZF), Umut ÖZDİL (TRT) ve Doç. Dr. Ümran UYGUN (H.Ü) sunum yaptı.  “Yeni Gıda Yasası ve 12. Fasıl Müzakere Süreci” 
konulu panel de, Dr. Meftune EMİROĞLU başkanlığında gerçekleştirildi. Panelde, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN bir sunum yaparak, 
ODA’mız görüşlerini aktardı. Panele ayrıca GMO Başkanı Petek ATAMAN, KMO Başkanı Mehmet BESLEME, ABGS Tarım ve Balıkçılık Dairesi Başkanı 
Fatma CAN SAĞLIK, TUGİS Genel Sekreteri Selçuk MARUFLU, TÜDEF Genel Başkan Yardımcısı Ali ÇETİN ve AÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Aziz EKŞİ konuşmacı olarak katıldı.  Sempozyum kapanış kokteyli ile sona erdi. 

“AÇLIK: UTANCIN TARİHSEL ADI”

ÖNCEKİ DÖNEM BAŞKANIMIZ GÖKHAN GÜNAYDIN’A  
TEŞEKKÜR PLAKETİ

Bir süre önce görevinden istifa eden Önceki Dönem ODA Başkanımız 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN için 20 Ekim 2010 Çarşamba gecesi 
bir veda yemeği gerçekleştirildi. Gecede, ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, 1998-2010 yılları arasında Yönetim Kurulu 
Üyeliği ve ODA Başkanı olarak yaptığı hizmetler nedeniyle sayın 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a bir teşekkür plaketi sundu. Oldukça 
neşeli geçen yemeğe, ODA’mız Yönetim Kurulu asıl ve yedek 
üyeleri, Denetleme Kurulu Üyeleri, Genel Sekreter ve Yardımcısı, 
büro personeli, avukatımız ve mali müşavirimiz de katıldı.

ÖNCEKİ DÖNEM BAŞKANIMIZ GÖKHAN GÜNAYDIN  İLE BİR ARAYA GELDİK

ODA’mız Önceki Dönem Başkanı Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN onuruna, 6-7 Kasım 
2010 tarihlerinde Antalya’da bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER’in yanı sıra, Onur Kurulu Üyeleri, Şube 
Başkanları ve yöneticilerinin katıldığı etkinlikte, Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’IN 
oda çalışmalarını anlatan kısa bir slâyt gösterisinin ardından, Şube Başkanlarımız 
armağanlarını sundular. Dostluk ve sevgi dolu gecede Başkanlarımız ve eşleri bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşadılar. Oda yöneticilerimiz Pazar günü yapılan çevre gezisi 
ve birlikte yenilen öğle yemeği ile tamamlanan programın ardından, bu tür buluşmaların 
tekrar yapılmasının yararlı olacağı görüşünü dile getirdiler.  



7

 
ZMO VI. Öğrenci Kurultayı, 27 Kasım 2010 Cumartesi günü Çankaya 
Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde yapıldı. 

Kurultayın açılışında konuşan ZMO Öğrenci Temsilcisi Berkin SARIEFE, 
tarım politikalarının gözden geçirilmesi ve yenilenmesi zorunluluğu 
bulunduğunu belirterek, “Çiftçimize, tohumumuza, hayvanımıza ve 
sularımıza sahip çıkmalıyız. Özelleştirme adı altında can damarlarımızın 
kesilmesine izin vermemeliyiz.” dedi. 

Kurultay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ekrem KÜN, 6 yıldır 
yurt çapından öğrenci ve öğretim üyelerini Ankara’da bir araya getiren 
Kurultayın çok önemli bir işlev gördüğünü kaydetti. 

ODA’mız Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Türkiye’nin toprak ve su varlığı 
ile iklim şartları sebebiyle oldukça yüksek bir tarımsal potansiyele sahip 
olduğunu, bu potansiyel ve önemli pazarlara yakınlığı dikkate alındığında 
dünya tarımında önemli bir yere sahip olması gerektiğinin ortaya çıktığını 
belirtti. Ancak yanlış politikalarla çiftçinin tarımdan uzaklaştığını, ihracatın 
kısıtlandığını ve ithalat yoluyla da döviz kaybı oluştuğunu ifade eden 
TUNCER, ithalat yapılan ülkelerin çiftçilerinin ucuz girdi kullandırılarak 
desteklendiğini, bu sebeple Türk çiftçisinin rekabet edemeyeceği fiyatların 
oluştuğunu vurguladı. TUNCER, şu görüşleri dile getirdi:

“Bunun baş nedeni ülkemiz tarımının IMF ve Dünya Bankası gibi 
kuruluşlar tarafından biçimlendirilmesidir. Bu kuruluşların denetiminde 
uygulanan tarım politikalarının özü, bir yandan çokuluslu tarım-gıda 
tekelleri için yeni ve geniş pazarlar açmak, öte yandan çiftçileri topraktan 
kopartarak ucuz işgücü olarak kentlere göçe zorlamaktır. Tarımda 
üretim-istihdam dengeleri altüst edilerek, tarımı destekleyen, girdi ve 
teknoloji sağlayan kurumlar özelleştirilmiş/tasfiye edilmiş; tarım birlikleri 
zayıflatılmış, işlevsizleştirilmiş ve tasfiye koşulları yaratılmıştır. Kısacası, 
çiftçi örgütsüz, desteksiz, çaresiz kılınmıştır.”

TUNCER, tarım sektöründe Türkiye’nin ihtiyaçlarına ve özgül ekolojik 
şartlarına uygun emek ve üretim odaklı programlar uygulanmadığı 
müddetçe bu sarmaldan kurtulmanın mümkün olmadığına işaret etti. 
TUNCER, öğrencilere de şöyle seslendi:

“Sevgili genç meslektaşlarım, Bu ODA’yı yarınlara sizler taşıyacaksınız. 
Sorumluluğunuz çok büyük. Hiç bir şeyden korkmadan, yılmadan ama 
herkesten daha çok çalışarak, her şeye karşın doğruyu söyleyerek bu 
topraklarda artan nüfusumuzu doyurabilmek, tarımda, gıdada yeni-
sömürge olmamak için daha ucuz maliyetle, daha kaliteli ve daha çok 
üretmek zorundayız.”

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Halit 
APAYDIN, ülkemizin en büyük sektörü olan tarımın, sosyal ve kültürel 
açıdan büyük önem taşıdığını kaydetti. APAYDIN, ZMO’nun düzenlediği 
Kurultay ile yaratılan güç birliğinin sürdürülmesinin büyük bir övünç 
kaynağı olduğunu söyledi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal TALUĞ, Atatürk’ün eğitime 
ve gençliğe verdiği öneme dikkat çekti. Yüksek Ziraat Enstitüsü’nün nasıl 
kurulduğunu anlatan TALUĞ, “Ziraat mühendisliği, insanlığın yarattığı 
en önemli, en temel mesleklerden biridir. Önümüzde pırıl pırıl bir gelecek var. Gelecek, sizin elinizde, 
bizim elimizde. Umutsuz olmak size hiç yakışmaz” diye seslendi.

Öğrenciyle işbirliği yapmayan üniversitelerin öğretim kalitesini yükseltemeyeceğini belirten TALUĞ, 
öğrenci projelerinin de üniversiteler tarafından desteklenmesi gerektiğini söyledi.

Kurultaya, yurt genelindeki üniversitelere bağlı 36 Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Deniz 
Bilimleri Fakültesi ve Tütün Eksperliği Yüksek Okulu’ndan, 250’ye yakın öğrenci ve öğretim üyesi 
katıldı. ZMO’nun geleneksel hale getirdiği Kurultayın altıncısında, “HES’ler, Termik/Nükleer 
Santraller; Hayvansal Üretim, Et İthalatı, GDO; Su Ürünleri ve Balıkçılık; Toprak Koruma, Tarım 
Havzaları ve Tarım Politikaları” konuları değerlendirildi.

Kurultay kapsamında, 28 Kasım 2010 Pazar günü öğrencilerle birlikte Anıtkabir ziyaret edildi.

ZMO VI. ÖĞRENCİ KURULTAYI COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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GMO’DA TOPLANTI

Gıda Mühendisleri Odası’nda 6 Eylül 
2010 Pazartesi günü Dünya Gıda Günü 
Sempozyumu ile ilgili olarak bir toplantı 
yapıldı. Toplantıya ODA’mız adına Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN 
ve Dr. Meftune EMİROĞLU katıldı.

GDO’YA HAYIR PLATFORMU 
TOPLANTISI

GDO’ya Hayır Platformu Toplantısı, 
14 Eylül 2010 Salı günü, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, avukatlar Emre 
Baturay ALTINOK ve Fevzi 
ÖZLÜER’in katılımıyla ODA’mızda 
yapıldı.

BAŞKANLAR TOPLANTISI

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Gıda Mühendisleri 
Odası Başkanı Petek ATAMAN ve Kimya Mühendisleri 
Odası Başkanı Mehmet BESLEME, 7 Aralık 2010 Pazartesi 
günü ODA’mızda bir araya geldi.  

Üç Oda Başkanının toplantısında, Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasası’nın yürürlüğe gireceği 
13 Aralık 2010 tarihi itibariyle küçük işletmelerde sorumlu 
yöneticiliğin kaldırılmasına yönelik durum değerlendirmesi 
yapılarak, uygulamaya karşı gerçekleştirilecek çalışmalar 
ele alındı.

 

GIDA GÜVENLİĞİ KONFERANSI
 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, 13 Ekim 2010 Çarşamba 
günü TEMA Ankara Temsilciliği’nde gıda 
güvenliği konusunda bir konferans verdi.

ULUSAL GIDA AR-GE VE YENİLİK  
STRATEJİLERİ ÇALIŞTAYI

TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü’nün 
(TÜBİTAK TÜSSİDE) Gebze-Kocaeli tesisinde 7-9 Ekim 
2010 tarihlerinde düzenlediği “Ulusal Gıda Ar-Ge ve Yenilik 
Stratejileri Çalıştayı”na, ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN katılarak, görüşlerimizi dile 
getirdi. Çalıştayda gıda alanı, Ar-Ge ve yenilik ekseninde 
bütüncül bir şekilde ele alınarak, çalıştay sonrasında 
strateji belirlemek için oluşturulacak çalışma grubuna yol 
gösterecek girdiler elde edildi.

III. GELENEKSEL GIDALAR SEMPOZYUMU DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI
 
III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı, 16 Eylül 2010 Perşembe günü, Konya İl 
Kontrol Laboratuarında gerçekleşti. 

Konya ilimizde yapılması düşünülen III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısına, ZMO 
Genel Merkezimiz adına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Fatih TAŞDÖĞEN ve Dr. Meftune EMİNOĞLU, 

ZMO Konya Şubesi adına Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ekrem HUĞLU, GMO Genel 
Merkezi adına Yönetim Kurulu Üyesi Bedia DEMİRÖZÜ, GMO 
Konya Şube Başkanı Ramazan ÇELEBİ, Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı TAGEM Gıda ve Yem Araştırmaları Daire Başkanı Hasan PİRİNÇCİ, Bitkisel Gıdalar Araştırmaları Şube 
Müdürü Cemal KAYGISIZ, Konya İl Kontrol Laboratuarı Müdürü Dr. Kürşat IŞIK, S.Ü. Ziraat Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selman TÜRKER, Prof. Dr. Mustafa KARAKAYA, Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
AKBULUT ve  Yrd. Doç. Dr. Cemalettin SARIÇOBAN katıldı.

Toplantıda; Düzenleme Kurulu üyeleri ve Yürütme Kurulu üyeleri seçilerek, görev dağılımı yapıldı. III. Geleneksel 
Gıdalar Sempozyumunun 10-12 Mayıs 2012 tarihlerinde gerçekleştirilmesine karar verildi.

ETKİNLİKLERİMİZ

 
GMO’DA TOPLANTI

 
Gıda Mühendisleri Odası, 
Kimya Mühendisleri Odası 
ve Ziraat Mühendisleri Odası 
temsilcilerinin katılımıyla 10 
Aralık 2010 Cuma günü GMO’da 
bir toplantı yapılarak, üç ODA 
tarafından 13 Aralık 2010 
günü gerçekleştirilecek basın 
açıklaması ve Resmi Kontrollere 
İlişkin Yönetmelik Taslağı ele 
alındı. Toplantıya, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN katıldı.



9

THM KOROSU ÜYELERİMİZE ÖDÜL
 
Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tarafından 30 Ekim 
2010’da Bartın’da düzenlenen kulüp, dernek, kurum ve kuruluşlar 
arası Türk Halk Müziği Solist Yarışmasında, ODA’mız Türk Halk 
Müziği (THM) Korosu üyeleri, 4 ayrı kategoride, 4 birincilik ödülü 
kazandı.  Dereceye giren koro üyelerimiz Ebru ERDEN, Emre 
KUCAM, Eser OK ve Mehmet KARAKAŞ’ı tebrik ediyoruz.  18-
19 Aralık 2010 tarihlerinde Antalya’da yapılacak Türkiye Finali 
yarışmasına katılacak olan arkadaşlarımız, halen ZMO THM Koro 
Şefi, TRT Ankara Radyosu Saz Sanatçısı Mustafa ACAR eşliğinde 
çalışmalarını sürdürmektedirler.

TABİATI YOK ETME YASASINA  
KARŞI TBMM’Yİ UYARDIK

“Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma 
Kanun Tasarısı”na Hayır demek için 
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 
bileşenleri ve platform çağrısı ile Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen temsilcilerle Meclis 
önünde biraraya gelerek tabiatı yok edecek 
yasaya izin vermeyeceğimiz uyarısında 
bulunduk. 26 Kasım’da Ankara’da Yüksel 
caddesinde buluşup polisin engelleme 
çabalarına rağmen “Uyarıyoruz! Tabiatı 
yok edecek yasaya izin vermeyeceğiz” 
pankartı, dövizler ve sloganlarla Meclisin 
Dikmen Kapısı’na yürüdük. Meclis önünde 
yapılan basın açıklamasının ardından 
platform temsilcileri yasa tasarısı hakkında 
milletvekilleri ile görüştü. Bir uyarı niteliği 
taşıyan ve temsili düzeyde katılım sağlanan 
etkinliğe Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat ASLAN, TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR, İstanbul 
Şube Saymanımız Nuray IŞIK ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
katılım sağladı.

KANDIRA GIDA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NE ZİYARET
 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Kocaeli İli, Kandıra Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili olarak 
Kocaeli Tarım İl Müdürü Abdullah ÖZTÜRK ile görüştükten sonra söz konusu sahada incelemelerde bulundu. 
İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, Kocaeli İl Temsilcimiz Aykut Sami ÜNAL, Temsilci Yardımcımız 
Özgür YILMAZ ve Temsilcilik Saymanımız Mehmet Veysel AYHAN da ODA Başkanımıza eşlik ettiler.
 

ODA BAŞKANIMIZ TUNCER İTÜ’DE TOPLANTIYA KATILDI
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası’nın İTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde düzenlediği Gıda Mühendisliği 
Koordinasyon Kurulu Toplantısına İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ile birlikte katılan ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, gıda güvenliği kapsamında işbirliğinin önemi, kamu yönetiminin mevcut durumu ve istihdam 
konularında ODA görüşlerimizi aktardı.

“12 EYLÜL ANAYASASINA DA  
AKP ANAYASASINA DA HAYIR” MİTİNGİ

DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK 
Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu, Türk-İş Ankara Şubeleri, 
Alevi Bektaşi Federasyonu, ODTÜ Mezunları 
Derneği, TÜDEF ve TÜKODER tarafından 
ortaklaşa olarak Ankara’da 4 Eylül 2010 Cumartesi 
günü gerçekleştirilen “Eşit, Özgür Bir Ülke İçin 12 
Eylül Anayasasına da AKP Anayasasına da Hayır” 
mitingine etkin destek verdik. Mitinge, ODA’mız 
II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Murat ASLAN, Genel Sekreter Yardımcımız 
Bülent TORUNBALCI ve meslektaşlarımız katıldı.

TMMOB DANIŞMA KURULU

TMMOB’un 27 Kasım 2010 Cumartesi 
günü yapılan 41. Dönem 1. Danışma 
Kurulu toplantısına, Genel Merkez ve Şube 
yöneticilerimizle birlikte katılım sağladık. 

LÖSEV İLE TOPLANTI

LÖSEV tarafından geliştirilen “Örnek Çiftlik” 
projesi hakkında 4 Eylül 2010 Cumartesi günü 
ODA’mızda yapılan toplantıya Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN katılarak, 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi

ETKİNLİKLERİMİZ
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AÜZF’DE ODA TANITIMI
 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile ODA’mız arasında imzalanan Mesleki Uygulama İşbirliği 
Protokolü kapsamında, 4-8 Ekim 2010 tarihleri arasında, fakülte öğrencilerine ODA’mızı tanıtan 
sunumlar yaptık.
İlk sunum, 4 Ekim 2010’da ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından 
gerçekleştirildi. GÜNAYDIN’ın sunumu öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. ODA Başkanımız 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, sunumun ardından AÜZF Bahçe 
Bitkileri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZ’i ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundular. 
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER 5 Ekim’de, Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN 6 Ekim’de, Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN 7 Ekim’de 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Murat ASLAN da 8 Ekim’de sunum yaptı. Etkinlik 
kapsamında ZMO GENÇ, bir stant açarak ODA yayınlarını tanıttı. 

ETKİNLİKLERİMİZ

ZMO GENÇ TOPLANTISI

ODA’mız Öğrenci Kolu ZMO Genç 
üyeleri, 8 ve 22 Ekim 2010 tarihlerinde 
ODA’mızda toplantılar yaparak, dönem içinde 
gerçekleştirilecek etkinliklerle ilgili görüş 
alışverişinde bulundular

 
İNGİLİZCE KURSU

ODA’mız öğrenci kolu ZMO GENÇ tarafından 
düzenlenen İngilizce Kursu, 22 Kasım 2010 
Pazartesi günü başladı. Kursa, üyelerimiz ve 
ODA’mız üyesi Ziraat Fakültesi öğrencileri 
katılıyor.

FORUM: ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ VE 
 TARIM TOPLUMDA NASIL ALGILANIYOR?

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 77. 
kuruluş yılı nedeniyle, 26-27 Ekim 2010 
tarihlerinde “Ziraat Mühendisliği ve Tarım 
Toplumda Nasıl Algılanıyor?” konulu bir 
forum düzenlendi.  Forumun açılışına ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve II. 
Başkanımız Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN 
katılım sağladı. Forumun ilk günü yapılan 
“Basının ve Halkın Ziraat Mühendisliğine 
Bakışı” konulu oturumda, Denetleme Kurulu 
Üyemiz ve Kanal B program yapımcısı Tevfik 
KIZGINKAYA konuşmacı olarak yer aldı.  
Forumun ikinci günü gerçekleştirilen “Ziraat 
Mühendisleri Hakettiği Yerde Mi?” konulu 
oturuma da, ODA’mız Önceki Dönem Başkanı 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN konuşmacı 
olarak katıldı. Adana Milletvekili Prof. Dr. Vahit 
KİRİŞÇİ ve TZYMB Başkanı Fehmi KİRAZ 
da aynı oturumda konuşmacı olarak yer aldılar. 
Oturumun tamamlanmasının ardından AÜZF 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK tarafından, 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a plaket verildi.

ZMO GENÇ  
TANIŞMA - KAYNAŞMA TOPLANTISI

ODA’mız Öğrenci Kolu ZMO Genç, 14 
Ekim 2010 Perşembe günü AÜZF öğrencileri 
ile tanışma - kaynaşma amaçlı bir toplantı 
düzenledi. II. Başkanımız Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat ASLAN’ın yer aldığı toplantıda, 
ZMO Genç tarafından ODA’mız ve öğrenci 
faaliyetlerini tanıtan bir sunum yapıldı.
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“ETİK VE BİLİRKİŞİLİK” SEMPOZYUMU
 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Hamdi ARPA, Mimarlar 
Odası’nca 10-11 Aralık 2010 tarihlerinde Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde düzenlenecek “Etik ve Bilirkişilik” konulu 
Sempozyuma katılarak, “Meslek Odalarının Bilirkişiliğe 
Bakışı, Etik ve Bilirkişilik - Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 
başlıklı oturumda ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

CUMHURİYETİMİZİN 87. YILDÖNÜMÜNÜ SAMSUN’DA ÇOŞKUYLA KUTLADIK
 
Cumhuriyetimizin 87. Yıldönümünü, bağımsızlık ateşinin yakıldığı Samsun’da coşkuyla kutladık.

Etkinlikler kapsamında ilk önce ODA’mız Önceki Dönem Başkanı ve İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın yönetiminde “Cumhuriyet Aydınlanması” konulu panel yapıldı. 
Panele Samsun Şube Önceki Dönem Başkanımız ve OMÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki 
ACAR ve OMÜ Eğitim Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. Hasan AYDIN konuşmacı olarak katıldı. 

Panel katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi.

Panelin tamamlanmasının ardından, 1960 - 2010 yıllarını kapsayan Şubemizin 50 yıllık geçmişi, fotoğraflar 
eşliğinde sunuldu. Geçmişte Samsunda İl Temsilciliği ve Şube Başkanlığı yapmış yöneticilerimize 
plaket verildi. Daha sonra bu yıl içinde satın alınarak yeniden düzenlenen hizmet binamız, Vali Yardımcısı 
M. Hulusi KAYA, Atakum Belediye Başkanı Metin BURMA ve Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından 
törenle açıldı. 

Meslektaşlarımızın yoğun katılım sağladığı açılış töreninin ardından bir kokteyl düzenlendi. 

Etkinliğe II. Başkanımız Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Saymanımız Hamdi ARPA ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Murat ASLAN da katıldı.

ETKİNLİKLERİMİZ

TMMOB İKİ DİPLOMA SAHİBİ ÜYELER ÇALIŞMA GRUBU : Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 15 Aralık 2010 Çarşamba günü TMMOB İki 
Diploma Sahibi Üyeler Çalışma Grubu Toplantısı’na katılarak, ODA’mız görüşlerini 
aktardı. 
 
ARGE PROJE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI:   
ODA’mız II. Başkanı Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 6 Aralık 2010 Pazartesi günü 
TAGEM’de Arge Proje Değerlendirme Toplantısı’na katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.

ORGANİK TARIM  ULUSAL YÖNLENDİRME KOMİTESİ:  
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 6 Aralık 2010 günü Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı’nda Organik Tarım Ulusal Yönlendirme Komitesi Toplantısı’na 
katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı. 

TMMOB ÖZELLEŞTİRMELERİN SONUÇLARININ  DEĞERLENDİRİLMESİ KOM :
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 25 Kasım 2010 Perşembe günü 
TMMOB Özelleştirmelerin Sonuçlarının Değerlendirilmesi Komisyonu Toplantısı’na 
katılarak, ODA’mız görüşlerini dile getirdi. 

DTM’DE TOPLANTI: 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 23 Kasım 2010 Salı günü Dış 
Ticaret Müsteşarlığı’nda düzenlenen “Dış Ticaret Standardizasyon Tebliğleri” ile ilgili 
toplantıya katıldı.  

TMMOB GIDA KOMİSYONU TOPLANTISI:  
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 22 Kasım 2010 Pazartesi günü 
TMMOB Gıda Komisyonu Toplantısı’na katılarak, ODA’mız görüşlerini dile getirdi. 

TMMOB MALİ İŞLER UYGULAMA ESASLARI ÇALIŞMA GRUBU:  
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Hamdi ARPA, 11 Kasım 2010 Perşembe günü 
TMMOB Mali İşler Uygulama Esasları Çalışma Grubu toplantısına katılarak, 
görüşlerimizi aktardı. 

TMMOB YASA VE YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİKLERİNİN TAKİBİ  ÇALIŞMA GRUBU:  
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, TMMOB Yasa ve Yönetmelik 
Değişikliklerinin Takibi Çalışma Grubu’nun 10 Kasım 2010 Çarşamba günü yaptığı 
toplantıya katılarak, görüşlerimizi sundu. 

BİLİRKİŞİ EĞİTİMİ

ODA’mız Ankara 2011 yılı Bilirkişi Eğitimi, 4-5 Aralık 
2010 tarihlerinde Mehmet Yüceler Eğitim Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Eğitimin açılışına Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Hamdi ARPA ve Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM katıldı. Saymanımız Hamdi ARPA açılışta 
kısa bir konuşma yaptı.Daha sonra ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’in de ziyaret ettiği eğitim 2 gün sürdü.
Eğitimin tamamlanmasının ardından katılımcılara törenle 
sertifikaları verildi. Törene, Saymanımız Hamdi ARPA, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Eğitimciler Medar 
KALKAN, Enver ÇETİN ve Ayşe ÖZDEMİR katıldı.
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İŞYERİ TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI

42. Dönem İşyeri Temsilcileri ile 9 Kasım 
2010 tarihinde ODA’mızda bir toplantı 
yapıldı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, II. Başkanımız Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Hamdi ARPA, 
Özden GÜNGÖR, Kadriye KALINBACAK 
ve Murat ASLAN, Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız 
Bülent TORUNBALCI katıldı. Toplantıda, 
ODA’mızın son dönemde yaptığı çalışmalar ile 
önümüzdeki dönemde yapılması planlananlar 
hakkında İşyeri Temsilcileri bilgilendirildi. 
Görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, 
üyelerimizin ODA’mızdan beklentileri de dile 
getirildi.

AKIN ÖZDEMİR YARIŞMASI 
 JÜRİ TOPLANTISI

Akın ÖZDEMİR anısına düzenlenen 
yazı yarışmasının Jürisi, başvuruları 
değerlendirmek üzere, 8 Aralık 2010 
Çarşamba günü ODA’mızda bir toplantı yaptı. 
Toplantıya, Jüri Üyeleri Ergin ÖZÜGÜR, Erol 
KASNAKLI, Medar KALKAN ve Timur 
ERKMAN katıldı.

BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLÜ  
ADAY ÖNERME KURULU

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 2010 yılı 
Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü Aday Önerme 
Kurulu  4 Aralık 2010 Cumartesi günü 
ODA’mızda bir toplantı yaptı. Toplantıya; 
Prof. Dr. Ekrem KÜN, Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK, Prof. Dr. Ayzin KÜDEN, Prof. Dr. 
Zeki ACAR, Prof. Dr. Gülcan ERAKTAN, 
Prof. Dr. Turhan AKÜZÜM, Prof. Dr. 
Erkan BENLİ, Prof. Dr Ali ERYILMAZ, 
Prof. Dr. Meriç ALBAY, Prof. Dr. Mehmet 
ERTUĞRUL, Prof. Dr. Nedim UYGUN, Prof. 
Dr. Aziz EKŞİ, Prof. Dr. Celalettin KOÇAK, 
Dr. Apti YALTIRIK, ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Önceki 
Dönem ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN ve Mahir GÜRBÜZ katıldı.

2. GIDA GÜVENLİĞİ KONGRESİ

Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi’nde 
9-10 Aralık 2010 tarihlerinde düzenlenen 
kongreye ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER katılım sağladı. 
ODA’mızın destekleyicileri arasında yer aldığı 
kongrenin ikinci günü ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER ile BESD-BİR’den Zuhal 
DAŞTAN’ın oturum eş başkanlığı görevini 
üstlendiği “Toplumda Gıda Güvenliği ve 
İletişim” oturumunun diğer konuşmacıları 
İTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Dilek BOYACIOĞLU, Bu 
Toprağın Sesi Programından Umut ÖZDİL ve 
TÜDER‘den Engin BAŞARAN oldu. 
Kongreye ayrıca Mersin Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ, Trabzon Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU ve İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK katılım sağladılar.

KONFERANS: KENDİNE YETEBİLİRLİKTEN 
BAĞIMLILIĞA TÜRK TARIMI

Çanakkale’nin Biga İlçesi’nin Düşman 
İşgalinden Kurtuluşu ve Biga Ticaret ve 
Sanayi Festivali kapsamında Biga Ziraat 
Odası tarafından düzenlenen etkinlik 
kapsamında, ODA Başkanımız Doç. Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN, 18 Eylül 2010 
Cumartesi günü “Kendine Yetebilirlikten 
Bağımlılığa Türk Tarımı” konulu bir 
konferans verdi. Konferansa Çanakkale 
Milletvekili Ahmet KÜÇÜK, Çanakkale Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT ve Yönetim 
Kurulu üyeleri, Bursa Şube Başkanımız Dr. 
Ertuğrul AKSOY ve Yönetim Kurulu üyeleri,  
Tekirdağ Şube Başkanımız Dr. Cemal POLAT, 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi öğretim 
üyeleri,  Biga Ziraat Odasının temsilcileri, 
Biga ilçesi kamu kurum ve kuruluşlarının 
yetkilileri, meslektaşlarımız ve üreticiler 
katıldı. Etkinlikte Namık Kemal Üniversitesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç 
Dr. Okan GAYTANCIOĞLU, “Türkiye’de 
Uygulanan Çeltik Politikaları” konulu bir 
sunum yaptı. II. Bölümde düzenlenen Panelde 
ise “Tarımsal İlaçlama, İlaçlamada Yaşanan 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” tartışıldı. 
ZMO Çanakkale Şube II. Başkanı, Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Savaş KORKMAZ tarafından yönetilen 
panele; Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. İsmet YILDIRIM, 
Bayer CropSciense Teknik Müdürü Dr. İlhan 
KURAL ve Syngenta A.Ş. Teknik Danışmanı 
Dr. Veli ÇETİN konuşmacı olarak katıldılar.  
Törende ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN’a katkılarından dolayı Biga 
Ziraat Odası Başkanı Beytullah ELMACI 
tarafından plaket sunuldu. Etkinlik sonrasında 
Biga Ticaret ve Sanayi Fuarı gezildi. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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DÜZCE VE BOLU  İL 

TEMSİLCİLİKLERİNE ZİYARET
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
24 Kasım 2010 Çarşamba günü Düzce ve 
Bolu İl Temsilciliklerimizi ziyaret etti. 
TUNCER, Düzce’de İl Temsilcimiz Hakan 
ÇETİN ve beraberindeki Temsilcilik 
yöneticileriyle görüştü. TUNCER Bolu’da, 
İl Temsilcimiz Niyazi KALFA ile birlikte 
yeni alınan hizmet binasında incelemelerde 
bulundu.

FMO’DAN ODA’MIZA ZİYARET
 
TMMOB Fizik Mühendisleri Odası 
(FMO) Başkanı Dr. Abdullah 
ZARARSIZ ve FMO TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem 
POYRAZ, 15 Ekim 2010 Cuma günü 
ODA’mızı ziyaret ederek, Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER’e yeni görevinde 
başarı dileklerini ilettiler.

DEKANLARDAN ODA’MIZA ZİYARET
 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK ve Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ayzin KÜDEN, 15 Ekim 2010 
Cuma günü ODA’mızı ziyaret 
ederek, Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER ile görüş alışverişinde 
bulundular.

BURSA TARIM KONGRESİ 2010
 
 

“Sürdürülebilir Tarım İçin Elele” sloganı ile 
TÜYAP Bursa Fuarcılık AŞ işbirliği ve Bursa 
Valiliğinin destekleri ile Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şubemizin düzenlediği, “Bursa 
Tarım Kongresi-2010”, 7-9 Ekim 2010 tarihleri 
arasında yüksek bir katılımla gerçekleştirildi.  
Bursa Tarım Fuarı ile eş zamanlı olarak 
düzenlenen Kongrenin açılışında, ZMO Bursa 
Şube Başkanı Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Bursa Vali Yardımcısı Ahmet Hamdi USTA birer 
konuşma yaptı. Açılışa, Bursa Vali yardımcıları Ahmet Hamdi USTA ve Hüseyin EREN,  Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Köksal YAĞDI, U.Ü. 
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cengiz ELMACI, Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Abdullah 
KARADAĞ, Bursa Tarım İl Müdür Vekili Murat DEMİRKIRAN, DSİ 1.Bölge Müdürü Vahit BAYGÜNEŞ, 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, meslek 
ve ziraat odası başkanları, öğretim üyeleri, öğrenciler ve konuklar katıldı. 

Açılışın ardından yapılan “Ulusal Tarım Politikaları, Ülke Tarımı ve Ziraat Mühendisleri Odası” başlıklı Paneli, 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER yönetti. Panele konuşmacı olarak, ZMO Onur Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Haydar ŞENGÜL, Mersin Şube Başkanı Mehmet ATEŞ, Antalya Şube Başkanı Vahap TUNCER, Çanakkale Şube 
Başkanı Hicri NALBANT ve İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK katıldı.  Daha sonra gerçekleştirilen “Ulusal 
Tarım Politikaları, Bursa İli Tarımı ve Bursa Ziraat Odaları” başlıklı Paneli de ZMO Onur Kurulu Başkanı İlhan 
DEMİRÖZ yönetti. Panelde, Gemlik, Karacabey, Yenişehir, Orhangazi ve Gürsu Ziraat Odası Başkanları konuşmacı 
olarak yer aldı. Kongrenin üçüncü günü 9 Ekim 2010’da yapılan Gıda Güvenliği oturumunda, ODA’mız Yönetim 
Kurulu Yazman Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, “GDO’lar ve Türk Tarımı” konulu sunum yaptı.Kongrede, “Bitkisel 
Üretim, Tohum-Fide Yetiştiriciliği ve Sorunları, Organik-Ekolojik Tarım, İyi Tarım Uygulamaları, Hayvansal 
Üretim, Tarım ve Çevre, Tarımda Örgütlenme ve Pazarlama Sorunları, Tarımsal Üretimde Yeni Teknolojiler, Tarım 
Arazilerinin Amaç Dışı Kullanımı ve Gıda Güvenliği” konuları 10 ayrı oturumda ele alındı. 

Oturumların ardından, geleceğe dönük planlamalara ışık tutmak üzere değerlendirmelerin yapıldığı kapanış 
toplantısı ile tamamlanan kongre kapsamında 60’ı aşkın bilim insanı ve uzman tarafından hazırlanan 45 bildiri 
sunuldu. Bursa Şubemizin düzenlediği Bursa Tarım Kongresi aracılığıyla, tarım ve tarımsal üretim konusunda 
çalışan bilim insanları, kamu kurum ve kuruluşlarında görevli uzmanlar, sivil toplum örgütü üyeleri ve üreticiler 
bir araya gelme olanağı buldu. Kongrede, Bursa özelinde ülke tarımının sorunları, çözüm yolları, kendine yeterli, 
bağımsız tarım ve gıda politikaları tartışılarak, tarımsal üretimde fırsatlar, yeni teknolojiler, bilgi ve deneyimler 
paylaşıldı. 

ETKİNLİKLERİMİZ

ODA’mız Genel Merkezi’ne ait Çağrı Merkezi 
numarasını Türkiye’nin her yerinden sabit 

ve GSM hatlarından alan kodu kullanmadan 
arayabilirsiniz.
444 1 966
444 1 ZMO

Ücretlendirme dahil olduğunuz operatörlerin 
şehiriçi tarifesinden yapılır. 
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MUZDER VE ANASİAD ODA’MIZI  
ZİYARET ETTİ

MUZ-DER Yönetim Kurulu Üyesi 
ve TEMA Temsilcisi Durmuş 
DENİZ, Anamur Sanayici ve İş 
Adamları Derneği Başkanı Asım 
CEP, Ankara Mersinliler Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmet 
ÖZEN ve Yeni Anamur Gazetesi 

Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni 
Kamil CÖMERTLER, 4 Ekim 2010 Pazartesi günü ODA’mızı ziyaret ederek, 
II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ile görüş alışverişinde bulundular.

AÜZF SÜT TEKNOLOJİSİ BÖLÜM BAŞKANI  
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Süt Teknolojisi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Celalettin 
KOÇAK, 9 Ekim 2010 Cumartesi 
günü ODA’mızı ziyaret ederek, 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
ile görüş alışverişi yaptı.

VHD’NDEN ODA’MIZA ZİYARET

Veteriner Hekimler Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Şakir Doğan TUNCER ve 
beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri, 
21 Ekim 2010 Perşembe günü ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER’i 
ziyaret ederek, yeni görevinde başarı 
dileklerini ilettiler. Ziyarette, Veteriner 
Hekimler Derneği Yönetim Kurulu 
üyeleri Aydın USLU, Cevat SÖNMEZ 

ve Çağlayan ÇAY yer aldı.

YOZGAT İL TEMSİLCİSİNDEN ZİYARET

Yozgat İl Temsilcimiz Ahmet 
ALATAŞ ve beraberindekiler, 22 
Ekim 2010 Cuma günü ODA’mızı 
ziyaret ederek, Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER’e yeni görevinde başarı 
dileklerini ilettiler.

AVHO’NDAN ZİYARET

Ankara Bölgesi Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Ümit DUMAN ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Çağla Yüksel 
KAYA KUYULULU, 23 Kasım 2010 
Salı günü ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER’i ziyaret ederek, başarı 
dileklerini ilettiler.

TÜSKOOP-BİR’DEN ODA’MIZA ZİYARET

Türkiye Sulama Kooperatifleri 
Merkez Birliği (TÜSKOOP-
BİR) Başkanı Halis UYSAL, 
3 Aralık 2010 Cuma günü 
ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER’i ziyaret ederek, başarı 
dileklerini iletti.

TZD’DEN ODA’MIZA ZİYARET

Türkiye Ziraatçılar Derneği (TZD) 
Başkanı İbrahim YETKİN, 6 Aralık 
2010 Pazartesi günü ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER’i ziyaret ederek, 
başarı dileklerini iletti.

TARIM DANIŞMANLARINDAN ZİYARET

Ülke genelinde görev yapan tarım danışmanlarının yaşadıkları sorunlar ve 
çözüm yolları konusunda görüşmelerde bulunmak üzere Ankara’ya gelen bir 
grup tarım danışmanı, 13 Aralık 2010 Pazartesi günü ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’i ziyaret ettiler.

ADD’DEN ODA’MIZA ZİYARET

Atatürkçü Düşünce Derneği 
yöneticileri, 13 Aralık 2010 Pazartesi 
günü ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER’i ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundular.

ETKİNLİKLERİMİZ

GÖRSEL BASINDA ODAMIZ
KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 19 Ekim 2010 Salı günü Kanal B muhabiri ile bir röportaj yaparak, 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde, Türkiye’nin hayvan varlığı, et ithalatı ve fiyatlar konusunda 
ODA’mız görüşlerini aktardı.
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 7 Aralık 2010 Salı günü Kanal B’de Tevfik 
KIZGINKAYA’nın hazırlayıp sunduğu Ortak Çözüm programına katılarak, gıda mevzuatı - son 
değişiklikler ve gelişmeler konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı.
HALK TV: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 12 Kasım 2010 Cuma günü, Halk TV’de 
Ali Yıldırım’ın sunduğu “Günlerin Getirdiği” programına katılarak, yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi hayvancılık sektörünün durumu hakkında ODA’mız görüşlerini aktardı.
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 7 Aralık 2010 Salı günü Halk TV’de, Önceki Dönem Başkanımız Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN’ın hazırlayıp sunduğu “Üretimin Gücü” Programına katılarak, Avrupa Birliği ve Tarım Sektörü konusunda 
görüşlerimizi aktardı.
ULUSAL KANAL: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 11 Kasım 2010 Perşembe günü Ulusal Kanal’da Satırbaşı 
Programına konuk olarak, Kurban Bayramı öncesinde hayvancılığımızın durumu ile ilgili görüşlerimizi dile getirdi.
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ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI ile birlikte, 9 Kasım 2010 Salı günü 
ODA’mızda bir basın toplantısı düzenleyerek, Kurban Bayramı öncesinde hayvancılığımızın durumu ile ilgili görüşlerimizi aktardı.  Toplantıda yapılan basın açıklaması 
aşağıdadır. 

BASIN TOPLANTISI:  
KURBAN BAYRAMI YAKLAŞIRKEN HAYVANCILIĞIMIZ CAN ÇEKİŞİYOR

Yaklaşan kurban bayramı, Türkiye’nin hayvancılık 
politikasında içine düştüğü durum ve bunun üretici, 
tüketici yarar ve çıkarları ile halk sağlığına olan 
etkileri konusunda kamuoyu duyarlılığını artırmış 
bulunmaktadır. 
Konu çok boyutludur. Ancak bunların içinde etkilerinin 
yaygınlığı bakımından en önemlisi, insan beslenmesi 
ile ilgilidir. Bir insanın yeterli ve dengeli beslenebilmesi 
için günde 75-80 gram protein alması, bunun da üçte 
birinin hayvansal kökenli olması gerekir. Buna karşılık 
Türkiye’de nüfusun çoğunluğu hayvansal proteinden 
yoksun ve tahıl ağırlıklı olarak besleniyor. Bu 
bağlamda, kişi başına yıllık kırmızı et tüketimi ABD’de 
95, AB ülkelerinde 70 kg iken Türkiye’de yalnızca 6,5 
kg’dır. Türkiye’de giderek yaygınlaşan yoksulluk ve 
gelir dağılımındaki uçurumlar, yurttaşlarımızın önemli 
bir bölümünün yalnızca kurban bayramlarında kırmızı 
et tüketebilmesine neden olmaktadır. Bu durumun 
Türkiye’nin biyolojik ve düşünsel kapasitesi açısından 
sınırlayıcı olduğundan kuşku yoktur. 
Son otuz yılı kapsayan bir değerlendirme, bu durumun 
tesadüfî olmadığını ortaya koymaktadır. Hayvancılık 
alanında pazarı düzenleyen (Et ve Balık Kurumu, 
Süt Endüstrisi Kurumu); uygun fiyattan kaliteli girdi 
sağlayan (Yem Sanayi); hayvancılıkta ar-ge üreten 
(Araştırma Enstitüleri ve tarım işletmeleri) kurumların 
tasfiyesi, özelleştirilmesi ya da işlevsizleştirilmesi, 
damızlık yetiştiriciliği, suni dölleme, aşılama gibi 
alanların büyük ölçüde yabancı tekellere bırakılarak 
üretici yararı yerine kar odaklı bir sürecin başlatılması, 
hayvancılık alanında verilen desteklerin nitelik ve 
niceliğindeki yetersizlikler, bu tabloyu yaratan ana 
nedenlerdir. 
Türkiye’nin tarımsal hammadde dış ticaretinde net 
ithalatçı konuma gerileyerek her yıl milyonlarca ton 
yem hammaddesi ithalat etmek zorunda kalması, 
hayvancılık alanındaki çöküşün bir başka nedensellik 
alanını oluşturmaktadır. Türkiye 2009 yılında, ana 
kalemler itibariyle bitkisel enerji kaynakları (arpa, 
mısır, çavdar, darı vb) için 500 bin ton, yağlı tohumlar 
(soya fasulyesi, kolza vb) için 1.1 milyon ton, küspeler 
(soya, ayçiçeği küspesi vb) için 700 bin ton, kepekler 
için 350 bin ton, mısır türevleri (mısır gluteni ve 
grizi vb) için 380 bin ton, diğer yem hammaddeleri 
(pancar posası, melas, biracılık ve içki sanayi posa 
ve atıkları vb) için 600 bin ton olmak üzere 4 milyon 
tona yakın yem sanayi ithalatı yapmış ve karşılığında 
1 milyar doların üzerinde döviz ödemiştir. Türkiye’nin 
9.5 milyon tonluk toplam karma yem üretiminin 4 
milyon tonunun ithal hammaddeye dayanması, sorunu 
olanca açıklığı ile ortaya koymaktadır. Ayrıca, çayır ve 
meraların hoyrat bir biçimde amaç dışı kullanımı, tespit 
- tahdit ve tahsis çalışmalarını etkinleştirmek yerine 
altı boş fakat gösterişli açılışların tercih edilmesi, kaba 
yem açığının kapatılamaması da sorunun diğer önemli 
nedenleri arasındadır. 
Bu nedenlerin ürettiği sonuçlar, hayvan varlığının 
radikal bir biçimde azalmasıyla kendisini gösterdi. 
1980 - 2009 döneminde sığır varlığı 16 milyondan 
11 milyona; manda varlığı 1 milyondan 87 bine; 
koyun varlığı 49 milyondan 22 milyona; keçi varlığı 
19 milyondan 5 milyona geriledi. Sonuç olarak ülke 
nüfusunun 44 milyondan 72 milyona çıktığı, yani 28 

milyon arttığı bir zaman diliminde toplam büyük ve 
küçükbaş hayvan varlığımız 85 milyondan 38 milyon 
başa düştü, başka bir deyişle 47 milyon baş azaldı. 
Hayvan stoğundaki azalma kırmızı et üretimine de 
yansıdı. 1985 yılında 499 bin ton olan kırmızı et 
üretimi, 2009 yılında 413 bin tona geriledi. Kişi başına 
yıllık kırmızı et tüketimi ise 10 kilodan 6,5 kiloya düştü.
1999 - 2001 döneminde başlatılan Dünya Bankası - 
IMF politikalarının aynen sürdürüldüğü 2000’li yıllar, 
tarımdaki gerilemenin hız kazandığı yıllar oldu. Bu 
neoliberal politikaların etkileri yanında 2007-2008 
döneminde yaşanan kuraklık ve küçük üreticiliği 
hayvancılıktan dışlama anlayışı birleştiğinde, 2007 
yılından itibaren hayvan stoğundaki azalma hız 
kazandı; Türkiye kurban bayramında kesecek yeter 
hayvanı olmayan bir ülke durumuna düştü. Yurtdışından 
getirilen “kurbanlık” hayvanların dini açıdan uygun olup 
olmadığına yönelik tartışmalar, sorunun geldiği içler 
acısı durumu başka bir açıklamaya gerek kalmaksızın 
ortaya koyucu niteliktedir. 
Yapısal sorunlar - yıkıcı politikalar eşliğinde 
yürüyen süreç, günümüzde ithalatla hız kazanmış 
görünmektedir. 30 Nisan 2010 tarihinden bu yana, 
ithalatın çeşidi genişletilmekte (damızlık olmayan canlı 
sığır, taze -  soğutulmuş veya dondurulmuş et, karkas et, 
kurbanlık koyun vb), ithalat yapacak kişi ve kuruluşlar 
çeşitlendirilmekte (EBK, özel ve resmi kombinalar, 
özel yatırımcılar) ve gümrük vergileri % 220 - % 135 
bandından % 40 - 20 ve 0 bandına indirilmektedir. 
Ancak günümüz itibariyle ne et reyon fiyatlarında ne 
de kurbanlık büyük ve küçükbaş hayvan fiyatlarında bir 
gerileme gözlenmemektedir.  
Hükümetin 28 Ekim 2010 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan 2011 Yılı Programı’nda yaşanan süreç 
şöyle dile getiriliyor: “2009 yılı ikinci yarısından 
itibaren sürekli bir artış eğilimine giren kırmızı et 
fiyatlarının düşürülmesi için ilk etapta, 2010 yılında, 
Et ve Balık Kurumu (EBK) Genel Müdürlüğüne 
kasaplık hayvan ithalatı görevi verilmiş; fiyatlarda 
bir gerileme olmaması nedeniyle daha sonra gümrük 
vergileri indirilerek, özel sektöre de besi materyali 
ve karkas et ithalatı izni verilmiştir. Bu uygulamaları 
tamamlayacak şekilde, kırmızı ete olan talep baskısının 
azaltılması amacıyla, talebin tavuk, hindi ve balık gibi 
et türlerine kaydırılması önemli bir seçenek olarak 
değerlendirilmelidir.” Program cümleleri, aslında 
yaşanan yetersizliğin ve sektörün içinde düşürüldüğü 
durumun bir itirafı niteliğindedir. 
Bugünlerde hayvancılık sektörü Kurban Bayramı’na 
odaklanmıştır. Türkiye’de her bayramda yaklaşık 
500 binden fazla büyükbaş (toplam stoğun % 5’i), 2 
milyondan fazla küçükbaş (toplam stoğun % 10’u) 
kesildiği değerlendirildiğinde, kesilen hayvanın yerine 
yenisinin konulamaması durumunda yaşanan krizin 
daha da derinleşeceği bilinmektedir. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı yetkililerinin hayvan 
stoğunun yeterli olduğunu ifade etmelerine rağmen 
kurban edilmek üzere Avustralya başta olmak üzere 
bazı Avrupa ülkelerinden 721 bin küçükbaş hayvan 
getiriliyor olması, gerçeği bir kez daha gözler önüne 
sermiştir. İthalatın çözüm olmadığı daha önceki 
tecrübelerle sabittir, bu sefer de böyle olacaktır. Sıfır 
faizli, iki yılı geri ödemesiz olacak biçimde 1.4 milyar 
liraya yakın bir kredinin verilmesi ise, ağır koşullar 
nedeniyle gerçek üreticinin değil, ilgisiz kişilerin fazla 
kazanç umudu ile girdikleri işin, yüksek maliyetli 
materyal alımı çerçevesinde büyük risklere sahip 
olması nedeniyle, aslında yeni krizlerin tetikleyicisi 
niteliğindedir. 
Kurban Bayramı öncesinde bir başka sorun, yaygınlığı 
giderek artan şap hastalığına ilişkindir. Ülkemizde 
halen 30’u aşkın il şap hastalığı nedeniyle karantina 
altındadır. AB ile yürütülen üç yıllık bir programın son 
yılında, yüksek aşılama oranlarına rağmen, 2008 yılında 

253 ve 2009 yılında 214 olan şap hastalığının görüldüğü 
mihrak sayısının 2010 yılı tamamlanmadan 600’e 
yaklaşmış olması, sorunun büyüklüğünü gözler önüne 
sermektedir. Kurban Bayramında hayvan hareketlerinin 
artması ve denetimlerin yetersizliği, yurttaşlarımızın 
şaplı et tüketme riskini yükseltmektedir. Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığının, her bölgede şap hastalığı 
yayılırken Trakya Bölgesi’ni şaptan ari bölge ilan 
etmekle övünmesi ise, tek kelimeyle şaşırtıcıdır. 
Hayvancılık alanında yaşanan çöküşün önlenmesi 
ve kalıcı çözümlere ulaşılması, yurtiçi üretimin ve 
pazarlama zincirinin sahip olduğu yapısal sorunların 
ortadan kaldırılması için şeffaf, güvenilir, uzun erimli 
politikaların uygun destekleme araçlarıyla birlikte 
yaşama geçirilmesiyle mümkündür. 
Ara politika hedefleri ise şöyle özetlenebilir; 
•Türkiye’de canlı hayvan stoğu artırılmalıdır. 
Bunun için, ürün fiyatlarında uzun süreli kararlılık 
oluşturulmalı ve bu yolla üreticiye güven verilmelidir. 
Bu ise piyasaların regüle edilmesiyle mümkündür. 
Müdahale kuruluşları ve fiyat mekanizmaları içeren 
piyasa düzenleri, mevcut dünya örneklerinden de 
yararlanarak kurulmalıdır. Damızlık hayvancılık özel 
bir önemle desteklenmelidir.  
•Hayvan stoğunun çeşitler arası dağılımında bir denge 
gözetilmelidir. Koyun ve keçiyi dışlayıp yalnızca 
sığıra dayalı büyük işletmecilik, dinamik kırsal ve 
kentsel nüfusa sahip Türkiye için uygun değildir. Bu 
bağlamda, ihmal edilen küçükbaş hayvancılık özenle 
desteklenmelidir. 
•Süt üretim süreçleri ile et üretim süreçleri arasındaki 
sıkı ilişki göz önünde tutularak, süt piyasasının sağlıklı 
bir şekilde işlemesi sağlanmalıdır. Dişi hayvanların ve 
yeterli olgunluğu erişmemiş hayvanların kesilmesini 
önleyecek mekanizmalar kurulmalıdır. 
•Hayvan ıslahı ve hayvan hastalıklarının önlenmesi 
alanında alınacak önlemlerle verimlilik yükseltilmelidir. 
Hayvan hastalıklarının giderek yaygınlaşması, hem 
verim değerlerini baskılamakta hem de halk sağlığı 
sorunlarını artırmaktadır. İşletmelerin niteliğine göre 
seçilecek ıslah programları, ülkemiz hayvancılığının 
verim değerlerini Avrupa’yla eşleme odaklı olmak 
üzere geliştirilmelidir. 
• Hayvancılık alanında maliyetlerin düşürülmesi en temel 
sorunlar arasındadır. Bunun en makro yolu, Türkiye’nin 
bitkisel üretimde dışa bağımlılıktan kurtarılması, yem 
üretiminin tüm kaynaklarıyla birlikte yurtiçi üretime 
dayandırılmasıdır. Başta Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi olmak üzere, çayır meraların kullanımını 
sınırlayan sorunların ortadan kaldırılması gereklidir. 
Yem yanında diğer girdilerinde, zamanında ve uygun 
fiyatla üreticiye ulaşması sağlanmalıdır.    
•Üretimde örgütlenme, pazarlama yapılarında 
tekelleşme ve aracı rantını dışlayıp üretimden - tüketime 
doğrudan zincirler kurma hedefi gerçekleştirilmelidir. 
•Gıda işletmelerinde halk sağlığı önlemlerine 
yönelik olarak; işletme içi ve dışı denetim süreçleri 
etkinleştirilmelidir.    
Kurulduğu günden bu yana, emekten, halktan, üreticiden 
yana bir tavır içinde olan TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası, yaşanan süreci halkımızla paylaşmakta ve 
alınacak önlemler hususunda görüşlerini ortaya 
koymaktadır. Bulunduğumuz noktada gerekli tedbirler 
alınmaz ise, ülkemiz hayvancılığını bitme noktasına 
gelecektir.
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak yetkililerden 
bu konuda gereken önlemleri almalarını beklerken, 
halkımızı da kurban kesimine karar verirken bir kez 
daha düşünmelerini; damızlık düve, yaşını almamış 
dana, gebe ve kesim ağırlığına ulaşmamış hayvanları 
kesmemeleri konusunda duyarlı olmaya çağırıyoruz.
Dr. Turhan TUNCER
Başkan 
(Yönetim Kurulu adına)  
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BİZ SÖYLEMİŞTİK, YİNE SÖYLÜYORUZ:  
HALK SAĞLIĞI TEHDİT ALTINDA, İŞSİZLİK ARTIYOR; ÇÖZÜM DEĞİL SORUN ÜRETİLİYOR!..

 
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN 
ve Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet BESLEME tarafından, 13 Aralık 2010 Pazartesi günü ortak bir 
basın toplantısı yapılarak, küçük işletmelerde sorumlu yöneticiliği ortadan kaldıran Veterinerlik Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Yasası’na tepki gösterildi.

Basın toplantısına, II. Başkanımız Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu Üyemiz Kadriye KALINBACAK, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI da katılım sağladı. 

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN tarafından okunan basın açıklaması aşağıdadır.

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu yasalaştıktan 6 ay sonra 13 Aralık 2010 
tarihinde tüm maddeleriyle yürürlüğe giriyor. Bu Kanunun yasalaşması sürecinde, getirilen düzenlemeler 
ile; halk sağlığını tehdit eden bir yasa olarak çıkmakta olduğu, mevcut gıda kontrol altyapısı ile işletmelerin 

keyfiyetine bırakılan bir üretim tarzının devamına yol açıldığı, sektörde gıda konusunda eğitim almış kişilerin dışlandığını ve sonuçta halk sağlığının yerine 
ticaret rantının tercih edildiği kamuoyuna duyurulmuştu. 

5996 sayılı Kanunla iddia edildiği gibi, Avrupa Birliğine uyumlu bir gıda mevzuatı ve kontrol sistemine değil, küçük işletmeler ve esnafı korumak adına 
sorunlu bir sisteme geçilmiştir. Bu Kanun, Türkiye’deki 50 bin gıda işletmesinin yaklaşık % 80’inin sadece işyeri bilgisi ve insafı ile üretim yapmasını sağlayacaktır. 
Artık çocuklarımızın tükettiği gıdaların üretiminde konu uzmanlarının bulunması gerekliliği yoktur. Gıda güvenliğine aykırı uygulamaların ağırlıkla bu işletmelerden 
kaynaklandığı değerlendirildiğinde; Kanunun uygulanmasının gıda güvenliği ve halk sağlığı için ne denli tehlikeli sonuçlar yaratacağı anlaşılmaktadır. Son derece 
yetersiz olan denetçi sayısı ile gıdalarımızı denetleyebilmekten uzak olan kamu, şimdi de sektörde çalışan mühendisleri uzaklaştırarak yeni bir sorun alanı yaratmaktadır. 

13 Aralık 2010 tarihinden itibaren,

Mühendis olmadan üretim yapan işletmeler, halk ve tüketici sağlığı açısından büyük riskler yaratabilecektir. Bu riskler, kısa vadede gıda zehirlenmesi olabileceği 
gibi, uzun vadede toksik ve kanserojen etkiler de olabilecektir. Üstelik bilinmektedir ki, yalnızca işletme sahibinin bilgisine ve alışkanlıklarına terk edilmiş bu tip 
işletmelerin gıda üretimleri, kamunun denetim gücünün oldukça eksik ve yıpranmış olduğu günümüz koşullarında, her gün basına yansıyan bir başka gıda skandalının 
konusu durumundadırlar.   

Gıda işyerleri; gıda alanında eğitimli olmadan, gıda güvenliği ile ilgili tehlikeleri bilmeden ürettikleri ürünleri piyasaya arz edebilecektir. Çünkü, Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı, Kanun ve bu Kanuna dayalı hazırlanan yönetmelik taslaklarıyla, dünyada eşi olmayan bir uygulamaya giderek, gıda alanında bir bilgisinin olup 
olmadığını bilmediği işyeri sahiplerine tüketeceğimiz gıdaların tüm sorumluluğunu hiçbir şarta bağlamadan bırakıyor ve halen faaliyette olan işletmelere 
5 yıl süre ile hiçbir yaptırıma tabi değilsin diyor. Artık gıda işletmecisi, eğitimli olmadığı bir alanda, uzman olmayan kişilerce üretildiğinde, halk sağlığı açısından 
çok büyük bir risk oluşturma ihtimali olabilecek işlenmiş gıda ürünlerini üreterek tüketicilere arz edebilecektir.

Kanunun taslak uygulama yönetmeliklerinde de görüldüğü gibi, AB’ye uyum adı altında AB ülkelerinde olmayan biçimde resmi kontrollerin özel kesime 
devredilmesi projesi de yürürlüğe konulmaktadır. Bu devrin nasıl uygulanacağına yönelik ayrıntıların Kanun ve yönetmeliklerde verilmemesi kaygılarımızı 
artırmaktadır.

Bizler, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları olan Odalar olarak, bu konuda da kamu yararına bir tavrın geliştirilmesinin ısrarlı takipçileriyiz. Bu çerçevede 
diyoruz ki; gıda güvenliğinin vazgeçilmezliği ilkesi çerçevesinde, doğru üretim yapma gayreti içinde olan esnafı da koruyan çözümler bulunmalı ve yaşama 
geçirilmelidir. Bu doğrultuda, gıda güvenliğini sağlama amaçlı önceki düzenlemeden geri adım atarak halk sağlığını riske etmek yerine; hem işletmelerin teknik 
ve hijyenik standartlarının yükseltildiği ve hem de personel çalıştırmanın küçük işletmeler üzerine bir yük oluşturmayacağı ara çözümler, sorunun halk, esnaf ve 
mühendis ortak yararına olacak biçimde çözümlenmesi için en doğru yol olarak görülmektedir. 

Bu sonucun ortaya çıkması, tüm gıda işletmelerinin eksiksiz bir biçimde teknik eleman çalıştırma zorunluluğuna tabi tutulması, küçük işletmelerde görev yapacak, 
işin nevine göre konusuyla ilgili lisans eğitimi almış personelin yetkilendirilmiş denetçi niteliğiyle kamu adına çalışması ve bir anlamda denetim yapması, hizmetinin 
karşılığı olan ücret ve sosyal güvenlik primlerinin ise tarım bütçesine konulacak ödenek ile karşılanması ile mümkündür.  

Böylece küçük esnaf, işyerinde kamu finansmanı ile çalışacak konu uzmanının katkılarından yararlanarak, güvenli gıda arz edecek, diğer taraftan herhangi bir 
finansman yükü altına girmeyecektir. 

Bu yöntemde, aynı zamanda, konu ile ilgili lisans eğitimi almış personel işyeri sahibinin çalışanı konumundan çıkarılmakta, böylelikle mevcut sistemin aksayan en 
önemli kısmı da yeniden ve uygun biçimde düzenlenmiş olmaktadır. 

Sözü edilen yöntemin tarım bütçesinde doğuracağı finansman yükünün, yıllık 100 milyon TL düzeyinde olacağı, tarafımızdan hesaplanmaktadır. Bu rakam, 6 milyar 
TL olan toplam tarım bütçesinin 60’da 1’i kadardır. Üstelik bilinmektedir ki, gıda güvenliğine bütçe ayırmayan toplumlar, çok daha fazlasını sağlık harcamalarına 
ayırmak zorunda kalmaktadırlar. Bunun da yanında, ilk üretim ve işleme süreçlerinde önleyici yaklaşım sergilenmediği sürece, son ürün kayıpları ve imhaları nedeniyle 
finansman yükünün ağırlaştığı da bilinmektedir. 

Bu finansmanın sağlanması yanında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, meslek Odaları ve esnaf odalarının işbirliği içinde çalışması, gıda sektörünün gelişimine ve çağdaş 
standartlara kavuşmasına neden olacak, böylelikle gıda güvenliği de sağlanmış olacaktır. 

Bizler, meslek odaları ve sivil toplum örgütleri olarak, halk ve kamu yararına olan bu teklifin yaşama geçirilmesi için, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 5996 sayılı 
Kanunda kendisine verilen yetkiyi kullanmasını ve 30 beygir gücü veya 10 personelin altında eleman çalıştıran işyerlerinin bir anlamda kontrolden uzak 
üretim yapabilmesi koşulunu yeniden değerlendirmesini bekliyoruz. Mühendisi üretim süreçlerinden dışlayıp halk sağlığını hiçe sayan bir tutumun geliştirilmesi 
tercih edilirse, bilinmelidir ki, bizler meslek odaları olarak, bu düzenlemelere karşı, üyelerimiz ile birlikte her türlü meşru mücadeleyi yürütmek kararlığındayız. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.   

Gıda Mühendisleri Odası Kimya Mühendisleri Odası Ziraat Mühendisleri Odası

Petek ATAMAN
Başkan

Mehmet BESLEME
Başkan

Dr. Turhan TUNCER 
Başkan 

BASIN TOPLANTISI
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DOĞAL VARLIKLARIMIZIN RANTA TESLİMİNE ‘HAYIR!’
 

3 Kasım 2010

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Bakanlar Kurulu’ndan geçerek TBMM’ye sevk edilen Tabiat ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanun Tasarısı, 
ülkemizin doğal SİT ve tabiat varlıklarının korunması yetkisini görece bağımsız çalışan Koruma Kurullarından alarak, Bakanlığın bürokratlarından oluşan kurullara 
devretmektedir. 

Türkiye genelinde ODA’mız temsilcilerinin de yer aldığı ancak ağırlıkla bürokratlardan oluşan Toprak Koruma Kurullarının, ülkemizin nitelikli topraklarını koruma 
alanındaki pratiklerinin ne denli kötü örneklerle dolu olduğu değerlendirildiğinde, bu yaklaşımın doğal SİT ve tabiat varlıklarımızı rant - talan sarmalına düşürme 
riskinin büyüklüğü açıkça ortaya çıkmaktadır. 

Kanun Tasarısı’nın, Trabzon Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun Rize’nin İkizdere Vadisi’ni SİT alanı ilan etmesinin hemen ardından TBMM’ye sevki 
dikkat çekicidir. Başbakan’ın İkizdere’nin SİT alanı ilanı sonrasında verdiği tepki, Tasarı’nın zamanlamasına olan kamuoyu duyarlılığını daha da artırmıştır. 

Söz konusu tasarısının geçici bir ve ikinci maddeleri, 2683 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve ilgili diğer mevzuat kapsamında doğal veya tabii SİT 
olarak tescil ve ilan edilmiş alanlar ile koruma alanlarının statülerini sona erdirmektedir. Tasarıya göre, bu kapsamda bulunanlardan sulak alanlar, özel çevre koruma 
bölgeleri, milli parklar, tabiat parkları, tabiat anıtları, tabiatı koruma alanları, yaban hayatı koruma ve geliştirme sahalarında ezici çoğunluğu bürokratlardan oluşan bir 
kurul yeniden belirleme yapacak, uygun özellikleri taşıyanlara bu statü yeniden verilecektir. 

Tasarıya göre, korunan alanlarda, uzun devreli gelişme planına uygun olarak verilecek her türlü izinde Çevre ve Orman Bakanlığı görevli ve yetkili olacaktır. Bu 
alanlarda, “ülke düzeyinde, üstün kamu yararı ve stratejik kullanımı gerektiren kullanma izni, intifa ve irtifak hakkı” Bakanlar Kurulu kararı ile verilebilecektir. HES 
ve maden ocaklarına kapı aralayan bu hükme göre izinler 29 yılı geçemeyecek ancak Bakanlar Kurulu uygun görürse bu süreyi 49 yıla uzatabilecektir.

Türkiye pratiğinin sermaye - siyaset ilişkisi değerlendirildiğinde, bunun anlamının doğal varlıklarımızın hiyerarşik zincir içinde rantiyeye teslim edilmesi olduğu 
açıktır. Böylece HES projeleri hukuk denetiminin dışına çıkarılacak, sularımız 49 yıllığına şirket malı niteliğine dönüştürülecek, derelerimiz tutsak edilecek, doğal 
ekosistem tahrip edilecek ve yerelde yaşayan insanımız dahil tüm canlı varlıkların suya erişim hakkı engellenecektir.    

Bu tasarı yasalaşırsa hazine arazileri, meralar, ormanlar ve su havzaları, hiçbir sınırlama olmadan şirketlerin kullanımına açılacaktır. Tasarı bu nedenle, Türkiye’nin 
taraf olduğu, Bern Sözleşmesi, Avrupa’nın Yaban Hayatı ve Yaşam Alanlarını Koruma Sözleşmesi, Dünya Mirası Sözleşmesi: Dünya Kültürel ve Yaban Mirasının 
Korunması, Ramsar Sulak Alanlar Sözleşmesi gibi uluslararası anlaşmalara da aykırıdır.

Çevre ve Orman Bakanı’nın sözü edilen Taslağı AB müktesebatının bir gereği olarak tanımlamasına karşın, AB Yeşiller Partisi Milletvekili Daniel Cohn Bendit’in 
aksi açıklamaları, konunun ulaştığı noktayı göstermesi açısından dikkat çekicidir.   

Sonuç olarak diyoruz ki, 

•·Türkiye’nin enerji talep projeksiyonunu abartan, 

•“Yenilenebilir enerji kaynağı” söylemi altında doğayı geri dönüşümsüz şekilde tahrip eden HES projelerine göz yuman,

• Çevresel Etki Değerlendirme raporlarının neredeyse tamamının olumlu çıkmasını “doğal” karşılayan,

•ÇED sürecini zaman kaybı olarak değerlendirip bazı projeleri ÇED dışında tutma “becerisini” sergileyen,

• HES’lerin artık inkâr edilemez zararlarını deşifre edenleri “enerji sektöründen pay almak isteyenlerin piyonu olmakla” suçlayan 

Çevre ve Orman Bakanı’nı, Bakanlıktan istifa ederek, bugüne dek geliştirdiği tutuma uygun düşecek yeni bir pozisyon almaya, Hükümeti de bu Tasarı’yı geri çekmeye 
davet ediyoruz.  

Saygılarımızla

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

BASIN AÇIKLAMALARI

•	 Halk Sağlığı İşletmecilerin İnsafında – Evrensel — 14.12.2010  

•	 Yanlış Politikalar Tarımdan Uzaklaştırdı - Cumhuriyet  — 28.11.2010  

•	 Markets Reinvigorated By Eid But Consumers Holding Back - Today’s   
 Zaman  — 14.11.2010 

•	 Kurban Ekonomisi Bu Yıl 3.5 Milyar Lirayı Bulur - Akşam  —  
 11.11.2010 

•	 Kurbana 3.5 Milyar Lira - Hürriyet  — 11.11.2010 

•	 Kesecek Hayvanı Olmayan Ülke Durumuna Düştük - Sabah —  
 10.11.2010 

•	 Kurbanda Kesecek Yeterli Hayvanı Bulamaz Hale Geldik - Milli  
 Gazete  — 10.11.2010 

•	 Kurban Bayramı Yaklaşıyor Hayvancılık Can Çekişiyor - Evrensel —  
 10.11.2010 

•	 Experts Voice Concern Over Safety Of İmport Meat - Hürriyet Daily  
 News  — 01.11.2010 

•	 Zamlar Protesto Edildi - Cumhuriyet  — 28.10.2010 

•	 Yoksulluk Ve Açlık Büyüyor! - Evrensel  — 18.10.2010 

•	 Gıda Günü’nde 1 Milyar İnsan Aç! - Evrensel  — 17.10.2010 

•	 Atatürk’ün Çiftliğine Yargı Freni - Cumhuriyet  — 16.10.2010 

•	 Köklü Devrime Hazır Olun - Habertürk  — 14.10.2010 

•	 Reçeteli Tarım İlacına Yargıdan ‘Dur’ Kararı - Evrensel  — 14.10.2010 

•	 Teknisyenler Reçete Yazamayacak - Birgün  — 13.10.2010 

•	 Ziraat Mühendisleri Odası’nda Yeni Dönem - Dünya  — 08.10.2010 

•	 Devl’Et’ Politikası İflas Etti - Cumhuriyet  — 04.10.2010 

•	 ‘Ette Fiyatı Yükselten Üretici Değil Büyük Tedarik Zincirleri’ -   
 Cumhuriyet  — 03.10.2010 

•	 ‘Domates’ Polemiği - Sabah  — 02.10.2010 

•	 Kültür Ve Tarih Mirası Gömülüyor - Evrensel  — 27.09.2010 

•	 Eti Elbirliğiyle Yediler - Cumhuriyet  — 21.09.2010 

•	 Pamuğa Yılda 1 Milyar Dolar Ödüyoruz - Cumhuriyet  — 20.09.2010 

•	 ‘Et’te Karanlığa Doğru - Evrensel  — 08.09.2010 

YAZILI BASINDA ODAMIZ
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REÇETELİ TARIM İLACI SATIŞINDA, BİR YÜRÜTMENİN DURDURULMASI KARARI DAHA!..
12 Ekim 2010

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, ODA’mızın açtığı dava üzerine, Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte, tekniker ve 
teknisyenlere reçete yazma yetkisi veren maddenin yürütmesini durdurmuştur.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca hazırlanan Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, 12.2.2009 gün ve 27139 sayılı Resmi 
Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Bakanlık, 3 ay sonra, 12.6.2009 gün ve 27256 sayılı Resmi Gazete’de ikinci bir yönetmelik yayınlayarak, ilkini yürürlükten 
kaldırmıştır. 

Bakanlığın plansız, aceleci, demokratik katılımcılığı dışlayan, meslek hukukunu görmezden gelen, gerekli altyapıyı oluşturmadan ve ilgili meslek odasının - sektörün 
katkısını ve işbirliğini aramayan yaklaşımları, reçeteli tarım ilacı satışı sistemini bir kaos ortamına sürüklemiş bulunmaktadır. 

ODA’mızın her türlü ilkeli işbirliği ve beraber çalışma arayışlarını hiçe sayarak oldubitti anlayışı ile ilgili alanını içinden çıkılamaz ortamlara sürükleyen Bakanlığın 
uygulamaları yargıdan dönmeye devam etmektedir.

Bilindiği üzere Oda’mız, birçok yönüyle tekniğe ve hukuka aykırı Yönetmeliğin çok sayıda maddesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle yargıya 
başvurmuştur. 

Bunun üzerine, ilk olarak Danıştay Sekizinci ve Onuncu Daireleri Müşterek Kurulu, 25.1.2010 tarihinde Yönetmeliğin “Reçete yazma yetkisinin iptali” başlıklı 17 
inci maddesinin yürütmesini durdurmuştur. İlgili Daireler, böylelikle, Bakanlığın, reçete yazma yetkisini ucu açık ve keyfi bir biçimde iptal edemeyeceğini ara kararla 
belirlemişlerdir.  

Ancak ODA’mızın iptal ve YD talebi bu konu ile sınırlı değildir. Bilindiği üzere, ilkokul mezunlarının, okuryazarların ilaç satmasına göz yuman Bakanlık, Reçeteli 
Satış Yönetmeliği ile kamuda çalışan tekniker - teknisyenlerin reçete yazmasına olanak sağlamış; konuyla ilgili eğitim almış ziraat mühendislerine sınav zorunluluğu 
getirmiş, yasa gereği olan Oda üyeliğini aramayarak alışılagelmiş tutumunu devam ettirme çabası içinde olmuştur.  

Hem halk sağlığı hem de meslek hak ve yetkilerimize açıkça aykırı olan bu durumla ilgili olarak, Oda’mız, yürütmenin durdurulması istemini, Danıştay İdari Dava 
Daireleri Kurulu nezdinde tekrarlamıştır. 

Söz konusu karara yapılan itirazımızı görüşen Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, ilk YD kararını onarken, ziraat teknikeri ve teknisyenlerine reçete yazma yetkisi 
veren 9. maddenin 1. fıkrasının (g) bendi ile 10. maddesinin 2. fıkrasındaki ilgili ibarenin yürütmesini durdurmuştur.

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’nun kararında, 24.1.1992 gün ve 21121 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin 
Tüzüğün 5. maddesine atıf yapılarak, “Bitki koruma ürünleri ile ilgili olarak yapılacak işlemlerin münhasıran ziraat mühendislerinin görev alanına ilişkin olduğu” 
belirtilmiştir. Danıştay, bu nedenle ziraat teknikeri ve teknisyenlerine yetki verilmesinin hukuka aykırı olduğu kararına varmıştır. 

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’nun kararında karşı oy sahibi iki üye de, Ziraat Mühendisleri Odası’na üye olunmaksızın reçete yazma yetkisi verilmesinin 
6235 sayılı TMMOB Yasası’nın 33 üncü madde hükmüne açıkça aykırı olduğunu ifade etmektedirler. Ancak açıkça hukuka aykırılık ve yürütülmesi halinde telafisi 
imkânsız zararların doğması durumunu birlikte görmeyen diğer üyeler, bu alanda bir Yürütmenin durdurulması kararına katılmamışlardır. ODA’mızın yaptığı hukuki 
değerlendirme, davanın seyri içinde bu hükmün de iptal edileceği yönündedir. 

Oda’mızın kararlı tutumu ve özlük hakları mücadelesi, Tarım ve Köyişleri Balkanlığı’nı, Yasa ve Yetki Tüzüğümüzü tanımaya ve buna uygun davranmaya zorunlu 
kılmaktadır. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak bir kez daha ifade ediyoruz ki, çerçevesi ve sınırları doğru çizilmek ve ilgili mesleği temsil eden ODA’mızın her adımda 
görüşü ve katkısı alınmak kaydıyla; bitki koruma ürünlerinin doğru ve etkin bir biçimde kullanılması, böylelikle hastalık ve zararlıların olumsuz etkilerinin ortadan 
kaldırılması, ürün verim ve kalitesinin korunması, insan -  bitki - hayvan ve çevre sağlığı üzerindeki risklerinin yönetilmesi konusundaki çalışmalar anlamlı ve 
önemlidir. Bu alandaki çalışmaların her dönemde öncüsü olan Oda’mız, bilime ve hukuka uygun tüm düzenlemelere katkı koymaya ve uygulanmasında işbirliğine 
hazırdır. 

Ancak Türkiye’nin her bölgesinde farklı işleyen tarım sisteminin ihtiyaçlarına yanıt veremeyen, tüm tarım ilaçlarını reçete sistemine sokan mevcut yönetmelik, üretici 
- zirai ilaç bayii - tarım danışmanı ilişkisini kurmaktan ve çağdaş bir denetim sistemi getirmekten çok uzaktır. Her bölgede, masa başında yazılan reçeteler ile sistemin 
gereği kağıt üzerinde yerine getirilmekte, kaos herkesin gözleri önünde artarak sürmektedir.  

Bu nedenle yargı ara kararı doğrultusunda, reçeteli tarım ilacı satışına yönelik mevzuatın, sektör paydaşlarının da katılımıyla yeniden gözden geçirilmesi zorunluluk 
haline gelmiştir. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, Tüzüğe uygun, özlük haklarımızı koruyucu, halk sağlığını temel amaç edinen bir anlayışla yeni düzenlemeler hazırlanması 
konusunda ilkeli işbirliğine açık olduğumuzu ifade ederiz.  

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

BASIN AÇIKLAMALARI
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ADANA
 
1 Eylül 2010 tarihinde DİSK Adana Bölge, 
KESK Adana Şubeler Platformu, TMMOB 
Adana İKK ve Alevi Kültür Dernekleri 
tarafından düzenlenen “Darbe ve AKP 
Anayasasına Hayır” mitingine katıldık.
Cüneyt ÖZDEMİR’in hazırlayıp sunduğu 
5N1K programına 21 Eylül 2010 tarihinde 
konuk olan Şube Başkanımız Şahin YETER; 
Kaçak et ve et ithalatı konularında Odamız 
görüşlerini paylaştı.
“Mühendislik-Mimarlık Haftası” etkinlikleri 
kapsamında 15 Ekim 2010 Cuma günü 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu, 
Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi, Gıda 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi, Kimya 
Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi 
ile Adana İl Tarım Müdürlüğü tarafından 
Çukurova Üniversitesi Akif Kansu Amfisinde 
“Güvenli Gıdaya Erişim ve Açlık” konulu 
panel düzenlendi. Panele Vali Yardımcısı Reşat 
ÖZDEMİR, Şube Başkanımız Şahin YETER, İl 
Tarım Müdürü, Ç.Ü Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyeleri ile öğrenciler katıldı.
Şube Başkanımız Şahin YETER, 16 Ekim 2010 
tarihinde Kanal A Televizyonu’nda yayınlanan 
Hafta Sonu programına konuk olarak, Dünya 
Gıda Günü nedeniyle GDO, açlık ve et ithalatı 
konularında Odamız görüşlerini paylaştı.
15 Ekim 2010 Cuma günü Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi Öğrenci Kolu’nun 
düzenlediği tanışma gecesine yaklaşık 100 
öğrenci katıldı. Gecede öğrencilere Ziraat 
Mühendisleri Odası tanıtıldı. Canlı müzik ve 
kokteylle devam eden gece hepbir ağızdan 
söylenen türkülerle son buldu.
Mühendislik - Mimarlık Haftası kapsamında 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu 
organizasyonunda Adana’da Fotoğraf, Ebru 
ve Minyatür sergisi açıldı. TMMOB Adana İl 
Koordinasyon Kurulu Mühendislik - Mimarlık 
Haftası etkinlikleri kapsamında Adana’da 
Fotoğraf – Ebru ve Minyatür’den oluşan sergiye 
ev sahipliği yaptı. Hacı Sabancı Kültür Merkezi 
Devlet Güzel Sanatlar Galerisi’nde serginin 
açılışı nedeniyle düzenlenen törende Şube 
Başkanımız Şahin YETER katıldı.
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu’nun 
Mühendislik – Mimarlık Haftası etkinliklerinin 
bir ayağını oluşturan tiyatro buluşmasında 20 
Ekim 2010 günü Adana Devlet Tiyatrosu’nca 
sahnelenen Aziz NESİN’in ünlü eseri “Yaşar Ne 
Yaşar Ne Yaşamaz” adlı oyunu izledik.
Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimimiz, 
23 - 24 Ekim 2010 tarihleri arasında yapıldı.
Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi 2010 
yılı Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimi, 
23 - 24 Ekim 2010 tarihlerinde Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ramazan KARAKOÇ’un 
eğitmenliğinde gerçekleştirildi. Eğitime 17 
meslektaşımız katıldı.
Hasan BALIKÇI anısına Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi’nde ‘‘Türkiye Enerji 
Politikaları ve Dağıtım Şebekelerinin 
Özelleştirilmesi’’ konulu bir panel düzenlendi. 
Panelde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
GÖLTAŞ ve Dünya Enerji Konseyi Türk 
Milli Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi Necdet 
PAMİR konuşmacı olarak yer aldı. Panele Şube 
Başkanımız Şahin YETER ve üyelerimiz katıldı. 
Şube Başkanımız Kanal A Televizyonu’nda 22 
Ekim 2010 Cuma günü yayınlanan Haftanın 
Analizi programına konuk oldu.

Şubemiz toplantı salonunda 6 Kasım 2010 
Cumartesi günü “Türkiye’de Hayvancılık 
Potansiyelinin Değerlendirilmesi: Yerli Gen 
Kaynaklarının Korunması ve Kırmızı Et 
Üretimi” konulu bir panel yapıldı. Panele 
konuşmacı olarak Ç.Ü.Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Nazan KOLUMAN DARCAN ve Doç. Dr. 
Serap GÖNCÜ KARAKÖK katıldı.
Şubemizde 9 Kasım 2010 tarihinde yapılan 
toplantıda Bitki Koruma Ürünleri – Gübre – 
Alet Uzmanlık Dalı Komisyonu oluşturuldu. 
Toplantıda, son dönemde Oda’mızın bitki 
koruma ürünleri ve bayilik konularında 
yaptığı çalışmalar ile yapılması planlananlar 
hakkında BKÜ bayiliği yapan meslektaşlarımız 
bilgilendirildi. Toplantıya, Şube Başkanımız 
Şahin YETER, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Fatma YILDIRIM ÖZGÖK ve Vedat DOĞAN 
katıldı. Şube Başkanımız Şahin YETER, 
11 Kasım 2010 Perşembe günü Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nce düzenlenen 
“Tarım Eğitiminde Paydaş Beklentileri” konulu 
panele katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Kadın 
Komisyonu’nca, Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi’nde “Kadına yönelik şiddete 
hayır” etkinliği düzenlendi. Etkinlikte İKK 
Kadın Komisyonu adına Ayten DOLANÇAY 
bir konuşma yaptı.
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubemiz ve Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi işbirliği ile tarım danışmanlarına 
turunçgil zararlıları konusunda hizmet içi 
eğitimi verildi. Şube Başkanımız Şahin YETER 
eğitimin açılışında bir konuşma yaparak, gelişen 
tarım ve teknolojileri doğrultusunda hizmet 
içi eğitimin önemine dikkat çekti. Eğitim, 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Serdar SATAR tarafından 
verildi.
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Emel KARAÇAY, Kimya Mühendisleri 
Odası Güney Bölge Şubesi Başkanı Sadettin 
ÖĞÜNÇ ve Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şube Başkanımız Şahin YETER 13 Aralık 
2010 tarihinde bir basın toplantısı düzenlediler. 
Basın toplantısında 5996 sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
ile küçük işletmelerde sorumlu yöneticiliğin 
kaldırılmasının sakıncalarına dikkat çekildi. 
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ANTALYA
 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN, belediye 
çalışmalarını anlatmak, kent ve tarımla ilgili 
sorunları değerlendirmek üzere 29 Eylül 2010 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Çok sayıda 
meslektaşımızın katıldığı ziyarette Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, Antalya’daki 
tarım arazilerinin kullanımı, su kaynakları, gıda 
güvenliği, sera atıklarının imhası vb. konularda 
ODA görüşlerimizi dile getirdi. Prof. Dr. 
Mustafa AKAYDIN da büyük şehir hizmetleri 
ile tarımsal konulardaki planlamaların yanı sıra 
kentle ilgili çalışmalarını üyelerimize aktardı.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 30 Eylül 2010 
tarihinde yapılan Gıda güvenliği Eylem Kurulu 
toplantısına şubemiz adına Üyemiz M. Lütfi 
YÜKLÜ katıldı.

Odamızın 1-3 Ekim  2010 tarihlerinde 
Kahramanmaraş’ta yapılan 42.Dönem 
II.Danışma Kuruluna Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER ile II. Başkanımız Prof. Dr. Kubilay 
ÖNAL katıldı.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 6 Ekim 2010 tarihinde 
yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına 
şubemiz adına II. Başkanımız Prof. Dr. Kubilay 
ÖNAL katılarak, kurula gelen dosyaları odamız 
adına değerlendirdi.

Bursa’da 7–9 Ekim 2010 tarihlerinde açılan 
Bursa Tarım Fuarı kapsamında Bursa 
Şubesi tarafından düzenlenen “Ulusal Tarım 
Politikaları, Ülke Tarımı ve Ziraat Mühendisleri 
Odası” başlıklı panelde Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER “Türkiye Seracılığı Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” konulu bir sunum yaptı.

Şubemizde 9–10 Ekim 2010 tarihlerinde 36 
üyemizin katılımıyla Bilirkişi Eğitimi yapıldı.

Tarım danışmanlığı sertifikası bulunan ve 
bilgilerini yenilemek isteyen meslektaşlarımıza 
yönelik olarak 15–16 Ekim 2010 tarihlerinde 
şubemiz eğitim salonunda “Örtüaltı Sebze 
Yetiştiriciliği Eğitimi” düzenlendi. Eğitime 37 
meslektaşımız katılarak belge aldı.

Radyo Box’ta 20 Ekim 2010 tarihinde canlı 
yayınlanan programa katılan Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, Danıştay’ın Toprak Koruma 
Kurulu kararlarına karşı dava açılabileceğine 
dair karar vermesi ile ilgili oda görüşlerimizi 
açıkladı.

CHP Antalya İl Başkanı Ahmet Özer ÜLKEN 
ve beraberindeki heyet, 21 Ekim 2010 tarihinde 
şubemize bir ziyaret gerçekleştirdi. Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER ile görüşen heyet 
üyelerine Türkiye ve Antalya tarımının sorunları 
ve çözüm yolları konusunda ODA görüşlerimiz 
anlatıldı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 21 Ekim 
2010 tarihinde Akdeniz Radyo’ya telefonla 
bağlanarak, tarım politikaları ile ilgili Oda 
görüşlerimizi açıkladı.

Şubemiz eğitim salonunda 22–23 Ekim 2010 
tarihlerinde tarım danışmanlığı sertifikası 
bulunan ve bilgilerini yenilemek isteyen 
meslektaşlarımıza yönelik olarak “Entegre 
Mücadele Eğitimi” yapıldı. Eğitime 36 
meslektaşımız katılarak belge aldı.

Antalya Veteriner Hekimler Odası, Üretici 
Birlikler ve Şubemiz tarafından 26 Ekim 
2010 tarihinde “Hayvancılık Sektörü Can 
Çekişiyor, Tüketici Sağlıksız Ete Mahkum 
Ediliyor” konulu bir basın açıklaması yapıldı. 
Basın açıklamasına Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katılarak bilgi verdi.

Şubemizde 26 Ekim 2010 tarihinde Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde okuyan Genç 
ZMO üyesi öğrencilerin katılımıyla temsilci 
seçimi yapıldı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 3 Kasım 
2010 tarihinde İstanbul Şubemiz tarafından 
düzenlenen etkinliğe katılarak, “Domates 
Üretimi, Sorunlar ve Çözüm Önerileri”” başlıklı 
bir sunum yaptı.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
26 Kasım 2010 tarihinde “Çevre ve Biyolojik 
Çeşitlilik Kanun Tasarısı” ile ilgili basın bildirisi 
yayınlandı.

ODA’mızın 27–28 Kasım 2010 tarihlerinde 
Ankara’da yapılan Öğrenci Kurultayı’na 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat ve Su Ürünleri 
Fakültelerinden beşer kişilik öğrenci grubu 
ile beraber Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
katılım sağladı.

Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından 30 
Kasım 2010 tarihinde yapılan Akdeniz Elektrik 
Dağıtım A.Ş’nin özelleştirilmesi ile ilgili 
basın açıklamasına Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katıldı.

Kent Konseyi Tarım Topraklarının Kullanımı ve 
Korunması Çalışma Grubu tarafından 30 Kasım 
2010 tarihinde düzenlenen “Aksu Çayı’nın 
Islahı” konulu toplantıya Üyemiz Dr. Adnan 
ÖZÇELİK katıldı.

Üretici birlikleri tarafından 26 Kasım 2010 
tarihinde düzenlenen panele katılan Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER “Kırsal Kalkınma 
ve Tarım Danışmanlığı” konusunda Oda 
görüşlerimizi açıkladı.

Growtech 2010 Eurasia Tarım Fuarı kapsamında 
şubemizce 2 Aralık 2010 tarihinde düzenlenen 
“Bioçeşitlilik ve Gen Kaynaklarımız” konulu 
paneli çok sayıda meslektaşımız ilgi ile izledi. 
Fuarda açılan standımızı Adana, Mersin, Denizli 
Şube Başkanlarımızın yanı sıra çok sayıda 
meslektaşımız ziyaret ederek Şube Başkanımız 
ve Yönetim Kurulu üyelerimizle sohbet etme 
imkânı buldu.
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AYDIN
 
İzmir’de 23-26 Eylül 2010 tarihleri arasında 
açılan, İzmir Tarım, Sera ve Hayvancılık 
Fuarı üyelerimiz ve ADÜ Ziraat Fakültesi 
Öğrencilerinin katılımıyla ziyaret edildi. 
Şubemiz 2. Başkanı Doç. Dr. Atakan KOÇ 
Başkanlığında ŞUBE saymanı Hüseyin 
DEVECİ ve Yönetim Kurulu Üyesi Cenk 
İNCE’nin de katılımıyla gerçekleştirilen 
ziyarette; Fuardaki firmaların sergiledikleri 
yenilikler öğrencilere ve üyelerimize anlatıldı.
Şubemizce düzenlenen Bilirkişi Eğitimi, 16 
Ekim 2010 tarihinde Şube Başkanımız Mahmut 
Nedim BARIŞ’ın açılış konuşması ile başladı. 
Zeki OYMAK’ın sunumu ile devam eden 
eğitime 20 üyemiz katılarak yetki belgesi aldı.
TMMOB’nin düzenlediği etkinlikler 
kapsamında, 10 Kasım 2010 günü Kubilay 
Filmini üyelerimiz ile birlikte izledik. 
Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizle birlikte 
11 Kasım 2010 günü Atatürk Düşünce Derneği 
Aydın Şubesinin düzenlediği ve ATATÜRK’ün 
sevdiği türkü ve şarkıların söylendiği etkinliğe 
katıldık. Etkinlikte üyelerimiz solist olarak 
koroda görev aldı.
Şube Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ 
İKK temsilcileri ile birlikte, ADÜ’nün yeni 
rektörü Prof. Dr. Mustafa BİRİNCİOĞLU’nu 
ziyaret ederek, başarı dileklerini iletti. Ziyarette 
gelecekte uygulanabilecek projeler hakkında 
bilgi alışverişi de yapıldı. 
Aydın Şubesi Yönetim Kurulu olarak, Milli 
Prodüktivite Merkezi’nce 2 Aralık 2010 
tarihinde düzenlenen “Aydın’da Organik 
Tarım Uygulamaları ve Organik Ürünlerde 
Markalaşma Olanakları” konulu sempozyuma 
katılım sağladık. Sempozyumda, Oda 
üyelerimiz ADÜ Ziraat Fak. Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tülin BAŞ ile İl Tarım Müdürlüğü 
Çiftçi Eğitim Şube Müdürü Şakir KARAKAYA 
sunum yaptılar. Panel çiftçi sohbetleri ile sona 
erdi.
Söke Ziraat Odası konferans salonunda 8 Aralık 
2010 Çarşamba günü yapılan “Anız Ekim ve 
Havza Bazlı Desteklemeler” konulu toplantıya 
Yönetim Kurulu olarak katıldık. Yapılan 
açıklamalarda yöremize uygun olmayan 
uygulamalar ile teknik yönden eksik olan 
konularda düşüncelerimizi bildirdik.
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu’nun yürürlüğe girmesi 
nedeniyle 13 Aralık 2010 Pazartesi günü Basın 
Açıklaması yapılıp, imza kampanyası başlatıldı. 
Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri 
Odası ve Odamız temsilcilerinin katıldığı 
açıklama, basından geniş ilgi gördü.
TMMOB’nin 56. kuruluş yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen etkinliklerde görev aldık. Odamız 
adına ADÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
BAŞPINAR, “Domates Güvesinin Zararları 
ve Aydın’daki Etkisi” konusunda;  Zootekni 
Bölümü Öğretim Üyesi ve Şubemiz 2. başkanı 
Doç. Dr. Atakan KOÇ da “Türkiye’de Kırmızı 
Et Sorunu Ve Çözüm Önerileri” konusunda 
bilgi verdi. Etkinlikler akşam verilen kokteyl ile 
sona erdi.

BALIKESİR

Akademik Odalar, İKK ve sivil toplum 
kuruluşlarının geniş katılımı ile 2 Eylül 2010 
günü yapılan “Referanduma Hayır” Basın 
Açıklamasına Şubemizi temsilen II. Başkanımız 
Ali İhsan KÜÇÜK katıldı.
TMMOB İKK toplantılarına katılım sağladık.
Edremit Tarım İlçe Müdürlüğünce 28 Eylül 
2010’da Çamlı köyünde düzenlenen “Organik 
Zeytin Yetiştiriciliği” konulu panele Şubemiz 
Yönetim Kurulu üyesi Bülent COŞAR katılarak, 
ODA’mız görüşlerini aktardı.
Toprak Koruma Kurulu’nun 18 Ekim 2010’da 
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yapılan toplantısına Şube II. Başkanı Ali İhsan 
KÜÇÜK katıldı.
Kent Konseyi kapsamında Mimarlar Odası’nda 
18 Ekim 2010’da düzenlenen toplantıya Şube 
II. Başkanı Ali İhsan KÜÇÜK katılım sağladı.
Balıkesir Demokratik Halk İnisiyatifi toplantısı 
30 Ekim ve 15 Aralık 2010 tarihlerinde Şubemiz 
salonunda gerçekleştirildi. 
Tarım İl Müdürlüğü’nün talebi üzerine serbest 
çalışan ziraat mühendislerinin sorunları ve 
çözüm yollarına ilişkin olarak 25 Kasım 2010 
tarihinde, Şube Başkanımız, II. Başkanımız 
ve Proje Şube Müdürünün katılımıyla bir 
toplantı yapıldı. Daha sonra 30 Kasım 2010 
tarihinde serbest çalışan meslektaşlarımızın da 
katılımıyla bir toplantı daha yapılarak, görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Balıkesir’de 26 Kasım 2010 tarihinde 
düzenlenen Kent Sempozyumu’na katılarak, 
ODA’mız görüşlerini aktardık. Sempozyumun 
son gününde, deprem fay hattı, termal kaynaklar 
ve bor madeni işleme sahalarını içeren teknik 
geziye katıldık.
2011 yılı Kamulaştırma Bilirkişileri ile 11 
Aralık 2010 tarihinde Şubemizde bir toplantı 
yapıldı.
Gıda Mühendisleri ve Kimya Mühendisleri 
Odaları ile birlikte 13 Aralık 2010 tarihinde 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu ile ilgili olarak ortak bir basın 
açıklaması yaptık.

BURSA
 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
12 Eylül 2010 tarihinde gerçekleştirilen 
Referandum öncesi “Tarım, 12 Eylül 
Referandumu ve ZMO Bursa Şubesi” konulu 
bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına 
Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Taner GÜLER, Dr. Fevzi 
ÇAKMAK ve meslektaşlarımız katıldı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
ve II. Başkanımız Orhan SARIBAL, NTV’de 
Celal PİR’in sunduğu “Bay Yeşil” Programına 
katılarak, Mustafa Kemal Paşa ilçesi Kabulbaba 
Köyü ve çevresindeki mermer ocaklarının 
çevreye, su kaynaklarına, tarım arazilerine 
ve yöre insanına verdiği zararlar hakkında 
açıklamalar yaptılar.

ODA’mızın Kahramanmaraş’ta gerçekleştirilen 
42. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısına 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ile 
ODA’mız Onur Kurulu Üyesi ve önceki dönem 
Başkanımız İlhan DEMİRÖZ katıldı.

Bursa’da 13-14 Ekim 2010 tarihlerinde meydana 
gelen aşırı yağışlar nedeniyle İ.K.K. Bileşenleri 
bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına 
Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL katıldı.

16 Ekim “Dünya Gıda Günü” nedeniyle 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi, Gıda Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi ve Kimya Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi ortak bir basın açıklaması yaptı. Basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY ve II. Başkanımız Orhan 
SARIBAL, Gıda Mühendisleri Odası Başkanı 
Serkan DURMUŞ, Kimya Mühendisleri 
Odasını temsilen Kimya Mühendisi Bahar 
MESTAN, TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ ve BAOB 
Dönem Sözcüsü Remzi ÇINAR katıldı.

Şubemizce 16-17 Ekim 2010 tarihlerinde 
Bilirkişilik Eğitimi düzenlendi. Eğitime 29 
meslektaşımız katıldı. Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Lütfü AKBAŞ tarafından 
verilen eğitim TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şube binasında yapıldı.

Nilüfer Belediyesinin organizasyonu ile 
Akçalar Spor Tesisleri’nde 19 Ekim 2010 
günü İncir Festivali düzenlendi. Festivale Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve 
üyelerimizden Teberik KÖLGELİ katıldı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
Şube 2. Başkanımız Orhan SARIBAL, 
Şube Saymanımız Lütfü AKBAŞ, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Nurşen ÖZGÜVEN ve 
Fevzi ÇAKMAK ile meslektaşımız Teberik 
KÖLGELİ,  1 Kasım 2010 günü Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan ve Dekan 
Yardımcılarını makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cengiz ELMACI, Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. Uğur BİLGİLİ ve Doç Dr. Erkan 
YASLIOĞLU’nu kutlayarak, yeni görevlerinde 
başarılar dilediler. Orhangazi Güç Birliği 
Platformu tarafından 1 Aralık 2010 tarihinde 
düzenlenen “Katil Değil Ulaştıran Otoyol 
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İstiyoruz” konulu toplantıya Şube Başkanımız 
Doç Dr. Ertuğrul AKSOY katıldı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
3 Aralık 2010 tarihinde As TV’de canlı 
yayınlanan “Ekonomik Gündem” programına 
konuk olarak, tarım sektörü ile ilgili 
görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanı Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
Nilüfer Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından 7 Aralık 2010 tarihinde düzenlenen 
“Nilüfer’de Tarım Potansiyellerinin 
Değerlendirilmesi” konulu panele katılarak, 
Nilüfer’in toprak yapısı hakkında bilgiler 
verdi.  İstanbul’da 9-10 Aralık 2010 
tarihlerinde yapılan 2. Gıda Güvenliği 
Kongresi’ne Yönetim Kurulu üyelerimizden 
Dr. Nurşen ÖZGÜVEN ve Deniz İlknur 
ARDALI katıldı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
10 Aralık 2010 tarihinde Line TV’nin yayınına 
katılarak, Uluabat Gölü’nü Marmara Denizi 
ile birleştirme projesi ile ilgili görüşlerimizi 
aktardı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 11 
Aralık 2010 tarihinde Nilüfer Kent Konseyinin 
4. Olağan Genel Kurul Toplantısına katılarak, 
İstanbul - Gebze- Orhangazi - Bursa - İzmir 
Otoyolu Projesi’nin tarım arazilerine ve 

özellikle Uluabat Gölü’ndeki biyoçeşitliliğe 
yönelik olumsuz etkileri konusunda sunum 
yaptı.

Şubemizce düzenlenen “Tarımsal Proje 
Süreçleri ve Kredilendirme Eğitimi”, 11 
Aralık 2010 günü gerçekleştirildi. Ziraat 
Mühendisi Esen YAZICI tarafından verilen 
eğitim büyük ilgi gördü. Eğitime katılan 23 
meslektaşımızın tamamı katılım belgelerini 
almaya hak kazandılar.

Küçük işletmelerde sorumlu yöneticiliği 
ortadan kaldıran Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’na karşı 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şube Başkanı Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Gıda 
Mühendisleri Odası Şube Başkanı Serkan 
DURMUŞ ve Kimya Mühendisleri Odası 
Şube Başkanı Ali ULUŞAHİN tarafından, 
13 Aralık 2010 Pazartesi günü ortak basın 
toplantısı yapıldı. Toplantıya TMMOB Bursa 
İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Fikri 
DÜŞÜNCELİ ve BAOB Dönem Sözcüsü 
Remzi  ÇINAR da katıldı. 

Gıda sektöründe sağlıklı gıda üretimi ve devlet 
güvencesi altında denetim yapılabilmesi 
için, küçük işletmelerin üretiminde eğitimli 
teknik elemanların mutlaka rol almasını 
sağlayacak önlemler almaya ve gerek 
özel sektörde, gerek kamu alanında teknik 
eleman istihdamını artırmaya yönelik olarak 
TBMM Dilekçe Komisyonuna verilmek 
üzere imza kampanyası başlatılmıştır. Tüm 
meslektaşlarımızı imzalarıyla bu kampanyaya 
destek vermeye çağırıyoruz.

ÇANAKKALE

DİSK, TMMOB, DSAKD, ÇYDD, CHP, ÖDP, 
TKP, EMEP, HALK EVLERİ ve CUMOK 
tarafından ortaklaşa olarak Çanakkale’de 
4 Eylül 2010 Cumartesi günü “12 Eylül 
Anayasasına da, AKP Anayasasına da Hayır” 
mitingi gerçekleştirildi. Mitinge,  Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT, II. Başkan Prof. 
Dr. Savaş KORKMAZ, Muhasip Üye Mehmet 
AÇIKGÖZ ve meslektaşlarımız katıldı.
Şube Başkanımız Hicri NALBANT, II. Başkan 
Prof. Dr. Savaş KORKMAZ ve Sayman Üye 
Mehmet AÇIKGÖZ, Bozcaada Bağcılığını 
ve Kültürünü Koruma Platformu’nun daveti 
üzerine Bozcaada’ya giderek incelemelerde 
bulundu. Platform üyeleri ile yapılan 
toplantıda, bağcılığın son yıllarda azalmaya 
yüz tutması, bağ alanlarının bağ evi adı altında 
yazlık evlere dönüşmesinin engellenebilmesi 
için neler yapılabileceği tartışıldı. 
Tarım İl Müdürlüğü toplantı salonunda 29 Eylül 
2010 tarihinde daha önce Ziraat Mühendisleri 
Odası Çanakkale Şubesi’nin açtığı Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık eğitimlerine katılıp 
Sertifika alan meslektaşlarımıza, Şube 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Nur 
TUNCEL ve Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri 
tarafından Tarımsal Danışmanlık Sisteminin 
güncel uygulamaları hakkında bilgi 
verildi. Toplantı sonunda tüm katılımcılar 
belgelendirildi. Ayrıca aynı toplantıda Tarım 
İl Müdürlüğü uzmanları tarafından, “Domates 
Güvesi”nin biyolojisi, 2010 üretim sezonunda 
ilimizde neden olduğu zararlar ve mücadele 
çalışmaları hakkında bilgi verildi.  
2010 - 2011 eğitim öğretim döneminin 
başlaması dolayısıyla Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hüseyin EKİNCİ’yi ziyaret ettik. Ziyarette 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT, II. Başkan 
Prof. Dr. Savaş Korkmaz ve Sayman Mehmet 
AÇIKGÖZ hazır bulundu. Daha sonra öğrenci 
kolu faaliyetlerini incelemek için öğrenciler 
ile bir araya gelindi. Öğrenci kolu kayıtları 
denetlendi, Ziraat Fakültesi ve Su Ürünleri 
Fakültesi öğrencileri ile sohbet edildi. 27-28 
Kasım’da yapılacak olan Öğrenci Kurultayı 
için hazırlıklar ele alındı. 
Ziraat Mühendisleri Odası VI. Öğrenci 
Kurultayı” kapsamında incelemeler yapmak, 
Bozcaada İlçesinde yürütülen tarımsal 
faaliyetleri yerinde gözlemlemek amacıyla, 
Bozcaada İlçesini ziyaret ettik. Ziyarette Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT, II. Başkan Prof. 
Dr. Savaş KORKMAZ, 18 Mart Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğrencilerinden Merve 
BÜLBÜL, Salih BOZ ve İsmail ATAY yer 

ŞUBELERİMİZDEN



24

aldı. Bozcaada Kaymakamı İbrahim ÇENET’i 
makamında ziyaret eden heyet, Oda Çalışmaları 
ve Kurultayda yapılacak sunu hakkında bilgi 
verdi. Daha sonra Belediye Başkanı Mustafa 
MUTAY’ı ziyaret eden heyet, ada çiftçileri ve 
balıkçıları ile görüşüp bilgiler aldı.
Ankara’da 27 Kasım 2010’da gerçekleştirilen 
ZMO VI. Öğrenci Kurultayına Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Araştırma Görevlisi Burak POLAT, öğrenci 
temsilcilerimizden Merve BÜLBÜL, Salih 
BOZ, İsmail ATAY, Gökay ŞAHİN, Gülten 
KUTLUK, Şebnem BENDER; Su Ürünleri 
Fakültesinden Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Nermin BERİK ile öğrenciler İsmail KAYA, 
Akın AKYILDIZ, Cansu KÖSEOĞLU ve 
Begüm HİLMİOĞLU katıldı. Şube Başkanımız 
Hicri NALBANT’ın oturum başkanlığı 
yaptığı kurultayda, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden kurultaya 
katılan öğrenci temsilcilerimiz “Bozcaada’da 
Tarım ve Yaşam: Dünü, Bugünü, Yarını” 
konusunda; Su Ürünleri Fakültesi öğrencileri 
de “Çanakkale’de Sürdürülebilir Balıkçılık 
ve Bozcaada Örneği” konusunda birer sunum 
gerçekleştirdiler.
Çanakkale 2011 yılı Bilirkişi Eğitimi, 4-5 Aralık 
2010 tarihlerinde gerçekleştirildi. Eğitimi 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT verdi. 6 
üyemizin katıldığı eğitim 2 gün sürdü. Eğitimin 
tamamlanmasının ardından katılımcılara törenle 
sertifikaları verildi. 
2011 yılı Kamulaştırılma Bilirkişiliğine seçilen 
15 kişi ile 10 Aralık 2010 Cuma günü Çanakkale 
Şubesinde toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet AÇIKGÖZ 
katıldı. Toplantıda 2011 yılı Bilirkişi protokolü 
düzenlenip imza altına alınarak, güncel 
uygulamalar hakkında bilgi verildi. 
Ziraat Mühendisleri Odası Çanakkale Şubesi, 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Yeni 
Kuşak Köy Enstitülüler Derneği ve ÇOMÜ 
Çağdaş Yaşam Topluluğu tarafından konferans 
düzenlendi. Çanakkale Belediyesi Türkan 
Saylan Sosyal Tesisleri’nde yapılan “21. YY’da 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Sorumluluğu ve 
İşlevi Nedir?” konulu konferans, Denetleme 
Kurulu Üyemiz, Kanal B program yapımcısı 
ve sunucusu Tevfik KIZGINKAYA tarafından 
verildi.
Çanakkale Şube Başkanımız Hicri NALBANT, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kimya 
Mühendisleri Odası temsilcileri, ZMO Konya 
Şubesi Öğrenci Temsilcilerimiz ve destek 
veren diğer sivil toplum kuruluşları tarafından 
13 Aralık 2010 tarihinde yapılan ortak basın 
açıklaması ile “Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu” protesto edildi.
 

DENİZLİ
 
Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 15 Eylül 2010 
tarihinde De-HA TV’ye hayvancılık politikaları 
ile ilgili ODA’mız görüşlerini aktardı.
Seferihisar/İzmir’de 23-24 Eylül 2010 
tarihlerinde Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğünce 
düzenlenen “Teos Bağ ve Şarap Çalıştayı”na 
Şube Başkanımız GÜR katılarak, görüş ve 
önerilerini aktardı.
Şube Başkanımız, 15 Ekim 2010 tarihinde 
Ulusal Kanal’a hayvan ithalatı ve sonuçlarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Denizli Şubemizin düzenlediği etkinlik 
kapsamında, Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 15 
Ekim 2010 tarihinde “Hayvancılık Politikaları: 
İthalat Çözüm mü?” konulu bir konferans verdi. 
TMMOB haftası kapsamında gerçekleştirilen 
etkinlik, katılımcılarca ilgi ve beğeni ile izlendi. 
Etkinlik, yerel basın organlarında geniş yer aldı.
Şubemiz, Denizli Gıda ve Kimya Mühendisleri 
Odaları ile birlikte 16 Ekim 2010 günü Dünya 
Gıda Günü ile ilgili basın açıklaması yaptı.
Denizli Şubemizin Dünya Gıda Günü nedeniyle 
düzenlediği etkinlikler kapsamında, 16 Ekim 
2010 tarihinde Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA 
tarafından, “Yakın Tehlike: Açlık!” konulu 
bir konferans verildi. Söz konusu etkinlik, 
katılımcılarca ilgi ve beğeni ile izlendi.
Şube Başkanımız İbrahim GÜR, 18 Ekim 2010 
tarihinde De-HA TV ve yerel basın organlarına, 
artan buğday fiyatlarına bağlı olarak gündeme 
gelen ekmek fiyatlarına zam konusunda Odamız 
görüşlerini aktardı. 
TMMOB Haftası kapsamında, 18 Ekim 2010 
tarihinde, Denizli TMMOB birimlerince, 
Atatürk Anıtına çelenk bırakılarak saygı 
duruşunda bulunuldu ve basın açıklaması 
yapıldı. Daha sonra TMMOB üyelerinin 
katılımıyla kokteyl düzenlendi.
Şubemizce düzenlenen etkinlikler kapsamında, 
19 Ekim 2010 tarihinde Çiftçi-Sen Genel 
Başkanı Abdullah AYSU tarafından “Türkiye 
Tarım-Gıda Politikaları: Dünden Geleceğe 
Bakış” konulu bir konferans verildi. Konferans 
sonrası Abdullah AYSU, Denizli Haber TV’nin 
“Akşam Vakti” programının konuğu olarak, 

Türkiye tarım-gıda politikaları üzerine geniş 
açıklamalarda bulundu.
Denizli Şubemizce, 22 Ekim 2010 tarihinde, 
TMMOB Haftası Etkinlikleri kapsamında, 
Jeoloji Yük. Müh. Tahir ÖNGÜR tarafından 
sunulan “Dünyada ve Türkiye’de Madencilik 
Politikaları: Dünden Geleceğe Bakış” konulu 
bir konferans gerçekleştirildi. Konferans yerel 
basın organlarında geniş yer buldu.
Denizli Şubemizin VII. Dönem II. Danışma 
Kurulu, 31 Ekim 2010 tarihinde yapıldı. Söz 
konusu toplantıda, gündemde olan konular ele 
alınarak bilgilendirme yapıldı ve önümüzdeki 
çalışma dönemine ilişkin üyelerimizin görüş ve 
önerileri değerlendirildi.
Denizli Acıpayam CHP ilçe örgütünce 27-28 
Ekim 2010 tarihlerinde düzenlenen etkinlikler 
kapsamında, Önceki Dönem Başkanımız Doç. 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından “Tarım ve 
Hayvancılık Politikaları” konulu bir konferans 
verildi. Denizli Şubemiz, üyelerimizle birlikte 
konferansa katılım sağladı.
Şube Başkanımız, 26 Kasım 2010 tarihinde, 
Denizli Haber TV’nin “Toprağın Sesi” 
programının canlı yayın konuğu olarak, tarım 
politikalarına ilişkin görüş ve önerilerini Denizli 
kamuoyuna aktardı.
AKP Denizli Milletvekili Mithat EKİCİ, 
beraberindeki heyet ile birlikte 27 Kasım 2010 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Söz konusu 
ziyarette Şube Başkanımız mevcut tarımsal 
politikalar, gıda işletmelerinde sorumlu 
yöneticilik ve serbest tarım danışmanlığına 
dair Oda’mızın görüş ve önerilerini kendilerine 
aktardı.
Şubemizce, 28 Kasım 2010 tarihinde Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Sertifikasına sahip 
üyelerimize yönelik olarak, “Tarımsal Üretimde 
Entegre Mücadele Yöntemleri” konulu 
bir eğitim gerçekleştirildi. Ziraat Yüksek 
Mühendisi Nurten GÜR tarafından verilen 
kursa 24 meslektaşımız katıldı.
Şubemiz, Denizli Gıda ve Kimya Mühendisleri 
Odaları ile birlikte, 13 Aralık 2010 tarihinde 
“Halk Sağlığı Tehdit Altında-İşsizlik Artıyor-
Çözüm Değil Sorun Yaratılıyor” başlıklı bir 
basın açıklaması yaptı. Denizli Belediyesi 
önünde (Kent Merkezinde) gerçekleştirilen 
basın açıklaması büyük ilgi gördü.

ERZURUM
 
Erzurum İl Tarım Müdürlüğü tarafından 21 
Eylül 2010 tarihinde “Yem Bitkilerini Üretimini 
Geliştirme Projesi” kapsamında Aziziye İlçesi 
Alaca Köyünde düzenlenen “Slajlık Mısır 
Tarla Günü” programına Şube Başkanımız 
Okan DEMİR katılarak görüşlerimizi aktardı. 
Programda kaliteli ve ucuz kaba yem ihtiyacının 
karşılanması ve bölge hayvancılığının 
geliştirilmesine katkı sağlayacak olan silaj 
yapımı çiftçilere tanıtıldı. 
Erzurum İl Tarım Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen ve 28 Eylül 2010 tarihinde TÜGEM 
Genel Müdür Yardımcısı Cevdet AKDENİZ’in 
başkanlığında gerçekleştirilen “Son Dönemdeki 
Et ve Et Ürünleri Sorunlar” konulu toplantıya 
Şube Başkanımız Okan DEMİR, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Erhan AKSOY ve Erzurum 
Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri katıldı. 
Hayvancılık sektörünün sorunlarının tartışıldığı 
toplantıda, çözüm yollarına yönelik olarak 
neler yapılabileceği hususları üzerinde Şube 
Başkanımız Okan DEMİR görüşlerimizi bildirdi. 
TRT Erzurum Radyosunda 30 Eylül 2010 
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tarihinde canlı olarak yayınlanan Tarım Köşesi 
programına Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Rafet ASLANTAŞ katıldı. Programda “Tarım 
Ürünlerinin Üretiminde Hormon ve Kimyasal 
Girdilerin Kullanımı” hakkında dinleyicilere 
bilgi verildi.
Kahramanmaraş’ta 1-3 Ekim 2010 tarihlerinde 
yapılan 42. Dönem II. Danışma Kurulu’na, 
Şube Başkanımız Okan DEMİR ve II. 
Başkanımız A. Yavuz SÖNMEZ katıldı. 
Erzurum Şubemizde 4 - 8 Ekim 2010 tarihleri 
arasında Toprak Koruma Proje Eğitimi 
düzenlendi. Şubemizde ikincisi düzenlenen 
eğitime ilimizden ve değişik illerden 30 Ziraat 
Mühendisi kursiyer katıldı. Şubemizin eğitim 
salonunda verilen 4 günlük teorik eğitim, örnek 
proje çalışması ve 1 günlük saha çalışması ile 
eğitim tamamlandı. Eğitim sonunda yapılan 
sınavda 30 Ziraat Mühendisi başarı göstererek 
sertifika almaya hak kazandı. Şubemiz 
tarafından verilen Toprak Koruma Proje 
Eğitimleri ile toplam 58 Ziraat Mühendisi 
arkadaşımız sertifikalandırıldı. Eğitim 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak 

Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Taşkın 
ÖZTAŞ başkanlığında Yrd. Doç. Dr. Müdahir 
ÖZGÜL, Yrd. Doç. Dr. Kenan BARİK ve Dr. 
Ekrem Lütfi AKSAKAL tarafından verildi. 
Katılımcılar eğitim programından memnun 
olduklarını ifade ederek ilimizden ayrıldılar.
Oda II. Başkanımız Arş. Gör. Adem Yavuz 
SÖNMEZ 6-7 Ekim 2010 tarihlerinde 
Atatürk Üniversitesi Radyo Üniversite 
programına katıldı. Programda “Su 
Ürünleri Yetiştiriciliğinde Kültür Balıkçılığı 
ve Ülkemizdeki Durumu” konusunda 
dinleyicilere bilgi verdi.
Erzurum Şubemiz 2011 yılı Kamulaştırma 
ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimi 16 - 17 Ekim 
2010 tarihlerinde, Şube Başkanımız Okan 
DEMİR, Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Rafet ASLANTAŞ ve Eski Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Vedat DAĞDEMİR eğitmenliğinde 
gerçekleştirildi. Açılışını Şube Başkanımız 
Okan DEMİR’in yaptığı eğitime 20 
meslektaşımız katıldı.
TRT Erzurum Radyosunda 14-28 Ekim ve 
25 Kasım 2010 tarihlerinde canlı yayınlanan 
“Tarım Köşesi” programı ile Atatürk 
Üniversitesi Radyosunda canlı yayınlanan 
“Köyümüz ve Köylümüz” programlarına Doç. 
Dr. Rafet ASLANTAŞ konuk oldu. 
Tarım Orman Konseyinin talebi doğrultusunda 
YÖK Genel Kuruluna sunulmak üzere 4 
Kasım 2010 tarihinde Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Kurulu, “Ziraat Fakültelerinde 
Yeniden Yapılanma, Yeni Bölüm / Program 
Açma” konulu gündemle toplandı. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Rafet 
ASLANTAŞ katılarak, görüşlerimizi aktardı.
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. 
Dr. Kenan BARİK, 9 Kasım 2010 tarihinde 
Erzurum Valiliği tarafından düzenlenen 
Toprak Koruma Kurulu toplantısına katılarak 
görüşlerimizi dile getirdi.
Kurban Bayramı nedeniyle şube binamızda 
gerçekleştirilen bayramlaşmaya çok sayıda 
meslektaşımız katıldı ve uzun süreli bir sohbet 
ortamı sağlandı.
ZMO Genel Merkezi tarafından 27-28 Kasım 
2010 tarihlerinde düzenlenen VI. Öğrenci 
Kurultayına Şube II. Başkanımız Adem 
Yavuz SÖNMEZ ve Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesini temsilen 3 öğrenci üyemiz 
katıldı. Kurultayda “Su Ürünleri ve Balıkçılık, 
HES’ler (Hidro Elektrik Santralleri), GDO’lu 
Ürünler, Hayvancılık Sektörü, Et İthalatı ve 
Toprak Koruma” konuları ele alındı.
Erzurum Şube Başkanımız Okan DEMİR ve 
Gıda Mühendisleri Odası Erzurum İl temsilcisi 
Doç Dr. Murat KARAOĞLU tarafından 13 
Aralık 2010 tarihinde “‘5996 sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunu” ile ilgili ortak bir basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasında, kanunun, halk 
sağlığını tehdit ettiği, mevcut gıda kontrol 
altyapısı ile işletmelerin keyfiyetine bırakılan 
bir üretim tarzının devamına yol açıldığı, 
sektörde gıda konusunda eğitim almış 
kişilerin dışlandığı ve sonuçta halk sağlığının 
yerine ticaret rantının tercih edildiğine 
vurgu yapılarak, kanunun yeniden gözden 
geçirilmesi istendi.
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik 
Komitesi olağan toplantısı 13 Aralık 2010 
tarihinde Erzurum İl Tarım Müdürlüğünde 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız Okan 
DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan 
AKSOY katıldı. Şube Başkanımız Okan 
DEMİR Tarımsal Yayım ve Danışmanlık ile 
ilgili Oda görüş ve önerilerimizi dile getirdi. 

ESKİŞEHİR

Şube Başkanlığımız TMMOB İKK 
sekreterliğinin almış olduğu karar 
doğrultusunda, 12 Eylülde yapılacak anayasa 
değişikliği paketi referandumunda neden hayır 
diyeceğimiz ile ilgili bir basın açıklaması 
yaptı.
Kamulaştırma bilirkişileri ile ODA’mızda bir 
toplantı yapıldı. Toplantıda, bilgi alışverişinde 
bulunuldu.
Her yıl olduğu gibi bu yıl da şubemizde yapılan 
seçimle, ESOGÜ Ziraat Fakültesi 2010-2011 
yılı öğrenci temsilcisi, temsilci yardımcısı ve 
üye olarak görev alacak genç arkadaşlarımız 
belirlendi. Arkadaşlarımızı kutluyor, başarılar 
diliyoruz.
Şubemiz tarafından Bursa Tarım fuarına gezi 
düzenlendi. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi 
gösterdiği geziye Şube Başkanımız Yusuf 
KIZILDAĞ ve Saymanımız M. İzzet EROL 
katıldı.
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz A. Aydan 
BARUT, Eskişehir İl Tarım Müdürlüğü 
tarafından, Dünya Gıda Günü nedeniyle 
düzenlenen “Açlık” konulu etkinliğe katıldı.
Eskişehir Şubemiz tarafından 2011 yılında 
görev alacak kamulaştırma ve mülk bilirkişileri 
için 23-24 Ekim 2010 tarihlerinde Bilirkişi 
Eğitimi yapıldı. Eğitime 19 meslektaşımız 
katıldı.
Yönetim Kurulu üyelerimiz M. Turgut 
ÇETİNEL ve A. Aydan BARUT, 6 Kasım 
2010 Cumartesi günü Eskişehir Kent Konseyi 
Kadın Meclisi tarafından düzenlenen “GDO 
ve Şeker” konulu panele katılım sağladılar. 
Panelde, ESOGÜ Ziraat Fakültesinden 
emekli Prof. Dr. Gülcan KINACI, İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Kenan DEMİRKOL ve şeker fabrikasından 
emekli müdür Mustafa Refik KIRAN 
konuşmacı olarak yer aldı.
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ODA’mız tarafından 27-28 Kasım 2010 
tarihlerinde Ankara’da düzenlenen 6. Öğrenci 
Kurultayı’na, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğretim görevlisi Ali BAYKUL 
ile öğrenciler Timuçin ERTÜRK, H. İbrahim 
KURT, Y. Sıla TURAN, Mehmet TEKİN ve 
Ayşegül ORUÇ katıldı. Kurultayda Y. Sıla 
TURAN “Arazi Toplulaştırmasında Eskişehir 
Modeli” konulu sunumu yaptı. Kurultaya katılan 
öğrencilerimiz,  gerek sunum ve gerekse de 
bilgi alış verişi yönünden kurultayın kendilerine 
çok büyük katkıda bulunduğunu belirttiler. 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1. Sınıf öğrencilerine Ziraat 
Mühendisliği ve Odamız hakkında tanıtıcı 
bilgiler verildi. Odamız üyesi M. Turgut 
ÇETİNEL tarafından 7 Aralık 2010 günü Ziraat 
Fakültesi yerleşkesinin tarihçesi anlatıldı ve 
“Tohum ıslah ve Dry Farming İstasyonu” 
hakkında bilgi verildi.  Öğrencilerin soruları 
cevaplandırıldı. 
Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
tarafından Eskişehir Bölge çiftçilerine yönelik 
olarak 8 Aralık 2010 günü yapılan eğitim 
çalışmalarına Yönetim Kurulu üyelerimizden 
Dr. A. Aydan BARUT katıldı. Aydan BARUT 
“Buğday Üretiminde Tohumculuk” konulu 
sunumu ile buğday üretiminde sertifikalı 
tohumluk kullanımının önemini vurguladı.
Eskişehir İl Tarım Müdürlüğü Kontrol Şubesi 
tarafından düzenlenen “Unlu Mamuller, 
Pastacılık Ürünleri Üreten İşletmelerde 
Hijyen Uygulamaları” konulu panele Yönetim 
Kurulu üyelerimiz M. Turgut ÇETİNEL, Aziz 

ALBAYRAK ve Dr. A. Aydan BARUT ile 
çeşitli işletmelerde sorumlu yönetici olarak 
çalışan odamız üyesi meslektaşlarımız katıldı. 
İstanbul’da 16-19 Aralık 2010 tarihleri arasında 
yapılan Uluslararası 5. Tarım Hayvancılık, 
Tohumculuk, Fidancılık, Tavukçuluk ve Süt 
Endüstrisi Fuarına ESOGÜ Ziraat Fakültesinden 
üye öğrencilerimizin katılımı sağlandı.
Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunuyla ilgili olarak Ziraat Mühendisleri 
Odası, Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya 
Mühendisleri Odası tarafından 13 Aralık 
2010 tarihinde ortak bir basın toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda basın açıklaması, Ziraat 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı 
Yusuf KIZILDAĞ tarafından okundu.

GAZİANTEP

MHP Gaziantep Milletvekili Hasan ÖZDEMİR, 
İl Başkanı ile birlikte Gaziantep Şube 
Başkanlığımızı ziyaret etti. Şube yönetiminin 
hazır bulunduğu ziyarette, Gaziantep tarımı 
üzerinde görüş alışverişi yapıldıktan sonra 
mesleki sorunlarımız milletvekiline aktarıldı.
Şubemizin üyelerimize yönelik olarak 
düzenlediği yemek, meslektaşlarımızla görüş 
alışverişi yapmamıza olanak sağladı.
İKK tarafından 15-16 Ekim 2010 tarihleri 
arasında Gaziantep Kent Sempozyumu yapıldı. 
Sempozyum kapsamında 16 Ekim 2010 günü 
gerçekleştirilen “Gıda ve Tarım” konulu 
oturumu, Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN 
yönetti. Oturumda İl Tarım Müdürü İBRAHİM 
YILMAZ, Şube II. Başkanımız Kurban 
NEDRET, Gaziantep Ziraat Odası Başkanı 
ZİHNİ KEPKEP ve Gaziantep Fıstık Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Selim ARPACI konuşmacı 
olarak yer aldı.

HATAY

Hatay Şubemiz Eğitim Salonu’nda 16-17 Ekim 
2010 tarihlerinde yapılan Bilirkişilik Eğitimine, 
21 üyemiz katıldı. Eğitim, Şube Başkan Ahmet 
SEVER ve II. Başkan Galip AKTİ tarafından 
verildi.    Kadın çiftçiler günü Kumlu ilçemizde 
yapıldı. Kutlamalara Şube Başkanımız 
Ahmet SEVER, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
ve odamıza kayıtlı 25 kadın meslektaşımız 
katıldı. Valilik ve Mustafa Kemal Üniversitesi 
işbirliği ile yapılan toplantıda, Hatay Valisi 
ve eşi, Rektör, Dekan ve öğretim üyeleri de 
yer aldı. Toplantıda yöremize özgü sarmaiçi 
(kısır) yarışması yapıldı. Konuklara sarmaiçi ve 
yöreye özgü katıklı ekmek ikram edildi. Halk 
oyunu gösterileri ile toplantı sona erdi.
Tarım İl Müdürlüğü ve Beta Fidancılık 
tarafından düzenlenen, doku kültürü ile 
virüsten ari sertifikalı fidan yetiştiriciliği ve 
yöreye adaptasyon sağlamış meyve tür ve 
çeşitleriyle bahçe tesisi konularında yapılan 
toplantıya, Şube Başkanımız Ahmet SEVER, 
II. Başkan Galip AKTİ, bazı üye ve danışman 
meslektaşlarımız katıldı. Çiftçilerin de katıldığı 
toplantıda, Odamız konuyla ilgili görüşlerini 
bildirdi.
Odamızca 30 Ekim 2010 tarihinde öğrenci 
üyelerimizle tanışma - kaynaşma amacıyla, 
“Genç ZMO - Mühendis Dayanışma Yemeği” 
düzenlendi.  Coşku içinde geçen gecede öğrenci 
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temsilcileri Levent Polat ve Ceren Güçlü, 
günün anlam ve önemini belirten birer konuşma 
yaptı. Genç arkadaşlarımız, ZMO Hatay 
Şubesi ile Öğrenci - Mühendis ekseni etrafında 
kenetlendiklerini, organize edilen bu yemekle 
daha iyi kaynaştıklarını belirterek, öğrenci 
üyelere mezun olduktan sonra Türkiye’nin her 
yerindeki Oda Şubeleri ve temsilciliklerine 
giderek, meslek hayatlarının başlangıcından 
itibaren Oda bilgi ve deneyimlerinden 
yararlanmaları önerisinde bulundular.
Hatay Şube Başkanımız Ahmet SEVER, Mustafa 
Kemal Üniversite’sinde Ziraat Mühendisliği 
2 ve 3. sınıf öğrencilerine hafta içinde iki gün 
olmak üzere deontoloji (meslek bilimi) dersi 
kapsamında Oda’mızın geçmişi, vizyonu ve 
misyonu ile ilgili bilgiler verdi. SEVER yaptığı 
sunumda ODA’mızın hukuki çalışmaları, 
yasal dayanakları ve ODA faaliyetlerimizi 
anlattı. Öğrencilerin mezun olur olmaz 
bulundukları illerdeki oda ve temsilciliklere 
kaydolarak Oda bilgi ve deneyimlerinden 
faydalanmaları gerektiğini belirten SEVER, 

meslek hayatlarında başarılı bir yol çizmeleri 
için ZMO’ya kayıtlı olmanın önemine işaret 
etti. Kendi işini Oda desteği ile kurmuş bir 
meslektaşımız da derste öğrencilere Oda ile 
tanışması öncesi meslek hayatında yaşadığı 
aksaklıkları ve Oda ile meslek hayatının nasıl 
değiştiğini Odanın iş yaşamı üzerinde ne denli 
etkili ve faydalı olduğunu ifade etti.  Antalya 
Şubemiz tarafından 6-7 Kasım 2010 tarihinde 
önceki dönem Oda Başkanımız Gökhan 
GÜNAYDIN onuruna düzenlenen etkinliklere 
Şube Başkanımız Ahmet SEVER ve tüm şube 
başkanları katıldılar.
Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL’ün şeref konuğu 
olduğu Valilik Resepsiyonuna, Şube Başkanımız 
Ahmet SEVER katıldı. Resepsiyonda, 
Cumhurbaşkanı tarafından Hatay’ın hayırsever 
işadamları, başarılı sanatçıları ve sporcularına 
plaket sunuldu.
ODA’mız tarafından 27-28 Kasım 2010 
tarihlerinde düzenlenen VI. Öğrenci Kurultayına, 
Şube Başkanımız Ahmet SEVER, Mustafa 
Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 5 
kişi ve Su Ürünleri Fakültesinden 5 kişi olmak 
üzere toplam 10 öğrenci ile 2 öğretim görevlisi 
katıldı. Kurultayda onar dakikalık sunumlar 
yapıldı. Hazırlanan sunumlar görsellerle 
desteklendi. Ziraat Fakültesi öğrencileri, 
“Tarım Havzaları Destekleme Sisteminin Hatay 
Tarımının Geleceğine Etkileri” konusunda; Su 
Ürünleri Fakültesi öğrencileri de, “Ülkemiz 
Su Ürünleri Yetiştiricilik Sektöründe Gamet 
Muhafaza Tekniklerinin Önemi” konusunda 
sunum yaptılar.
2010 yılı Kamulaştırma Bilirkişileri, 23 ve 30 
Kasım 2010 tarihlerinde Şubemizde toplantılar 
yaparak, görüş alışverişinde bulundular.
Hatay Şubemiz Genel Merkezimizle eş zamanlı 
olarak 13 Aralık 2010 tarihinde “5996 sayılı 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunu” ile ilgili olarak yerel basına açıklama 
yaptı. Ayrıca konuyla ilgili olarak hazırlanan el 
broşürleri MKÜ Ziraat Fakültesi, Hatay Tarım 
İl Müdürlüğü ve Ziraat Odasına dağıtıldı. 
Kanuna karşı başlatılan imza kampanyası da 
devam ediyor.
Şubemizce 17-26 Aralık 2010 tarihleri 
arasında Proje Hazırlama ve Değerlendirme 
Eğitimi düzenlendi. Şube Başkanımız Ahmet 
SEVER’in açılış konuşması ile 17 Aralık 
2010 tarihinde başlayan eğitim, Yrd. Doç. Dr. 
Erdal DAĞISTANLI ve Yrd. Doç. Dr. Bekir 
DEMİRTAŞ tarafından verildi.

İSTANBUL
 
Taksim meydanında 1 Eylül 2010 günü yapılan 
basın açıklaması ile Allianoi’yi sular altında 
bırakmak isteyen zihniyet kınandı. Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu adına Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK basın açıklamasını 
okudu. Etkinliğe Sayman Üyemiz Nuray 
Işık ile Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL de katılım sağladı.
İstanbul Valiliğinde 2 Eylül 2010 günü yapılan 
Toprak Koruma Kurulu’na Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK ODA’mız adına katılım sağladı.
TMMOB Tekirdağ İl Koordinasyon Kurulu’nun 
3 Eylül 2010 günü Belediye Kültür Merkezinde 
düzenlediği “Yeni Çevre Düzeni Planının 
Trakya ve Tekirdağ’a Yansımaları” paneline 
katılım sağladık. Açılış konuşmasını İKK 

sekreteri (Tekirdağ Şube Başkanımız) Yrd. 
Doç. Dr. Cemal POLAT’ın yaptığı paneli Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK yönetti. 
Taksim’de 4 Eylül 2010 günü yapılan faili 
meçhul orman yangınları protesto yürüyüşüne 
ve basın açıklamasına Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Saymanımız Nuray IŞIK ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım 
sağlayarak destek verdiler.
Şubemizde üyelerimizle 11 Eylül 2010 günü 
bir araya gelerek geleneksel bayramlaşmamızı 
gerçekleştirdik. Tarım topraklarını koruma 
çerçevesinde TEMA Vakfı temsilcisi, 
meslektaşımız Mustafa UZBİLEK ile 14 Eylül 
2010 tarihinde Şubemizde bir çalışma yaptık. 
Büyükçekmece içme suyu havzası içinde TC 
Devlet Demiryolları tarafından lojistik alan 
olarak kullanılmak amacıyla talep edilen 339 
hektarlık alanla ilgili hazırladığımız itiraz 
şerhi üzerine Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, 
Toprak Koruma Kurulu’nun oy çokluğu ile 
aldığı kararı, şerhimiz doğrultusunda tekrar 
incelenmesi üzere geri iade etti.
TÜKODER Genel Başkanı Şükran EROĞLU, 
Genel Başkan Yardımcısı Aysel Can EKŞİ ve 
Genel Sekreter Halil ÇAMALAN, Şubemize 
17 Eylül 2010 günü ziyarette bulundular. Heyet, 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ile görüştü.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 20 Eylül 
2010 günü CNBC-E TV’de yayınlanan Finans 
Kafe programında kırmızı et ithalatı ve gıda 
güvenliğini değerlendirdi. Hazırlanmakta olan 
hidroelektrik santraller (HES) ve Çevreye 
Etkileri belgeseli kapsamında Şube Başkanımız 
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Ahmet ATALIK 21 Eylül 2010 günü Şubemizde 
değerlendirmelerde bulundu.  Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 24 Eylül 2010 günü Ülke 
TV’ye yeni GDO mevzuatı konusunda bilgi 
verdi. Şubemiz tarafından 24 Eylül 2010 günü 
“İklim Adaleti, GDO’lar ve Hukuki Süreç” 
konulu bir panel düzenlendi. II. Başkanımız 
Yıldırım DERYA’nın yönettiği panelde Ekoloji 
Kolektifi Derneği üyeleri Av. Fevzi ÖZLÜER 
ve Av. Emre Baturay ALTINOK bilgi verdi.
Uygulanan hayvancılık politikalarının iflası 
sonucu et üretiminde arz talep dengesinin 
kurulamaması, fiyatların yükselmesi, çözümü 
noktasında 6 Ekim 2010 günü AB üyesi 
ülkelerden taze soğutulmuş karkas et almak 
üzere ihale açılacak olması üzerine 24 Eylül 
2010 günü “Hormon ve Deli Dana Riski 
Kapımızda” konulu bir basın açıklaması yaptık. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, GDO’ya 
Hayır Platformu’nun Bursa-Misi Köyü’nde 25 
Eylül 2010 tarihinde düzenlediği İklim Adaleti 
ve Gıda Egemenliği Forumunda sunum yaptı. 
GDO’ya Hayır Platformu’nun 26 Eylül 2010 
günü yaptığı Eşgüdüm Hazırlık Toplantısına 
da katılım sağladık. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 28 Eylül 2010 günü GDO konulu TGRT 
Haber TV’ye konuk oldu. ATALIK, 29 Eylül 
2010 günü Kanal 9 TV’nin yayınına katılarak, 
et fiyatları ve hayvan ithalatı konusunda 
görüşlerimizi aktardı. ODA’mızın 1-3 Ekim 
2010 tarihleri arasında Kahramanmaraş’ta 
düzenlediği Danışma Kurulu Toplantısına Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK ile Yönetim Kurulu 
Üyemiz Prof. Dr. Meriç ALBAY katılım sağladı.  
İstanbul Valiliğinde 8 Ekim 2010 günü yapılan 
Toprak Koruma Kurulu toplantısına Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK katılım sağladı. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın Türkiye 
tarımı konusunda yaptığı değerlendirmeler 8 
Ekim 2010 günü BBC Londra Türkçe Servisi 
Haber Bülteninde yayınlandı. 
Ekolojik Üreticiler Derneği tarafından Maltepe 
Belediyesi Organik Halk Pazarı’nda 10 
Ekim 2010 günü düzenlenen söyleşiye Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK konuk oldu. 
Çin’in Shaoxing Belediyesi Halk Meclisi Tarım 
ve Ticaret Delegasyonu 12 Ekim 2010 günü 
Şubemize ziyarette bulundu. Konuk Heyet, Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, II. Başkanımız 
Yıldırım DERYA, Yazmanımız Muharrem 
AKSOY, Saymanımız Nuray IŞIK, Yönetim 
Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL, 
Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Dilek ÜLGER 
ve üyemiz Aliye AYDOĞDU ile görüştü. 
Görüşmede, ülkelerinde mühendis örgütlenmesi 
bulunmayan Çin delegasyonuna ODA’mız 
hakkında detaylı bilgiler verildi. Ayrıca her 
iki ülke tarımı, çiftçilerin durumu, tarımsal 
dış ticaret konularında da görüş alışverişinde 
bulunuldu. Şubemiz tarafından 14 Ekim 2010 
günü İklim Değişikliği Sürecinde Su Kaynakları 
ve Sulama konferansı düzenlendi. Konferansta 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Rıza KANBER sunum yaptı.
Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu tarafından Boğaziçi 
Üniversitesi’nde 15-16 Ekim 2010 tarihlerinde 
düzenlenen etkinlikte doğanın korunması 
için mücadele eden örgütler bir araya geldi. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, etkinliğin 
ikinci günü yapılan GDO’ya, Yeraltı Sularının 
Ticarileştirilmesine, Su Havzalarına Dönük 
Müdahalelere Karşı Mücadeleler panelinin 
yürütücülüğünü yaptı. İki günlük çalışmanın 
ardından etkinlik 17 Ekim 2010 günü Kadıköy 
İskele Meydanında gerçekleştirilen şenlik ile 
son buldu. Ayrıca, iki günlük yoğun çalışmanın 
sonuçları yapılan basın açıklaması ile kamuoyuna 

duyuruldu.  GDO’ya Hayır Platformu ile Çiftçi 
Sendikaları Konfederasyonu’nun 16 Ekim 2010 
günü Beşiktaş İskele meydanında yaptıkları 
ortak basın açıklamasına katılım sağladık. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 18 Ekim 
2010 tarihinde Kanal B televizyonuna artan 
domates fiyatlarını değerlendirdi. 
Et fiyatlarının ardından domates fiyatlarının 
da hızla tırmanmasının nedenlerini içeren 
“Domates Fiyatları Niçin Arttı? Ne Zaman 
İnecek?” konulu basın açıklamamızı 19 Ekim 
2010 tarihinde yaptık. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 19 Ekim 2010 tarihinde Radio Box’a 
konuk oldu. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
19 Ekim 2010 tarihinde Kanal B televizyonuna 
domates güvesiyle mücadele konularında 
açıklamalarda bulundu. İçerisinde yer aldığımız 
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 
bileşenleri 20 Ekim 2010 tarihinde Şubemizde 
toplandı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 20 
Ekim 2010 günü Kanal B televizyonuna konuk 
oldu.  ATALIK, 20 Ekim 2010 günü Ulusal 
Kanal televizyonunun yayınına katıldı. 

ŞUBELERİMİZDEN



29

İstanbul Halkevi Danışma Meclisi toplantısına 
20 Ekim 2010 tarihinde Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK katıldı. TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi 
Başkanı Bilge ÖLMEZ 21 Ekim 2010 günü 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ı ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulundu.
Tarım İl Müdürlüğü’nde 21 Ekim 2010 günü 
yapılan Tarımsal Kuraklık Toplantısına Yönetim 
Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katıldı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın domates 
güvesi mücadelesi ile ilgili değerlendirmeleri 
22 Ekim 2010 günü Star TV ana haber 
bülteninde yayınlandı. Şubemizde 23-24 Ekim 
2010 tarihlerinde bilirkişi eğitimi yapıldı. Şube 
Yazman Üyemiz Muharrem AKSOY tarafından 
verilen iki gün süreli bilirkişi eğitimini 34 
meslektaşımız başarıyla tamamladı. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 23 Ekim 2010 
günü TRT televizyonuna domates içinde 
çimlenme konusunda değerlendirmelerde 
bulundu. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ve 
Tükoder Genel Başkanı Şükran EROĞLU, 
25 Ekim 2010 günü Galatasaray Lisesi 
önünde ortak bir basın açıklaması yaptılar. 
Kadıköy Belediyesi tarafından 25 Ekim 2010 
günü Süreyya Operası’nda gerçekleştirilen 
Cumhuriyet Balosu’na katılım sağladık.  Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 26 Ekim 2010 
günü Show TV’ye biyolojik mücadele ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.  İstanbul Çevre Düzeni 
Planının 27 Ekim 2010 günü yapılan duruşmalı 
davasına katıldık. 
Kadıköy iskele meydanında düzenlenen ve çok 
sayıda kamu kurumu ile demokratik kitle örgütü 
temsilcisinin hazır bulunduğu Cumhuriyet 
Bayramı resepsiyonuna 28 Ekim 2010 günü 
üyelerimizle birlikte yönetim kurulumuz 
düzeyinde katılım sağlayarak, Atatürk anıtına 
çelenk koyduk. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 30 Ekim 2010 günü Kocaeli Belediye 
İş Sendikası toplantı salonunda konferans verdi. 
Tabiata ve biyoçeşitliliğe saldırı zihniyetini, 1 
Kasım 2010 günü yaptığımız basın açıklaması 
ile protesto ettik. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 2 Kasım 2010 günü Radio Box’a 
konuk oldu. Şubemizin 3 Kasım 2010 günü 
düzenlediği konferansta Antalya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER her yönüyle 
domates konusunu değerlendirdi. 
TMMOB İstanbul İKK tarafından 6 Kasım 
2010 günü yapılan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Paneline Şubemiz adına işçi sağlığı ve iş 
güvenliği meslek komisyonu üyelerimiz İsmail 
Nuri ADIGÜZEL ile Gökhan TURAN katıldı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 8 Kasım 
2010 günü Kanal B televizyonuna konuk oldu. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 9 Kasım 
2010 günü TV 8 televizyonuna kurbanlık 
hayvan ithalatını değerlendirdi. 
Kadıköy İskele meydanında düzenlenen ve 
çok sayıda kurum ve yurttaşın katılımıyla 
ATAMIZIN anıldığı 10 Kasım törenine katılım 
sağlayarak Atatürk anıtına çelenk koyduk ve 
saygı duruşunda bulunduk.
İstanbul Valiliğinde 11 Kasım 2010 günü 
yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK katılım 
sağladı.
Şubemizde 19 Kasım 2010 günü bayramlaşma 
ve STHP toplantısı yapıldı. Aynı gün Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu (STHP) 
programlama grubu toplantısı, Tabiatı ve 
Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanunu Tasarısı 
gündemi ile Şubemizde gerçekleştirildi.
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Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 20 Kasım 2010 
günü Ulusal Kanal televizyonuna konuk oldu. 
Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu 22 Kasım 2010 günü ön 
ödemeli kartlı su sayacı uygulamasına dava açtı 
ve basın açıklaması yaptı. Sinop – Gerze’de 27 
Kasım 2010 tarihinde yapılan İklim Mücadelesi 
ve Termik Santraller paneline katıldık. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, “İklim Adaleti, 
Tarım Sistemleri ve Termik Santraller” konulu 
bir sunum gerçekleştirdi. 
DSP İstanbul İl Başkanlığı Yönetim Kurulu 
üyeleri. 29 Kasım 2010 günü Şubemizi ziyaret 
ederek, Başkanımız Ahmet ATALIK ile görüş 
alışverişinde bulundular. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 30 Kasım 2010 günü Kanal B 
televizyonuna konuk oldu. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi önünde 1 Aralık 2010 günü yapılan 
basın açıklaması ile ulaşım zamları kınandı. 
İstanbul Valiliğinde 2 Aralık 2010 günü yapılan 
Toprak Koruma Kurulu toplantısına Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK katılım sağladı.
Şubemizce 3 Aralık 2010 tarihinde İhracattan 
İthalata Türkiye Hayvancılığı konferansı 
düzenlendi. Konferansta Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Zootekni Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa KAYMAKÇI sunum yaptı.
Marmara Çevre Platformu’nun 4 Aralık 2010 
tarihinde gerçekleştirilen 38. Bölge Toplantısına 
katıldık. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
konferans salonunda düzenlenen “Trakya, 
Toprağına ve Geleceğine Sahip Çıkıyor” 
panelinde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
“Trakya’da Tarım ve Planlama” konulu bir 
sunum yaptı. Newsweek Türkiye dergisine 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 6 Aralık 2010 
günü tarım arazilerinin amaç dışı kullanımı 
konusunda değerlendirmelerde bulundu. Yeni 
Parti Kadıköy İlçe Teşkilatı Yönetim Kurulu 
Üyeleri 8 Aralık 2010 günü şubemizi ziyaret 
etti. 
Şube Yazman Üyemiz Muharrem AKSOY 8 
Aralık 2010 tarihinde 2011 yılı bilirkişi adayları 
ile çalışmalarda dikkat edilmesi gereken 
kurallar konusunda bir toplantı yaptı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 12 Aralık 
2010 günü yapılan GDO’lu Gıdalarda Mülkiyet 
Hakkı paneline katıldı. Kille kaplanarak su 
altında bırakılmak üzere olan 2000 yıllık 
Allianoi için yapılan yanlıştan dönülmesi 
amacıyla 12 Aralık 2010 günü Taksim 
meydanında basın açıklaması yapıldı. Etkinliğe 
Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail 
Nuri ADIGÜZEL katıldı.
Gıda ve Kimya Mühendisleri Odası İstanbul 
birimleri ile birlikte 13 Aralık 2010 günü ortak 
basın toplantısı düzenledik. Basın açıklaması 
ile Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu ile son bulan sorumlu yöneticilik 
uygulamasının gıda güvenliği ve toplum 
sağlığı açısından doğuracağı olumsuzluklar 
kamuoyu ile paylaşıldı. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Marmara Bölge Şubesi Başkanı Bilge 
ÖLMEZ ve Kimya Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Başkanı Haşmet CAMCI ile aynı gün 
Şubemizde yaptığımız toplantıda, yasanın 
yaratacağı olumsuzluklara karşı başlatılacak 
imza kampanyası ve broşür dağıtımı konuları 
ele alındı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
BEST FM ve Ekonomist dergisine 13 Aralık 
2010 günü çeşitli konularda değerlendirmelerde 
bulundu. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
14 Aralık 2010 günü Kanal B televizyonuna 
sorumlu yöneticilik istihdamında zorunluluğu 
kaldıran Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu hakkında açıklamalar 
yaptı.

İZMİR
İzmir Ekonomik Kalkınma Kurulunun 2 Eylül’de 
Tarihi Havagazı Tesislerinde yapılan Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanı Taner YILDIZ’ın da katıldığı 
toplantısına Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. NTV tarafından 2 Eylül’de Kültürpark’ta 
gerçekleştirilen Referandum Sürecinde Türkiye 
programına Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katılım sağladı. Bu yıl 5.si gerçekleştirilen 
Karaburun Bilim Kongresinin 3 Eylül’de yapılan 
“Tarımda Dönüşüm” başlıklı oturumuna Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ başkanlık yaptı.
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri Ferdan 
ÇİFTÇİ, 4 Eylül 2010’da Şube Lokalimizde 
İKK adına “Genç-İMO Üyelerimizin Gözaltına 
Alınmasını Kınıyoruz !” başlıklı bir basın 
açıklaması yaptı.
Siyasi Partiler ve Sendikalar tarafından 5 Eylül’de 
Bornova’da yapılan Referandumda Hayır 
Mitingine üyelerimizle katılarak destek verdik. 
Mitingde Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
kısa bir konuşma ile katılımcıları TMMOB 
İzmir İKK adına selamladı ve Referandumda 
hayır oyu kullanmaya çağırdı. Önceki dönemler 
şube yönetim kurulu üyelerimiz, son dönem 
delegelerimiz ve işyeri temsilcilerimizden 
oluşan Şube Danışma Kurulumuz 42. Dönem 2. 
Danışma Kurulu öncesi 15 Eylül’de toplanarak 
görüş alışverişi yaptı. E.Ü. Ziraat Fakültesi Toprak 
bölümü tarafından 16-18 Eylül 2009 tarihlerinde 
düzenlenen 5. Bitki Besleme ve Gübreleme 
kongresine üyelerimizle birlikte katıldık. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ kongrede bir açılış 
konuşması yaptı. Ankara’da 24-25 Eylül 2010 
tarihlerinde yapılacak TMMOB Olağanüstü 
Genel Kurul Gündemi ile ilgili delegelere yönelik 
bilgilendirme toplantısı 15 Eylül’de Mimarlar 
Odası İzmir Şubesinde yapıldı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Teos Bağ ve Şarap Çalıştayı” 23-24 Eylül 
tarihlerinde Seferihisar Belediyesi ev sahipliğinde 
yapıldı. Çalıştaya, şubemiz adına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dr. Nilgün YAŞARAKINCI ve Yönetim 
Kurulu yedek üyemiz Kurtuluş BİNGÖL katıldı.
TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu 24-25 
Eylül’de Ankara’da Kocatepe Kültür Merkezinde 
yapıldı. Genel Kurula delegelerimizle katıldık.
İzmir Kültürpark Fuar alanında 23-26 Eylül 
tarihlerinde düzenlenen 6.AGROEXPO 
EURASIA; Uluslararası Tarım, Sera ve 
Hayvancılık Fuarı’na standımızla katıldık. 
Standımız fuar ziyaretçileri ve meslektaşlarımız 
tarafından ziyaret edildi. Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ 29 Eylül’de Müjde FM Radyo yayınına 
telefonla katıldı.  Çiftçi programda kaçak et ve 
Seferihisar’da kurulması planlanan Orkinos 
Çiftliği konusunda değerlendirmelerde bulundu.
Odamızın 42. Dönem 2.Danışma Kurulu 1-3 
Ekim tarihlerinde Kahramanmaraş şubemizin ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Danışma Kuruluna 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. Başkan Z. 
Vezan KARABULUT, Yönetim Kurlu Yazman 
Üyemiz Fatih ZOR ve Su Ürünleri MEDAK 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Raşit GURBET katıldı. 
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) 
tarafından gerçekleştirilen 2010-2011 Zeytin ve 
Zeytinyağı Rekolte Çalışması Basın Toplantısı 5 
Ekim Salı günü şube eğitim tesisimizde yapıldı. 
Üyesi olduğumuz UZZK tarafından yapılan basın 
toplantısına UZZK Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mustafa TAN, Bornova Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Dr. Seyfi ÖZIŞIK, Gödence 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Özcan 
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KOKULU ile birlikte Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ katıldı. 
ZMO Genç üyesi öğrencilerimiz 9-10 Ekim 
tarihlerinde Şubemizin desteğiyle Bursa Tarım 
Fuarına gezi düzenledi. Öğrencilerimiz Tarımda 
yeni teknoloji ve firmaları yerinde görerek 
tanıdılar ve Bursa’nın gezilip görülecek yerlerini 
ziyaret ettiler. 
Yerli çeşitlere dikkat çekmek için Seferihisar’da 
yapılması düşünülen tohum şenliği hazırlık 
toplantılarının ilki 11 Ekim Pazartesi günü 
yapıldı. Seferihisar Belediyesi ev sahipliğinde 
yapılan toplantıya Şube II. başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT katıldı. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 11 Ekim 
Pazartesi günü Yeni Asır TV’de yayınlanan 
Haber Masası programına katılarak, Allianoi 
antik kenti ve Yortanlı Barajına ilişkin 
görüşlerimizi açıkladı.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 12 Ekim Salı 
günü İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
KOCAOĞLU başkanlığında yapılan İzmir Katı 
Atık Bertaraf Tesisi Değerlendirme Toplantısına 
katıldı. Belediye bürokratları, kamu kurumu 
temsilcileri, muhtarlar ve öğretim üyelerinin 
yer aldığı toplantıda ÇİFTÇİ, İzmir İKK adına 
görüşlerini bildirdi. Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nin Mezuniyet Töreni 12 Ekim Salı 
günü Ege Üniversitesi MÖTBE Prof. Dr. Yusuf 
VARDAR amfisinde yapıldı. Törene Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Prof. Dr. Harun UYSAL ve Dr. 
Nilgün YAŞARAKINCI katıldı. Törende Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ açılış konuşması 
yaptı. İzmir İKK tarafından 13 Ekim Çarşamba 
günü İzmir Büyükşehir Belediyesi Şirketi 
İZDENİZ tarafından vapur seferlerinde yapılan 
tarife değişikliği ve deniz ulaşımı konusunda 
basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız İzmir 
İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından okunan 
basın açıklamasına üyelerimizle birlikte katıldık.    
TMMOB İzmir İKK’nın kentin sorunlarını 
görüşmek üzere İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU’ndan 
talep ettiği toplantı 13 Ekim Çarşamba günü 
gerçekleştirildi. Toplantıya TMMOB’ye bağlı 
odaların İzmir Şube Başkan ve yöneticileri 
katıldı. Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 13 
Ekim Çarşamba günü EÜ Ziraat Fakültesi 
1. sınıf öğrencilerine odamızı tanıttı.  EÜ 
Ziraat Fakültesi’nde 14 Ekim Perşembe günü 
yapılan Tarladan Sofraya İyi Tarım Projesi 
Açılış Toplantısına Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve üyelerimiz katıldı. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ İzmir Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulunun 14 Ekim Perşembe 
günü Tarihi Havagazı Tesislerinde İBŞB 
Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU başkanlığında 
yapılan toplantısına katıldı. EBSO ve İl Tarım 
Müdürlüğü tarafından 15 Ekim Cuma günü 
düzenlenen Dünya Gıda Günü etkinliğine Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Prof. Dr. Harun UYSAL ve 
üyelerimizle katıldık. Etkinliğin Yeni Gıda 
Yasası Hakkında Bilinmesi Gerekenler başlıklı 
oturumuna Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
konuşmacı olarak katıldı. Oturumda, önceki 
Şube Başkanımız, Bornova Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR da konuşmacı 
olarak yer aldı.
Dünya Gıda Günü etkinlikleri çerçevesinde 
İzmir Tabip Odası birlikte 17 Ekim Pazar günü 
“Gıda ve Sağlık” paneli düzenledik. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve İzmir Tabip 
Odası Genel Sekreteri Ceyhun BALCI’nın açılış 
konuşmaları ile başlayan etkinlikte, iki ayrı 
oturum gerçekleştirildi. Panele Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yrd. Doç. Dr Raşit GURBET, Şube 

Sekreterimiz Erman TUTUMLU ve üyelerimiz 
katıldılar.
2011 Yılı Bilirkişi Eğitimi 18 Ekim Pazartesi 
günü şube eğitim tesisimizde yapıldı. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’nin açılış 
konuşması ile başlayan eğitim şube sekreterimiz 
Erman TUTUMLU tarafından verildi. TMMOB 
İzmir İKK Mühendislik Mimarlık Haftası 
Basın Açıklaması 18 Ekim Pazartesi TMMOB 
Birlik Parkında yapıldı. TMMOB’ye bağlı 
odaların İzmir’deki Şubelerinin katıldığı basın 
açıklaması TMMOB İzmir İKK Sekreteri 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ tarafından 
okundu.Emekli meslektaşlarımızla bir araya 
geldiğimiz Geleneksel Emekli Güz buluşması 
19 Ekim Salı günü Şube Lokalimizde yapıldı. 
Meslektaşlarımız her zaman olduğu gibi 
buluşmadan duydukları memnuniyetlerini 
ifade ettiler. Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
buluşmada yaptığı kısa seslenişte, odamızın 
ancak üyeleriyle bir olunca güçlü olduğunu 
belirtti ve mesleğe yaptıkları hizmetler nedeniyle 
teşekkür etti. Şube Başkanımız ÇİFTÇİ 20 
Ekim Çarşamba günü Yeni Asır TV’de canlı 
yayınlanan Kentin Sesi programına konuk 
oldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Bürokratları 
ile 20 Ekim günü yapılan İnciraltı toplantısına 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katılarak, 
tarım dışı kullanımını dava konusu ettiğimiz 
bölgeye ilişkin görüşlerimizi açıkladı.Mevzuat 
ve Tarım Politikaları çalışma grubumuz 20 
Ekim Çarşamba günü şubemizde toplantı yaptı. 
Mühendislik Mimarlık Haftası kokteyli 20 Ekim 
günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde 
yapıldı. Kokteyle İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz KOCAOĞLU ve Bornova 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay 
SINDIR katıldı. Kokteylde Şube Başkanımız 
ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ile 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
KOCAOĞLU birer konuşma yaptılar.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 21-24 
Ekim tarihlerinde Pamucak Sürmeli otelde 
gerçekleştirilen Peyzaj Mimarlığı IV. Kongresine 
katılarak “Tarım Arazilerinin Tarım Dışı 
Kullanımı” başlıklı sunumu yaptı. 
ZMO GENÇ EÜ Su Ürünleri Fakültesi Temsilci 
seçimi 21 Ekim Perşembe günü şubemizde 
yapıldı. Seçim sonucunda Ali AKÇAKAYA 
Temsilci, Gürkan GEDİZ de Temsilci Yardımcısı 
oldu. Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ Kanal 
35 TV Ana Haber bülteninin 22 Ekim tarihli 
yayınına katılarak, et fiyatları ve hayvancılık 
politikaları ile ilgili görüşlerimizi aktardı. 
EÜ Ziraat Fakültesi ZMO GENÇ temsilci seçimi 
25 Ekim Pazartesi günü şubemizde oldukça 
kalabalık bir katılımla gerçekleştirildi. Yapılan 
oylama sonucunda ZMO GENÇ Temsilciliğine 
Nilay ÖZALTACA, Temsilci Yardımcılığına 
Ferruh ÜSTÜN seçildi. Şube Lokalimiz yeni 
işletmecisi ile yeni sezon açılışını 28 Ekim 
Perşembe günü yapılan kokteylle gerçekleştirdi. 
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde 
28 Ekim’de Cumhuriyet Meydanındaki törende 
Şube II. Başkanımız Z. Vezan KARABULUT, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Nilgün 
YAŞARAKINCI ve Kurtuluş BİNGÖL 
Şubemiz adına çelenk koydu. 29 Ekimde 
kentin çeşitli noktalarında yapılan kutlamalara 
ve Cumhuriyet Resepsiyonuna üyelerimizle 
katıldık. 10 Kasım Atatürk’ü anma törenlerine 
ve Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
Ata’ya saygı yürüyüşüne üyelerimizle katıldık. 
İzmir limanından başlayan yürüyüş Cumhuriyet 
Meydanı’nda sona erdi. Odamız VI. Öğrenci 
Kurultayına Ege Üniversitesi Ziraat ve Su 
Ürünleri Fakültesi öğrencilerimiz, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. Harun Raşit UYSAL 
ve Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET’in refakatinde 
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katıldı. Prof. Dr. Harun Raşit UYSAL ve Yrd. Doç. 
Dr. Raşit GURBET kurultayda oturum başkanlığı 
görevini yerine getirdiler. Kurultaya Su Ürünleri 
Fakültesi adına Ali AKÇAKAYA, Gürkan GEDİZ, 
Merve ÖZAKÇAKAYA, Gözde Gölgen DELİCE, 
Tuğçe DAĞDELEN, Ziraat Fakültesi adına Nilay 
ÖZALTACA, Ferruh ÜSTÜN, Hüseyin SEVİNÇ, 
Murat METİN ve Hatice KÖSE katıldı. EÜ. 
Ziraat Fakültesi adına öğrenci temsilcimiz Nilay 
ÖZALTACA, Su Ürünleri Fakültesi adına öğrenci 
temsilcimiz Ali AKÇAKAYA sunum yaptılar.
Bitki Koruma ve Bitkisel Üretim alanında 
Tarım danışmanı yetki belgesi almış üyelerimiz 
için 29 Kasım 2010 Pazartesi günü Domates 
Güvesi–Tuta Absoluta eğitimi düzenledik. 
Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsünde 
gerçekleştirdiğimiz eğitim, Sebze Zararlıları 
Şubesinden Dr. Tülin KILIÇ tarafından verildi. 
Eğitimin açılışı Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve Enstitü Müdürü Dr. Mehmet Ali GÖVEN 
tarafından yapıldı. Yönetim Kurulu üyemiz Dr. 
Nilgün YAŞARAKINCI’nın katılımıyla teorik 
ve uygulamalı olarak gerçekleştirilen eğitime 
50 meslektaşımız katıldı. 2011 Yılı Bilirkişileri 
ile ilk toplantımızı 29 Kasım günü yaptık. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Saymanımız Fatih 
ZOR, Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Nilgün 
YAŞARAKINCI ve Şube Sekreterimiz Erman 
TUTUMLU’nun katıldığı toplantıda Şube 
Başkanımız Bilirkişi yönetmeliği ve bilirkişilik 
uygulamaları konusunda bilgi verdi. Daha sonra 
meslektaşlarımız kendi aralarında uyacakları 
kuralları tartışarak bunu yazılı protokol haline 
getirdiler. Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
29 Kasım Pazartesi günü EGE TV’de Kadir 
KIRAN tarafından hazırlanıp sunulan EKO Tarım 
programına katıldı. ÇİFTÇİ programda Tarım 
politikaları, bölgemizde pamuk tarımının geleceği 
ve hayvan ithalatı konularında görüşlerimizi 
açıkladı. E.Ü. Ziraat Fakültesi Prof. Dr. Feyzi 
ÖNDER Konferans Salonunda Atatürk ve Tarım 
konulu konferansı düzenledik. 2 Aralık Perşembe 
yapılan konferans E.Ü. Atatürk ve İnkilap Tarihi 
Araştırma Merkezi Emekli Müdürü Prof. Dr. 
Necmi ÜLKER tarafından verildi.
ZMO Genç üyesi öğrencilerimiz Şubemizin 
desteğiyle 4-5 Aralık tarihlerinde Antalya Tarım 
Fuarına gezi düzenledi. Öğrencilerimiz gezide 
hem tarımda yeni teknoloji ve firmaları yerinde 
görme şansı yakaladılar hem de Antalya’nın tarihi 
ve turistik yerlerini gezdiler. Doğa Mantarları 
konusunda ağaçlar.net ile birlikte uygulamalı 
Mantar Eğitimi düzenledik. 4-5 Aralık tarihlerinde 
düzenlediğimiz eğitim Mikolog Gilber 
BARUTÇİYAN tarafından verildi. Eğitimin 
açılışında Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Z.Vezan KARABULUT ve ağaçlar.
net yöneticilerinden üyemiz Mine PAKKANER 
kısa bilgiler verdiler. Eğitimin uygulama kısmı 
5 Aralık Pazar günü Urla Güvendik ormanında 
yapıldı. Eğitime katılanlar mantar topladılar ve 
toplanan mantarlar hakkında eğitimcimiz Gilber 
BARUTÇİYAN açıklamalarda bulundu.
Bitkisel Üretim, Toprak, Tarımsal Yapılar ve 
Sulama, Bitki Koruma ve Tarım Ekonomisi 
konusunda Tarımsal Danışmanlık Yetki Belgesi 
almış üyelerimiz için düzenlediğimiz Damla 
Sulama Eğitimini ,10 Aralık Cuma günü yaptık. 
Aydın Şube Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ 
tarafından verilen eğitime 40 üyemiz katıldı. 
Eğitimin açılışında Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, eğitime katılan meslektaşlarımıza 
Tarımsal Danışmanlık sistemi ve yaptığımız 
çalışmalar hakkında kısa bir bilgilendirme yaptı.
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) 
4. Olağan Genel Kurulu 10 Aralık Cuma günü 
TARİŞ Zeytin ve Zeytinyağı Birliği Konferans 
Salonunda yapıldı. Genel Kurulda odamızı 

temsil eden Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Nejat 
ÖZİLBEY UZZK Yönetim Kurluna seçildi. 
Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları’nın 
ortak kararı doğrultusunda 81 ilde eş zamanlı 
yapılması gereken 5996 Sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasasının 
tamamının yürürlüğe girmesi ile ilgili basın 
açıklamasını, 13 Aralık Pazartesi günü Şube 
Lokalimizde Gıda ve Kimya Mühendisleri Odası 
Ege Bölge Şubeleri ile birlikte gerçekleştirdik. 
Basın açıklaması Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge 
Şube Başkanı Hülya YILMAZ ve Kimya 
Mühendisleri Odası Ege Bölge Şube Başkanı 
İrfan İNAN tarafından yapıldı. Öğrencilerimizin 
ve meslektaşlarımızın katılarak destek verdiği 
basın açıklamasına II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT, Yönetim Kurulu üyelerimiz Prof. 
Dr Harun Raşit UYSAL ve Kurtuluş BİNGÖL 
katıldılar. Eğitim için İzmir’de bulunan Siirt’li 
konuk öğrencilerimiz ve Siirt İl Temsilcimiz 
Ergün DEMİRHAN da basın açıklamasında hazır 
bulundular. Başbakanlık sosyal destek programı 
çerçevesinde hazırlanan proje doğrultusunda, 
13-17 Aralık 2010 tarihleri arasında Şubemizin 
ev sahipliğinde Siirt’li öğrencilere, süt ve meyve 
işleme teknolojileri konusunda eğitim verildi. 
Eğitimin açılışı nedeniyle 13 Aralık 2010 
Pazartesi günü Şube binamızda düzenlenen 
törende, Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve Siirt 
İl Temsilcimiz Ergün DEMİRHAN birer konuşma 
yaptı. Eğitim, Şube Yönetim Kurulu üyemiz Prof. 
Dr. Harun UYSAL ve E.Ü. Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fikret PAZIR tarafından verildi.Geleneksel 
Makarna Şarap Şenliğimizin 5.sini 14 Aralık Salı 
günü Şube Lokalimizde geçekleştirdik. Etkinliğe 
önceki Şube Başkanımız Bornova Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR da katıldı. 
KESK İzmir Şubeler Platformu tarafından 14 
Aralık Salı günü gerçekleştirilen “AKP’nin Torba 
Yasasına Hayır” Kitlesel basın açıklamasına 
üyelerimizle katılarak destek verdik. Basın 
açıklaması Konak Meydanından yürüyüşle başladı 
ve AKP İl Binası önünde basın açıklamasının 
okunması ile sona erdi.  Gediz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Seyfullah ÇEVİK, 14 Aralık Salı 
günü Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT, Saymanımız Fatih ZOR ve 
Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Nejat ÖZİLBEY’in 
hazır bulunduğu ziyarette odamızın yaptığı 
çalışmalar ve Gediz Üniversitesinin gelişimi 
konularında görüş alışverişinde bulunuldu.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 14 Aralık Salı 
günü SKY TV Ana Haber Bültenine katıldı. 
ÇİFTÇİ Haber bülteninde 5996 Sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasa’nın 
yürürlüğe girmesi ile sorumlu yöneticiliğin 
kaldırılması sonrası gıda güvenliği ve mühendis 
istihdamı konularında görüşlerimizi aktardı.
Bergama Ovacık Altın Madeni ile ilgili Danıştay 
6. Dairesinin vermiş olduğu bozma kararı ile 
ilgili basın açıklaması “İzmir-Bergama-Eşme-
Sivrihisar Havran/Küçükdere Elele Hareketi” 
tarafından 14 Aralık Salı günü İzmir Tabip 
Odası’nda yapıldı. Basın açıklamasına Şube II. 
Başkanımız Vezan KARABULUT katıldı. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ İzmir Ekonomik 
Kalkınma Koordinasyon Kurulu Çalışma 
Grubu’nun 15 Aralık Çarşamba günü yapılan 
toplantısına katıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Şato Konukevi’nde yapılan toplantıda 23 Aralık 
Perşembe günü yapılacak kurul toplantısının 
gündemi oluşturuldu. Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, 15 Aralık Çarşamba günü Kanal 35 TV 
İş Dünyası Programına katıldı.
 

KAHRAMANMARAŞ
 
Şeker Bayramının üçüncü günü Şubemizde 
geleneksel bayramlaşmamızı gerçekleştirdik.
AKSU TV’de yayınlanan Gündem 46 
programının konuğu olan Şube Başkanımız 
Yusuf TEMİZKAN Kahramanmaraş Tarımı ve 
Kahramanmaraş’ta sivil inisiyatif konularında 
ODA’mızın görüşlerini aktardı. Kahramanmaraş 
Şubemizde 16-17 Ekim 2010 tarihlerinde 
gerçekleştirilen kamulaştırma ve mülk bilirkişi 
eğitimine 19 meslektaşımız katıldı. Eğitim 
Yönetim Kurulu üyemiz bilirkişi eğitmenimiz 
Kazım CANLI tarafından verildi.
Şubemizde meslektaşlarımızın ve 
öğrencilerimizin katılını ile HACCP ve ISO 
22000 eğitimi yapıldı. 26 kişinin katıldığı eğitim 
sonunda, katılımcılara belgeleri törenle verildi.

KAYSERİ
 
Bilirkişilik yapan üyelerimizle 4 Eylül 2010 
Cumartesi günü toplantı yapıldı. İlimizde 
bilirkişilerin yaşadığı problemlerle ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.  Şubemiz, 20 Eylül 
2010 tarihinde yapılan Kayseri Kent Konseyi 
Kadın Meclisi toplantısına katıldı. AKP Kayseri 
Milletvekili ve TBMM Başkan Vekili Sadık 
YAKUT ile AKP İl Yönetim Kurulu üyeleri 22 
Eylül 2010 tarihinde Şubemizi ziyaret ettiler.
TÜMSİAD Şube Başkanı Nusret UĞURLU ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri 24 Eylül 2010 tarihinde 
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Şubemize nezaket ziyaretinde bulundular. 
Şubemizde 16-17 Ekim 2010 tarihlerinde 
bilirkişilik eğitimini gerçekleştirdik. Odamızın 
katkılarıyla 24 Ekim 2010 Pazar günü 
Sabancı Kültür Sitesi’nde “Etkili İletişim” 
, “Beden Dili” ve “Kendi Hayatınızın 
Lideri Olun” seminerleri verildi. Erciyes 
Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Öğretim 
görevlilerinden Doç. Dr. Osman GÜLŞEN, 
Doç. Dr. Ramazan CANHİLAL, Doç. Dr. 
Yusuf KONCA, Yrd. Doç. Dr. Aydın UZUN, 
Yrd. Doç. Dr. Zeki GÖKALP, Yrd. Doç. Dr. Ali 
ÜNLÜKARA ve Yrd. Doç. Dr. Kadir Uğurtan 
YILMAZ, 25 Eylül 2010 tarihinde Odamızı 
ziyaret ettiler. Şubemizin organizasyonu ile 
7 Kasım 2010 tarihinde Erciyes Üniversitesi 
Seyrani Ziraat Fakültesi öğrencilerinin Adana 
Tarım Sera-Bahçe Fuarına katılımı sağlandı. 
Kurban Bayramının 4. Günü Şube Başkanımız 
Fahrettin AÇIKGÖZ ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Şube üyelerimizle bayramlaştı. 
ODA’mızca 27-28 Kasım 2010 tarihlerinde 
Ankara’da düzenlenen VI. Öğrenci Kurultayına 
katıldık.  Şube Başkanımız Fahrettin 
AÇIKGÖZ ODA’mızın 1-3 Ekim 2010 
tarihlerinde Kahramanmaraş’ta yapılan 42. 
Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısına katıldı. 
5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu’nun küçük işletmelerde 
sorumlu yöneticiliği kaldırması nedeniyle, 
13 Aralık 2010 tarihinde Gıda Mühendisleri 
Odası ve Kimya Mühendisleri Odası Kayseri 
İl Temsilcilikleri ile birlikte ortak basın 
açıklaması yaptık. 

KONYA
 
Altınekin’de “İyi Tarım Uygulamaları” 
kapsamında yürütülen proje çalışmalarının 
değerlendirme toplantısına ZMO Konya Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Nuh BOYRAZ 
katıldılar. Konya’da İl Tarım Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan “Çoban Yetiştirme Eğitimi 
Projesi” Tanıtım Toplantısı 29 Eylül 2010’da 
Konya Ticaret Borsası Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. Proje Tanıtım Toplantısına 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR katıldı.
S.Ü. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Makine Mühendisliği Bölümü ile TMMOB 
Makine Mühendisleri Odası Konya 
Şubesi’nin işbirliğinde düzenlenen“Enerji 
Güvenliğinde Türkiye’nin Rolü” konulu 
konferansa Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ekrem 
HUĞLU katıldı. Konferans S.Ü. Süleyman 
Demirel Kültür Merkezi Malazgirt Konferans 
Salonunda, BOTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürünün sunumları ile gerçekleşti. 
Konya Sanayi Odasında yapılan “Beceri’10 
Projesi Tanıtım Toplantısı’na ZMO Konya 
Şubesi II. Başkanımız Celil ÇALIŞ katıldı. 
Tanıtım toplantısında, Ekim 2010’dan itibaren 
pilot olarak belirlenen 19 ilden biri olan Konya 
Bölgesi’nin mesleki eğitim ihtiyaç analizlerinin 
sonuçları sanayiciler, kurum ve kuruluşlarla 
paylaşıldı. Kahramanmaraş’ın ev sahipliğinde 
1-3 Ekim 2010 tarihlerinde yapılan ODA’mızın 
42.Dönem II. Danışma Kurulu’na Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, II. Başkanımız 
Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Ekrem HUĞLU, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Hakan KUŞCU ve ZMO Onur Kurulu Üyemiz 
Hasan Hüseyin MOTUK katıldı.
Devlet Planlama Teşkilatı’nın koordinasyonunda 
yapılan Konya Koyunculuğunun Geliştirilmesi 
ve Yetiştiricilerin Refah Seviyesinin Artırılması 
projesi ile 80 çiftçiye 2010 Aralık ayında 
teorik ve uygulamalı olarak ‘Modern Çiftçi’ 
eğitimi verilecek. Konya Ticaret Borsası 
gerçekleştirilen proje ile ilgili tanıtım 
toplantısına Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
katıldı. Toplantıda Türkiye’deki hayvancılığın 
durumu da masaya yatırıldı.
Konya Şubemiz Kamulaştırma ve Mülk 
Bilirkişiliği Eğitimini 16-17 Ekim 2010 
tarihinde gerçekleştirdi. Konya Ticaret 
Borsası Meclis Salonunda düzenlenen, ZMO 
Konya Şubesi II. Başkanımız Celil ÇALIŞ’ın 
konuşması ile başlayan “Bilirkişilik Eğitimi”ne 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ekrem 
HUĞLU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa 
ÇAĞLAYAN katıldı.  Eğitime katılan 21 
meslektaşımız Bilirkişi Yetki Belgesi almaya 
hak kazandı. ZMO Konya Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR, NERO Tarım Enerji 
Danışmanlık Şirketi sahipleri Ziraat Mühendisi 
Bülent ÇETİNER ve Ziraat Mühendisi Hasan 
ÇETİNER’i Konya’daki yeni hizmet yerlerinde 
ziyaret ederek, başarılar diledi. 
ZMO Konya Şubesi Yönetim Kurulumuz bu 
yıl görev yapacak olan ZMO Öğrenci Kolu 
Yönetim Kurulu ile Şubemizde “Tanışma 
Toplantısı” düzenlendi. Toplantıda Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz öğrenci arkadaşlarımıza ODA’mız 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR, 2010-2011 döneminde S.Ü. 
Ziraat Fakültesi ile beraber düzenleyecekleri 
faaliyetler ve etkinlikleri anlattı. ZMO Öğrenci 
Kolu Yönetim Kurulu Üyeleri de Şube Yönetim 
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Kurulumuza ve yeni öğrencilere kendilerini 
tanıttılar. Tanışma Toplantısında, 27-28 Kasım 
2010 tarihlerinde Ankara’da yapılacak olan “VI. 
Öğrenci Kurultayı” ile ilgili  “Bildiri Konuları” 
hakkında karşılıklı görüşler belirtildi. 
ZMO Konya Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR, II. Başkanımız Celil ÇALIŞ 
ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sevim 
YÖNET, Konya Barosu’nun 2010 yılı Olağan 
Genel Kurulu seçimleri ile Başkanlığa gelen 
Avukat Fevzi KAYACAN ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine kutlama ziyaretinde bulunarak, yeni 
görevlerinde başarılar dilediler. ZMO Konya 
Şube Yönetimi ve Öğrenci Temsilcilerimizin 
beraber organize ettikleri “Öğrenci Tanışma 
Toplantısı” 21 Ekim 2010 günü, S.Ü. Ziraat 
Fakültesi öğrencilerinin yoğun katılımı ile 
S.Ü. Ziraat Fakültesi’ n de gerçekleşti. Tanışma 
Toplantısına, ZMO Konya Şubemizden 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, II. Başkanımız 
Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Ekrem HUĞLU, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Doç. Dr. Nuh BOYRAZ ve Mustafa 
ÇAĞLAYAN katıldı. Konya’da düzenlenen 
“Uluslararası Sürdürülebilir Su ve Atıksu 
Yönetimi Sempozyumu”na ZMO Konya 
Şubemizden Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve 
II. Başkanımız Celil ÇALIŞ katıldı.  29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında, 
Konya Valisi Sayın Aydın Nezih DOĞAN 
tarafından “Cumhuriyet Kokteyli” düzenlendi. 
Kokteyle Başkanımız Özkan TAŞPINAR eşi 
Meral TAŞPINAR ile birlikte katıldı. Canlı 
müzik eşliğinde gerçekleşen kokteyl de, 
Atatürk’ün sevdiği şarkılar ve Türk Sanat 
Müziği’nden eserler seslendirildi. 
Ankara’ da 27 Kasım 2010’da düzenlenen 
VI. Öğrenci Kurultayına ZMO Konya Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyemiz ve S.Ü. Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Nuh BOYRAZ, Öğrenci Temsilcilerimizden 
Kemal Berk HORASAN,  Esra NALBUR, 
Begüm SARICI, Esra MUSLUK, Hasan Şükrü 
ÇINAR ve Aysun TEMİZ katıldılar. Öğrenci 
Temsilcilerimizin hazırladığı “Toprak Koruma” 
konulu bildiri Begüm SARICI tarafından 
sunuldu. TMMOB Konya İl Koordinasyon 
Kurulu’nun 7 Aralık 2010 tarihli toplantısına, 
II. Başkanımız Celil ÇALIŞ ve Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Ekrem HUĞLU katıldılar. 
Konya Tarımı ve iki ülke arasındaki tarım 
politikaları hakkında görüş alışverişinde 
bulunmak üzere Konya’ya gelen Avustralya 
Büyükelçiliği II. Kâtibi Sarah KELLY ve 
Elçilik Danışmanı Oytun DELİKTAŞ, ZMO 
Konya Şubemize ziyarette bulundular. ZMO 
Konya Şubesi II. Başkanımız Celil ÇALIŞ ve 
Yönetim Kurulu üyelerimizin hazır bulunduğu 
ziyarette bilgi alışverişi yapıldı.TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası (MMO) Konya 
Şubesinin meslekte 25, 40 ve 50 nci hizmet 
yılını dolduran meslektaşları için düzenlediği 
hizmet plaketi törenine II. Başkanımız Celil 
ÇALIŞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa 
ÇAĞLAYAN katıldı. 
Konya Şube II. Başkanımız Celil ÇALIŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, GMO Konya 
Şubesi Yazman Üyesi Memiş ÖZDEMİR ve 
ZMO Konya Şubesi Öğrenci Temsilcilerimizin 
13 Aralık 2010 tarihinde yaptıkları ortak basın 
açıklaması ile “Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu” protesto edildi.        
Konya Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
29 Eylül 2010 Çarşamba günü KON-TV’ de 
“GÜNDEM” programına katıldı. TAŞPINAR, 
KON-TV’nin iki ayrı programında da 
Konya ve ülke tarımının sorunları ve çözüm 
önerilerine yönelik görüşlerimizi dile getirdi. 

MANİSA

 
Destekleyici Kuruluşlar arasında olduğumuz 
ve bu yıl 4. düzenlenen Teknotarım fuarına 
stant açarak katılım sağladık. SNS Fuarcılık’ın 
organize ettiği, Manisa Belediyesi, CBÜ, Tarım 
İl Müdürlüğü, Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret 
Borsası, Ziraat Mühendisleri Odası, Ziraat 
Odası ve çeşitli odaların destek verdiği fuara 
bu yıl 90’ın üzerinde firma katıldı. Odamız 
Standını ziyaret eden il protokolüne, üretici 
ve meslektaşlarımıza ODA’mız faaliyetleri ve 
yayınları hakkında bilgi verdik. 
İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube 
Başkanlığı tarafından düzenlenen ve 11 odanın 
katıldığı Akademik Odalar Arası Futbol 
Turnuvasına katıldık. Osman KALPAK’ın 
kaptanlığında Nejdet SARI, Süleyman Oğuz 
ÜRESİN, Metin ÖZTÜRK, Mustafa Sacit 
İNAN, Sultan Selim ÖZBAKIR , Mustafa 
AKDEMİR, Tayyip Talha KAYA , Servet ADA , 

İzzet ATSIZ , Köksal AKSU, Mustafa KOÇAK, 
Serdar MERSİNLİ , Çınar AYDOĞAN’ dan 
oluşan şube futbol takımımız turnuvada yarı 
finale çıktı. 
Manisa Şube Başkanlığımız tarafından 24-25 
Kasım 2010 tarihlerinde Bilirkişilik Eğitimi 
düzenlendi. Eğitime 17 üyemiz katılarak 
bilirkişi sertifikası almaya hak kazandı. 
Manisa Şube Başkanlığımız tarafından 11 Aralık 
2010 tarihlerinde Anadolubank eksperlerimizle 
bir araya gelinerek, eğitim düzenlendi. Şube 
Başkanlığımız eğitim merkezinde yapılan ve 
Şube Başkanı Fatih DÖNMEZ ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Erol TEKİN tarafından verilen 
eğitime 2011 yılı için belirlenen eksperler 
katıldı. 
Şube Başkanımız Fatih DÖNMEZ ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Eski Şube Başkanlarımızdan 
ve ODA Onur Kurulu Üyesi Engin KURT, 
7 Aralık 2010 tarihinde Manisa Belediye 
Başkanı Cengiz ERGÜN’ü ziyaret ettiler. 
Ziyarette Şube Hizmet binasında bulunan 
lokalin ruhsatlandırılmasında yaşanan süreç ve 
ilimiz sorunları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
ODA’mız Yönetim Kurulu, Gıda Mühendisleri 
Odası İl Temsilcisi Gökhan KÖSE ve İl 
Temsilci Yardımcısı Doç. Dr. Ersel OBUZ’un 
katılımıyla 11 Aralık 2010 Cumartesi günü 
Şube Başkanlığımızda bir toplantı yapıldı. 
Toplantıda, Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu”nun 13 Aralık 2010 
tarihinde tüm maddelerinin yürürlüğe girecek 
olması nedeni ile başlatılacak imza kampanyası 
ve yapılacak basın açıklaması ile ilgili görüş 
alışverişinde bulundu.
Gıda Mühendisleri Odası Manisa İl Temsilciliği 
ile birlikte 13 Aralık 2010 günü ortak basın 
toplantısı düzenledik. Şube Yönetim Kurulu ile 
Gıda Mühendisleri Odası İl Temsilci yardımcısı 
Doç. Dr. Ersel OBUZ’un yaptığı ortak basın 
açıklaması ile; 13 Aralık 2010 tarihi itibarıyla 
tüm maddeleriyle yürürlüğe giren Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
ile sorumlu yöneticilik uygulamasının son 
bulmasının gıda güvenliği ve toplum sağlığı 
açısından doğuracağı olumsuzlukları kamuoyu 
ile paylaştık.

MERSİN
 
Kahramanmaraş’ta 1-3 Ekim 2010 tarihlerinde 
yapılan 42. Dönem II. Danışma Kurulu’na, 
Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ katıldı
Bursa Tarım Kongresi kapsamında 7 Ekim 
2010’da düzenlenen “Ulusal Tarım Politikaları, 
Ülke Tarımı ve Ziraat Mühendisleri Odası” 
başlıklı Panele katılan Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ, “Mersin Tarımı, Turunçgil 
Yetiştiriciliği ve Sorunları” konusunda sunum 
yaptı. Mersin Şubemiz tarafından Bilirkişi 
Eğitimi düzenlendi. Şube Başkanımız Mehmet 
ATEŞ’in açılış konuşması ile başlayan eğitim, 
Sabit ALTINTAŞ ve Ali YARPUZLU tarafından 
verildi. Eğitim programı içerisinde Avukat Adil 
AKTAY, kamulaştırma davaları yönünden 
Bilirkişi raporlarının hukuksal boyutları 
konularında eğitime katılanları bilgilendirdi. 
Eğitime katılan meslektaşımız Bilirkişi Yetki 
Belgesi almaya hak kazandı.
Mersin Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinden 
Öğrenci Kurultayına katılacak öğrenciler Su 
Ürünleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Bedi 
CİCİK ile birlikte Şubemizi ziyaret ettiler. 
Şube Başkanı Mehmet ATEŞ, II. Başkan Timur 
TURAN ve Yazman üye Nihat GÜVEN’in 
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de bulunduğu toplantıda, 27 - 28 Kasım’da 
yapılacak Kurultaya yönelik olarak hazırlanan 
sunumla ilgili bilgi verildi. TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Adana Şubesi’nin Kurucu 
Başkanı Akın ÖZDEMİR, 18 Aralık 2010 
Cumartesi günü ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, II. Başkan Doç. Dr. Melahat AVCI 
BİRSİN, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Ergin ÖZÜGÜR, Adana Şube Başkanı 
Şahin YETER, ZMO Onur Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Haydar ŞENGÜL, BDP Milletvekili Akın 
BİRDAL, Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
meslektaşlarımızın yoğun katılımıyla Mersin 
Asri Mezarlığı’nda anıldı. Akın ÖZDEMİR’in 
eşi Mine ÖZDEMİR ile etkinliğe katılanlar 
Akın ÖZDEMİR’in öldürüldüğü yerde saygı 
duruşunda bulundu ve kırmızı karanfiller 
bıraktı. Etkinlik kapsamında ilimize gelen ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, II. Başkan 
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN ve Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN 
daha sonra Şubemizi ziyaret ettiler.  
 

MUĞLA
 
Muğla Meslek Odaları, kent sorunlarını 
masaya yatırmak ve çözüm yolları üretmek için 
bir platform oluşturdu. Muğla Meslek Odaları 
Platformu (MUMOP) adı altında çalışmalarını 
yürütecek olan grubun amacı, Muğla İlinin 
yaşadığı sorunları tespit ederek çözüm 
önerileri sunmak ve ilin gelişmesine katkıda 
bulunacak olan projeler üretmektir. Platform 
ilk toplantısını 15 Eylül 2010 tarihinde yaptı. 
Toplantıda “Muğla Tıp Fakültesi” konusu ele 
alındı ve platformu anlatmak ve Tıp Fakültesi 
hakkındaki görüşleri paylaşmak üzere Muğla 
Valisi sayın Fatih ŞAHİN, 17 Eylül 2010 
tarihinde makamında ziyaret edildi. Platform 
içinde yer alan Odamız Muğla Şubesini 
temsilen toplantı ve ziyarette Şube Başkanımız 

Uluhan KORKUT katılım sağladı.
Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ozan 
DEMİRÖZEN, 9 Ekim 2010 tarihinde 
Şubemizde Domates Güvesi (Tuta Absulata) 
konulu bir eğitim verdi. Şubemizin düzenlediği 
eğitime 40 üyemiz katılarak, belge almaya hak 
kazandı.
Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimi, 
16 kursiyerin katılımı ile 16-17 Ekim 2010 
tarihlerinde Şubemiz Eğitim Salonunda 
yapıldı. Eğitim, Şube Başkanımız Uluhan 
KORKUT tarafından verildi.
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanununun küçük işletmelerde sorumlu 
yöneticiliği kaldıran hükmünün yürürlüğe 
girmesi nedeniyle, 13 Aralık 2010 tarihinde 
“Halk Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor;  
Çözüm Değil Sorun Üretiliyor” başlıklı 
basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız 
Uluhan KORKUT tarafından okunan 
basın açıklamasına, üyelerimiz ve Kimya 
Mühendisleri Odası Muğla İl Temsilcisi Adem 
ZEYBEKOĞLU da katıldı.

RİZE
 
Aşırı yağışlar sonucu oluşan sel felaketi 
nedeniyle can ve mal kaybı meydana gelen 
Gündoğdu Beldesi’nde araştırmalar yapmak 
üzere TMMOB tarafından oluşturulan 
inceleme heyeti 2 Eylül 2010 tarihinde İlimizi 
ziyaret etti. İnceleme heyetinin çalışmalarına 
İlimizde bulunan TMMOB bileşenlerinin 
temsilcileri ile Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Kubilay TÜRKYILMAZ ve İbrahim BALCI 
katıldı. Çalışmalar kapsamında önce Gündoğdu 
Beldesi’nde selden etkilenen bölgelerde 
inceleme gezisi yapıldı. Daha sonra Gündoğdu 
Belediye Başkanı Süleyman YILDIZ 

makamında ziyaret edildi Ziyaretten sonra 
bölgede kurulmuş olan Kızılay Çadırı’nda 
bölgesel ve ulusal basın yayın kuruluşlarının 
katıldığı bir basın toplantısı düzenlendi.  Basın 
toplantısında sonra Rize Vali Yardımcısı 
ERKAYIRAN makamında ziyaret edildi. 
Son olarak TMMOB Heyeti, Şube Toplantı 
Salonunda yapılan İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) toplantısına katıldı. Toplantıda yaşanan 
sel felaketinin nedenleri ve sonuçları üzerine 
görüşler dinlendi.
Avustralya’nın Ankara Büyükelçi Yardımcısı 
Sarah KELLY 27 Ekim 2010 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette Şube Yönetim 
Kuru Üyelerimiz hazır bulundu. Ziyaret 
sırasında Büyükelçi Yardımcısı, hidroelektrik 
santralleri, Ovit Tüneli Projesi, ve  Trabzon 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu 
tarafından   İkizdere Vadisi’nin doğal sit alanı 
ilan edilmesi  konuları hakkındaki  şubemiz  
görüşlerini dinledi. Benzer konularda 
Avustralya’da yapılan uygulamalar hakkında 
bilgi verdi.
2011 yılı için hazırlanacak olan kamulaştırma 
bilirkişiliği listesine girmek için internet 
üzerinden başvuru yapan üyelerimizin katılımı 
ile 31 Ekim 2010 günü Şube Lokali’nde bir 
toplantı düzenlendi. Toplantıya bilirkişilik için 
başvuru yapan ve kamulaştırma bilirkişiliği 
için yeterli şartlara sahip olan üyelerimiz ile 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. 
Toplantıda 2011 yılındaki bilirkişilik 
uygulamaları konusunda katılımcılara bilgi 
verilerek katılımcılardan gelen görüşler 
dinlendi. 
TMMOB EMO tarafından bölgemizde 
yapılmakta olan HES’lerin çevre ve insan 
üzerinde etkilerinin yerinde araştırılması 
amacıyla bir teknik gezi düzenlendi. Geziye, 
Elektrik Mühendisleri Odası’nın Şube 
Başkanları veya temsilcileri, TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Derelerin Kardeşliği 
Platformu Temsilcileri, Meteoroloji 
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Mühendisleri Odası Temsilcileri ile ulusal ve 
bölgesel basın yayın kuruluşları katıldı. Gezi 
kapsamında İkizdere Vadisi ve Senoz Vadisi’nde 
(Çayeli) yapımı tamamlanan ve devam 
eden HES’ler ziyaret edildi. Bölge halkıyla 
görüşülerek halkın HES’ler hakkındaki görüş 
ve önerileri alındı. Hidroelektrik Santrallerinin 
inşaatı sırasında oluşan çevre zararları tespit 
edildi. Hidroelektrik Santrallerinden derelere 
bırakılan cansuyu seviyeleri yerinde görüldü. 
Trabzon Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma 
Kurulu tarafından SİT alanı ilan edilen bölgeler 
yerinde tespit edilerek geziye katılanlar için 
bilgilendirme yapıldı. 
Şube Yönetim Kurulumuz, KAMUSEN’e 
balı Türk Enerji-Sen Sendikası ve MEMUR-
SEN’e bağlı Enerji Bir-Sen Sendikasını ziyaret 
ederek, sendikaların yeni yönetimlerine başarı 
dileklerini iletti. Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda Ve Yem Kanunu hakkında Kimya 
Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisleri 
Odası İl Temsilcileri ile birlikte 13 Aralık 
2010 tarihinde basın açıklaması yaptık. Basın 
açıklamasında; yürürlüğe giren kanun tasarısı ile 
küçük gıda işletmelerinde sorumlu yöneticiliğin 
ortadan kalktığı, bu nedenle halkın güvenli 
gıda tüketiminde sorunlarla karşılaşabileceği 
konusundaki Oda görüşlerimiz kamuoyu ile 
paylaşıldı.

SAMSUN
 
Şube Başkanımız Murat AKAR, Dünya Gıda 
Günü’nde, “Tarım Ürünleri İthal Eden Bir 
Ülke Olmak İstemiyoruz” konulu bir basın 
açıklaması yaptı. Şubemizde 16 - 17 Ekim 2010 
tarihlerinde Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Şube 
II. Başkanımız Ercan YANOĞLU tarafından 
verilen eğitim başarı ile tamamlandı. Şubemiz 
lokalinde Kurban Bayramının üçüncü günü 
üyelerimizin katılımıyla bayramlaşma töreni 
düzenlendi. ZMO VI. Öğrenci Kurultayı, 27 
Kasım 2010 tarihinde Anakara’da Çankaya 
Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezinde 
gerçekleştirildi. ZMO VI. Öğrenci Kurultayına 
Şube Başkanımız Murat AKAR, 19 Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Yrd. Doç. Dr. Savaş ATASEVER, öğrenci 
temsilcilerimizden Barış ANIL, Duygu 
KAPLAN ve Ali TEMURTAŞ katıldı. 19 Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinden kurultaya 
katılan öğrenci temsilcilerimizin hazırladığı 
“ Türkiye Süt Sektörünün Geleceği Üzerine 
Düşünceler “ konulu sunumu Genç ZMO’dan 
Duygu KAPLAN yaptı. TEMA Samsun İl 
Temsilcisi Ö. Faruk SÖNMEZ başkanlığında 
bir grup, ODA’mızı ziyaret etti. Yapılan 
görüşmede, Bafra ve Çarşamba Ovalarının; 
5403 sayılı Toprak Kanununun 14. maddesinde 
yer alan “Tarımsal potansiyeli yüksek büyük 
ovaların belirlenmesi ve korunması” kapsamına 
alınması için ODA’mızla dayanışma ve bu 
konuda kamuoyu yaratma kararı alındı. CHP 
İl Başkanı Hüseyin DEĞERLİ ve Yönetim 
Kurulu üyeleri, Şubemizi ziyaret etti. Konuk 
heyete Samsun tarımı ve sorunları hakkında 
bilgi verildi. 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’nun 
küçük işletmelerde sorumlu yöneticiliği 
kaldıran hükmünün yürürlüğe girdiği 13 Aralık 
2010 tarihinde, Kimya Mühendisleri Odası 
ve çok sayıda meslektaşımızın katılımıyla 
“Biz Söylemiştik, Yine Söylüyoruz: Halk 
Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor; 
Çözüm Değil Sorun Üretiliyor!..” başlıklı 
bir basın açıklaması yaptık. Konuyla ilgili 
olarak imza kampanyası da başlatıldı. 

ŞANLIURFA
 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal 
Araştırmalar Genel Müdürlüğü GAP Toprak 
-Su Kaynakları ve Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü tarafından 11 Ekim 2010 
tarihinde düzenlenen “Hayvancılık Sektörünün 
Bölgemizdeki Sorunları ve Ülkemizde Son 
Dönemde Baş Gösteren Et Fiyatlarındaki Aşırı 
Artışın Sebepleri” konulu toplantıya Şubemiz 
Başkanı Abdullah MELİK katıldı. Hayvancılık 
sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda, 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi. Başbakanlık GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı Bölge Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Suyun Etkin ve Verimli 
Kullanımı Projesi” eğitimine Şubemiz Başkanı 
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Abdullah MELİK katıldı. 
ODA’mızın 42. Dönem II. Danışma Kurulu 
Toplantısı 1-3 Ekim 2010 tarihlerinde 
Kahramanmaraş’ta gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Şubemiz Başkanı Abdullah 
MELİK ve Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet 
AKSAKALLI katıldılar. Şanlıurfa Belediyesi 
tarafından 21 Ekim 2010’da düzenlenen 
“Şanlıurfa’nın Geleceği” konulu Çalıştaya, 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK katılarak, 
ODA’mız görüşlerini aktardı. Çalıştayda, 
Şanlıurfa Valisi Nuri OKUTAN, Şanlıurfa 
Belediye Başkanı A. Eşref FAKIBABA, 
ÇEKÜL Vakfı Başkanı Prof. Dr. Metin 
SÖZEN ve İstanbul Metropolitan Planlama 
Kurucu Başkanı Prof. Dr. Hüseyin KAPTAN 
da yer aldı. Çalıştayda İlimiz ile ilgili sorunlar 
ve çözümleri görüşülmüştür. Şubemiz 
Başkanı Abdullah MELİK, II. Başkan Yrd. 
Doç. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mehmet AKSAKALLI, 9 
Kasım 2010 tarihinde İlimiz Baro Başkanı 
Avukat İrfan GÜVEN’i ziyaret ederek, yeni 
görevinde başarılar dilediler. ODA’mız 
tarafından 27-28 Kasım 2010 tarihlerinde 
düzenlenen Öğrenci Kurultayı’na, Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK, Şubemiz II. 
Başkanı Yrd. Doç. Ali Rıza ÖZTÜRKMEN 
ve 6 öğrenci katıldı. Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK ve Kimya Mühendisleri 
Odası Şanlıurfa İl Temsilcisi Mehmet MELİK 
tarafından, 13 Aralık 2010 pazartesi günü 
ortak bir basın toplantısı yapılarak, küçük 
işletmelerde sorumlu yöneticiliği ortadan 
kaldıran Veterinerlik Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Yasası’na tepki gösterildi. 

TEKİRDAĞ
TMMOB İL Koordinasyon Kurulu Sekreteryası 
olarak 3 Eylül 2010’da İlimiz Belediye Kültür 
Merkezinde “Yeni Çevre Düzeni Planının 
Trakya ve Tekirdağ’a Yansımaları” konulu bir 
panel düzenledik. İstanbul Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK’ın oturum başkanlığını 
yürüttüğü Panele konuşmacı olarak, Yüksek 
Mimar Oktay Ekinci, Prof. Dr. Emre AYSU 
ve Prof. Dr. Osman İNCİ katıldı. Panelin 
açılış konuşmasını Şube Başkanımız ve 
İKK Sekreteri Dr. Cemal POLAT yaparken 
Panelistler de Çevre Düzeni Planının Trakya 
Tarım Toprakları, Nüfus ve Ekolojiye 
yaratacağı olumsuz etkileri açıklayarak panele 

katılanları bilgilendirdiler. Panele İl Genel 
Meclis Başkanı, İl Genel Meclis Üyeleri, 
TMMOB İKK bileşenleri ve üyeleri katıldı. 
Ayrıca yazılı ve görsel basın da etkinliğe büyük 
ilgi gösterdi. Panel sonrasında konuşmacılara 
ve Oturum Başkanına günün anısına plaket 
verildi. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından 
düzenlenen Kadın Çalıştayı 28-29 Eylül 
2010 tarihlerinde Silivri’de gerçekleştirildi. 
Kadın Çalıştayı’na Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Üyemiz Nuray ÖZÇETİN katıldı. 
Çalıştayda ilimizin yapısal sorunları gündeme 
getirilerek tartışıldı. Çalıştay’da oluşturulan 
gruplarca çalıştay sonunda belirlenen konular 
çerçevesinde yapılan araştırmalara dayanarak 
kitaplar hazırlandı.
İlimizde görev yapan Sorumlu Yöneticileri 
bilgilendirmek amacıyla Gıda Mühendisleri 
Odası ve Kimya Mühendisleri Odası ile 
ortaklaşa olarak 27 Kasım 2010’da bir toplantı 
yapıldı. Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu ile Sorumlu Yöneticilik 
konusunun ele alındığı toplantıya, Yönetim 
Kurulu Üyemiz İbrahim ONAT başkanlık 
yaptı. Toplantıda Tarım İl Müdürlüğü 
personeli ziraat mühendisi Kamil YAMAN 
da yeni uygulamalar ve sorumlu yöneticilik 
görevleri konusunda kapsamlı bilgiler verdi. 
Tekirdağ İlinde Belediye İmar Planında yeşil 
alan olarak görülen Aydoğdu Mah. 332 ada 
- 2 parsel, 333 ada - 1 parsel, 334 ada - 1 
parsellerin yapılaşmaya açılmasına yönelik 
girişimlere karşı, Herkese Sağlık, Güvenli 
Gelecek Platformunca, 29 Kasım 2010’da 
Basın Açıklaması düzenledik. İlimiz Tuğlalı 

Park’taki basın açıklamasını Şube Başkanımız 
Dr. Cemal POLAT gerçekleştirdi. Aynı 
konuyla ilgili olarak, NKÜ Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü ve TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 
adına da Yrd. Doç. Dr. Elif Ebru ŞİŞMAN 
tarafından basın açıklaması yapıldı.
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’na karşı 13 
Aralık 2010’da İlimiz Tarım İl Müdürlüğü 
önünde Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya 
Mühendisleri Odası ile ortaklaşa bir basın 
açıklaması düzenledik. Üyelerimizin ve 
basın temsilcilerinin katıldığı açıklamayı 
Şube Başkanımız Dr. Cemal POLAT yaptı. 

TRABZON
 
Şubemiz tarafından 16 - 17 Ekim 2010 
tarihlerinde Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. 
Eski Şube Başkanlarımızdan İsmail ASLAN 
tarafından verilen eğitimde, bilirkişiliğin 
kapsamı ve önemi ile ilgili bilgiler sunuldu.
Kurban Bayramının 3. gününde Şubemizde 
gerçekleşen bayramlaşma törenine 
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz, Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı Daire Başkanı ve eski 
Yönetim Kurulu Üyelerimizden Arif Sami 
SEYMENOĞLU, Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü Destekleme Daire Başkanı Hasan 
PEKER, eski Şube Başkanlarımızdan Cemil 
BOZBAŞ, Şubemizin emekli ve faal üyeleri 
katıldı. Ankara’da 27-28 Kasım 2010 tarihleri 
arasında düzenlenen VI. Öğrenci KTÜ Deniz 
Bilimleri Fakültesi adına Yrd. Doç. Dr. Erol 
ÇAPKIN ve Öğrenci Üyelerimiz Suna ÇİFTÇİ, 
Sait ABDULĞANİOĞLU, Oğuzhan DENİZ, 
Hasan MIZRAK, Fatma Başak ESENSOY 
katıldılar. Öğrenci Üyelerimiz; “Tarım 
İlaçlarının Balıklar Üzerine Etkileri” konulu 
bir sunum yaptılar. Kurultay kapsamında, 28 
Kasım 2010 Pazar günü öğrenciler Anıtkabir’i 
ziyaret ettiler. TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Trabzon Şubesi tarafından 5 Aralık 2010 
tarihinde düzenlenen “Hamsi Şöleni”ne Şube 
Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, Şube II. 
Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR 
ve Saymanımız Avni AYDIN katıldı. KTÜ 
Deniz Bilimleri Fakültesi tarafından 8 Aralık 
2010 günü düzenlenen “Hamsi Günü”nde 
öğrenci üyelerimiz ve faal üyelerimiz ile bir 
araya geldik. KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ tarafından 
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BOLU  
 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu hakkında Bolu’da, Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri 
Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası adına İl Temsilcimiz Niyazi KALFA tarafından basın açıklaması yapıldı.

ÇANKIRI 
 
Ziraat Mühendisleri Odası Çankırı İl Temsilciliği, 2010 yılı değerlendirme 
toplantısı 27 Kasım 2010 tarihinde İl Temsilciliği binasında gerçekleştirildi. İl 
Temsilcimiz Celal KAMAN bir konuşma yaparak, ODA’mızın faaliyetlerini 
anlattı.

GİRESUN  
Giresun İl Temsilciliğimiz tarafından, 13 Aralık 2010 tarihinde 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu ile ilgili olarak Giresun Ata Park’ta bir basın açıklaması yapıldı.

SİNOP
 
Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi öğrencileri arasında yapılan seçim sonucu, Yasin DEMİR Sinop ZMO Genç Başkanı, Ozan Akan AKŞAR da Yardımcısı 
olarak belirlendi.

 

yapılan açılışın ardından çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. “Hamsi Günü”ne Deniz Bilimleri 
Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği 
Bölüm Başkanı ve Şubemiz Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Muhammet BORAN, Deniz 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve Şube II. 
Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR, 
Şube Saymanımız Avni AYDIN, Şinik Belediye 
Başkanı Cemil PEHLEVAN, Çamburnu 
Belediye Başkanı Hüseyin ALİOĞLU, 
Sürmene Belediye Başkanı Fikri USTA, 
Söğütlü Belediye Başkanı Metin GEDİKLİ ve 
birçok değerli konuk katıldı. İstanbul Harbiye 
Askeri Müze ve Kültür Sitesi’nde 9-10 Aralık 
2010 tarihlerinde düzenlenen 2. Gıda Güvenliği 
Kongresi’ne Şube Başkanımız Mehmet 
TAÇOĞLU katıldı. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu olağan toplantısı 9 Aralık 2010 tarihinde 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi’nde toplandı. Toplantıya Şube II. 
Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR 
ve Şube Saymanımız Avni AYDIN katıldı. 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu’na karşı 13 Aralık 2010’da Gıda 
ve Kimya Mühendisleri Odası İl Temsilcilikleri 
ile birlikte basın açıklaması yapıldı.  Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Sertifikasına sahip 

üyelerimiz için 15-16 Aralık 2010 tarihleri 
arasında düzenlediğimiz eğitimimizin ilk günü 
tamamlandı. Tarım İl Müdürlüğü’nden uzman 
kişiler tarafından verilen eğitimde “Kivi ve 
Fındıkta Gübreleme” ve “Kivi ve Fındıkta 
Budama” konuları hakkında bilgi verildi.

VAN
 
Kahramanmaraş’ta düzenlenen 42. Dönem 
II. Danışma Kuruluna Şube Başkanımız 
M. Necip ALTUNLİ, II. Başkanımız Şahin 
KARAKOYUN ile eski Şube Başkanımız 
Cevdet ALTINDAĞ katılım sağladı. Van 
Belediyesinin 2011 yılı performans programı 
hazırlık toplantısına Şube Başkanımız M. Necip 
ALTUNLİ katıldı. Şube Başkanımız toplantıda 
Van Gölü kirliliğine neden olan hususları dile 
getirdi. Arıtma tesisinin faal çalışması ile kent 
içinde akan derelerin ıslahının yapılması ve 
etraflarının yeşillendirilmesinin programa 
alınmasını isteyen ALTUNLİ, ayrıca kentte kişi 
başına düşen yeşil alanın düşük olduğuna dikkat 
çekti. Bu nedenle yapılacak olan Van kenti 
revize imar planında yeşil alanların Türkiye 
ortalamasının altında olmamasına ve kent içinde 
uygun ve büyük alanların park bahçe ve yeşil 
alan olarak planlanması gerektiğini söyledi. 
Valilik binasında, 28 Eylül 2010 tarihinde 
yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına 
Şube Başkanı M. Necip ALTUNLİ, 1 Ekim 
2010 tarihinde yapılan kurul toplantısına da 
II. Başkanımız Şahin KARAKOYUN katılım 
sağladı. Van Belediyesi tarafından kurulan 
Van Kadın Sorunlarını Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (VAKASUM) açılış törenine Şube 
Başkanımız M. Necip ALTUNLİ katıldı.

Van İl Genel Meclisinin 2011 yılı bütçe hazırlık 
toplantısına Şube Başkanımız M. Necip 
ALTUNLİ katıldı. ALTUNLİ toplantıda, İl 
Özel İdaresinin 2011 yılı bütçe planlamasında 
Tarım ve Hayvancılığa ayrılan pay konusunda 
Odamızın görüşlerini aktardı. ODA’mız 
tarafından 27-28 Kasım 2010 tarihlerinde 
Ankara’da düzenlenen Öğrenci Kurultayı’na, 
Van Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ 
ile Yüzüncü Yıl Üniversitesinden 6 öğrenci 

ve bir öğretim görevlisi katılım sağladı. İnsan 
Hakları Derneği Van Şubesi tarafından 12 
Aralık 2010 tarihinde düzenlenen, “İnsan 
Hakları, Demokrasi ve Kürt Sorunu” Paneline 
Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ, 
II. Başkanımız Şahin KARAKOYUN ve 
Saymanımız Yunus HAYLAZ katıldı. Van 
Şubemizce düzenlenen 2011 Yılı Kamulaştırma 
Bilirkişiliği ve Mülk Bilirkişiliği eğitimi 11-
12 Aralık 2010 tarihlerinde Şubemiz eğitim 
salonunda yapıldı. Van’da Ziraat Mühendisleri 
Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Gıda 
Mühendisleri Odası tarafından, 13 Aralık 2010 
tarihinde ortak bir basın açıklaması yapılarak, 
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu’na tepki gösterildi. 
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KASTAMONU  
 
Kastamonu Üniversitesi’nin 29 Eylül 2010 
günü gerçekleştirilen açılış törenine, İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ katıldı.  Kastamonu 
İl Temsilciliğimizin 30 Eylül 2010 ve 1 Ekim 
2010 tarihlerinde iki grup halinde yaptığı 
toplantılara, Kastamonu genelinde sözleşmeli 
olarak çalışan tüm meslektaşlarımız katılım 
sağladı. Toplantıda, İl Temsilcimiz Ziraat 
Yüksek Mühendisi Cihat SİPAHİ, İl Temsilci 
Yardımcımız Ayhan BÜYÜKAĞLAYAN ve 
Abdurrahman KARAKAYA hazır bulundu. 
Kastamonu İl Temsilciliğimiz tarafından 16-
17 Ekim 2010 tarihlerinde “Bilirkişi Meslek 
İçi Eğitim Semineri” düzenlendi. Seminerin 
açılışında Kastamonu İl Temsilcimiz Cihat 
SİPAHİ kısa bir konuşma yaptı. İl Temsilcimiz 
tarafından verilen eğitime 15 meslektaşımız 
katıldı. 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’nun yasalaştıktan 
6 ay sonra 13 Aralık 2010 tarihinde yürürlüğe 
girmesi nedeniyle TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Kastamonu İl Temsilciliğimizce 13 Aralık 
2010 Pazartesi günü bir basın açıklaması yapıldı. 
Aynı zamanda söz konusu yasaya karşı imza 
kampanyası başlatılarak tüm meslektaşlarımız 
ve diğer meslek mensuplarına duyurular yapıldı.

KIRKLARELİ 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN Kırklareli 
Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeleri ile 
birlikte Kırklareli Belediye Başkanı Av. 
Cavit ÇAĞLAYAN’ı ziyaret etti. Ziyarette 
“Kırklareli Yayla Bolluk Bereket, Hasat ve 
Bağ Bozumu Şenlikleri” görüşüldü. Kırklareli 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 3 Eylül 2010 
tarihinde TMMOB Tekirdağ İKK tarafından 
gerçekleştirilen “Trakya Çevre Düzeni” 
Paneline katılım sağladı. Atatürkçü Düşünce 
Derneği Kırklareli Şubesince Kırklareli 
Cumhuriyet meydanında gerçekleştirilen 
basın açıklamasına üyelerimizle birlikte 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katılım 
sağladı. Kırklareli Toprak Koruma Kurulu’nun 
toplantılarına, İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN ve Ulviye ÇEBİ katıldı. Kırklareli 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğince 25 
Eylül 2010 tarihinde düzenlenen “Türkiye’de 
Dünden Bugüne Hayvancılık ve Hayvancılık 
Politikaları” konulu panele, İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN ve bir grup meslektaşımız 
katılarak destek verdiler. Kırklareli’nde 28 
Eylül 2010 tarihinde gerçekleştirilen Kırklareli 
ve Çorlu Kent Konseyleri ortak toplantısına 
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi olan İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak, görüşlerimizi dile getirdi. Kırklareli 
Kent Konseyi’nin 28 Eylül 2010 tarihinde 
yapılan 2010 yılı II. Olağan Genel Kuruluna, İl 
Temsilcimiz Dr Erol ÖZKAN katıldı. Kırklareli 
ve Edirne İl Temsilcilerimiz, Marmara Çevre 
Platformunun Edirne Havsa İlçesinde 30 Ekim 
2010 tarihinde gerçekleştirdiği 37. bölgesel 
toplantısına katıldılar. Toplantıda, Kırklareli 
İl Temsilcimiz ve TMMOB Kırklareli 
İKK sekreteri Dr. Erol ÖZKAN, Trakya 
Alt Bölgesi Revize Çevre Düzeni Planı ve 
Trakya bölgesindeki çevre sorunlarına ilişkin 

Odamız görüşlerini aktardı. İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN, İKK Yönetim Kurulu 
üyeleri ile birlikte, Kırklareli’nde yeni göreve 
başlayan Vali Muammer MUŞMAL’ı 1 Kasım 
2010 günü ziyaret ederek, görevinde başarı 
dileklerini iletti. İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN, Kırklareli Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi’nin 3 Kasım 2010 tarihinde yapılan ilk 
genel kuruluna katıldı. Kırklareli Kent Konseyi 
Kadın Meclisinin 7 Kasım 2010 günü yapılan 
ilk genel kuruluna İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN ve üyemiz Duygu YAĞMUR AYGÜN 
katıldı. AYGÜN yapılan seçimde Kadın Meclisi 
Yürütme Kurulu üyeliğine getirildi. Kırklareli 
Kent Konseyi Yürütme Kurulunun 23 Kasım 
2010 tarihinde yapılan toplantısına Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu üyesi İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Kent Konseyi Tarım 
ve Çevre Çalışma Grubunun 24 Kasım 2010 
tarihindeki toplantısına İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN ve üyemiz Ayfer KAYHAN katılım 
sağladı. İmar ve Kentleşme Çalışma Grubunun 
1 Aralık 2010 günü yapılan toplantısına da, 
İl Temsilcimiz ÖZKAN ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Selçuk TANTA katılarak, görüşlerimizi 
aktardılar. İl Temsilciliğimiz, Öğretmenler 
günü nedeni ile 24 Kasım 2010 tarihinde 
Eğitim-Sen Kırklareli Şubesi tarafından yapılan 
basın açıklamasına destek verdi. TMMOB 
Kırklareli İKK toplantılarına İl Temsilcimiz 
ve İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
Erozyonla Mücadele Haftası nedeniyle, 2 
Aralık 2010 günü Kırklareli’nde TEMA 
temsilciliği tarafından düzenlenen etkinliklere 
katılım sağladık. Kırklareli Valiliğince köy, 
belde ve mahallelerin sorunlarının ele alınması 
amacıyla düzenlenen toplantıya, TMMOB 
adına Kırklareli İKK sekreteri ve İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Vali başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda, merkez ilçe ve belde 
belediye başkanları, il genel meclisi üyeleri, 
merkez ilçe köyleri ve mahalle muhtarları, 
kamu kurumları yöneticileri ve meslek örgütleri 
ile sivil toplum kuruluşları temsilcileri yer aldı.
Kırklareli İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN, 
7 Aralık 2010 günü Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Ahmet 
İSTANBULLUOĞLU’nu ziyaret ederek 
kutladı ve yeni görevinde başarı dileklerini 
iletti. Kırklareli’nde 2011 yılında kamulaştırma 
bilirkişiliğine aday olan üyelerimizle toplantı 
yaptık. İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve 
Temsilci Yrd. Selçuk TANTA’nın gözlemci ve 
kolaylaştırıcı sıfatı ile yer aldığı toplantıda, 
bilirkişiliğin meslek etiği açısından önemi ve 
ilimizdeki uygulama esasları görüşüldü. Ziraat 
ve Kimya Mühendisleri Odaları Kırklareli 
İl Temsilcilikleri olarak; 13 Aralık 2010 

tarihinde, Kırklareli Cumhuriyet meydanında, 
“Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu”nun yürürlüğe girmesi nedeni 
ile, “Biz Söylemiştik, Yine Söylüyoruz: 
Halk Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor; 
Çözüm Değil Sorun Üretiliyor!..” temalı 
açık alan basın açıklamasını gerçekleştirdik. 
Basın açıklamasına üyelerimiz ve bazı STK 
temsilcileri katıldılar.  

MALATYA 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu hakkında Gıda Mühendisleri 
Odası İl Temsilciliği ve Tüketici Hakları 
Derneği Malatya Şubesi ile birlikte basın 
açıklaması yapıldı. İl Temsilciliğimizin ev 
sahipliğinde ve İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK 
tarafından yapılan basın açıklamasında; 
yürürlüğe giren kanun ile ortaya çıkacak 
olumsuzluklar ve meslektaşlarımızın istihdam 
sorunları hakkındaki görüşlerimiz kamuoyu 
ile paylaşıldı. İnönü Üniversitesi Battalgazi 
MYO Bahçe Bitkileri bölümü öğrencileri, 
Malatya İl Temsilciliğimizi ziyaret ettiler. 
Ziyarette öğrenci grubuna, Oda çalışmalarımız, 
mesleki sorunlar ve tarım sektörü hakkındaki 
görüşlerimiz aktarıldı. Gıda Mühendisleri Odası 
Malatya İl Temsilciliği ve Tüketici Hakları 
Derneği Malatya Şubesi yöneticileri Odamızı 
ziyaret etti. Ziyarette, özellikle kamuoyunun 
bilgilendirilmesi noktasında ortak çalışmalar 
yapılması görüşü benimsendi.
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PROF. DR. FETHİ VECDET ERKUN 
ODA’mızın 750 sicil numaralı üyesi Prof. Dr. Fethi Vecdet ERKUN, 1918 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul Tıp Fakültesi’ne devlet bursu ile girdikten 
sonra, 1936 yılında Atatürk’ün emri ile yapılan burs sınavını birincilikle kazanarak, öğrenim görmek üzere Avrupa’ya gitti. “Fethi” ismini de kendisine 
Büyük Önder ATATÜRK verdi. 1943 yılında yüksek ziraat mühendisi ve uzmanı olarak Türkiye’ye döndü. Daha sonra gittiği Budapeşte Teknik 
Üniversitesi’nden de altın diploma ile mezun oldu. Tarım Bakanlığı’nda her kademede görev aldı, bu sırada hazırladığı bir kanun tasarısı 40 yıl sonra, 
1998 yılında TBMM’de kabul edilerek, yürürlüğe girdi. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 1965 yılında Doçentlik unvanını aldı. Ege ve Dicle 
üniversitelerinin kuruluşunda görev aldı, Dicle Üniversitesi Fen Fakültesi’nde dekanlık yaptı.  1964-66 yılları arasında Roma’da Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Teşkilatı’nda uluslararası uzman olarak çalıştı. 1980 yılında emekli olduktan sonra Atatürk hakkında konferanslar verdi. Türk-Macar Dostluk 
Derneği’nin kurucu başkanlığını yaptı. Macar Cumhuriyet nişanı sahibi olan ve yerli – yabancı birçok ödül olan Prof. Dr. ERKUN’un, “Budapeşte’den 
Ankara’ya” ve “Macar Basınında Mustafa Kemal Atatürk” adlı kitapları bulunuyor.  Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

BURHAN GÜRCAN
1947 Denizli/Acıpayam doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1964 yılı mezunu ve 6427 sicil numaralı üyemiz 
Burhan GÜRCAN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SELAHATDİN MERMİ
1953 Hatay doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1979 yılı mezunu ve 36818 sicil numaralı üyemiz Selahatdin 
MERMİ yaşamını yitirmiştir. MERMİ, Hatay-Kırıkhan, 
Mersin-Silifke İlçe Tarım Müdürlüğü görevlerinin ardından, 
Aksaray ve Hatay İl Müdürlüğü görevlerini üstlenmişti. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

VEYSEL ÖZTEKİN 
1980 doğumlu, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 2003 yılı mezunu ve 35021 sicil numaralı 
üyemiz Veysel ÖZTEKİN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NECATİ SERTÇELİK 
1923 Kastamonu doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraaat 
Fakültesi 1944 yılı mezunu ve 597 sicil numaralı üyemiz 
Necati SERTÇELİK yaşamını yitirmiştir. SERTÇELİK, 
sırasıyla Bursa Ziraat Okulu‘nda stajyer-öğretmenlik 
ve Müdür Yardımcılığı, Sivas Ulaş Teknik Ziraat Okulu 
kuruculuğu ve Okul Müdürlüğü, Devlet Üretme Çiftçiliği 
Müdürlüğü, Malatya Ziraat Okulları Kuruculuğu ve 
Müdürlüğü görevlerini üstlendi. Gıda, Tarım ve Hayvan 
Bakanlığı Müşaviri iken, 1977 yılında emekli oldu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ÇETİN KOÇAK
2601 sicil numaralı üyemiz Çetin KOÇAK yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

İBRAHİM MERİÇ 
1946 Edirne doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1975 mezunu ve 8255 sicil numaralı üyemiz İbrahim 
MERİÇ yaşamını yitirmiştir. MERİÇ, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü’nde görev yapmıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MUTLU ÖZKAN  
1980 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2004 yılı mezunu ve 35197 sicil numaralı üyemiz Mutlu 
ÖZKAN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HÜSEYİN YAŞAR 
1956 Kayseri doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1978 yılı mezunu ve 9436 sicil numaralı üyemiz 
Hüseyin YAŞAR yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HAKAN ALPAN
1974 Eskişehir doğumlu, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
2001 yılı mezunu ve 33483 sicil numaralı üyemiz Hakan 
ALPAN yaşamını yitirmiştir. ALPAN, sorumlu yönetici 
olarak görev yapmaktaydı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

FARUK YÜCEER
1937 Ankara doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1962 yılı mezunu ve 2875 
sicil numaralı üyemiz Faruk YÜCEER yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ADİL BÖLÜK  
1821 sicil numaralı üyemiz Adil BÖLÜK yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

KADRİ ÖNGEN 
499 sicil numaralı üyemiz Kadri ÖNGEN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İSMET TUNÇ
1955 doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1975 mezunu ve 8228 sicil numaralı 
üyemiz İsmet TUNÇ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MEHMET ALEV

3007 sicil numaralı üyemiz Mehmet ALEV yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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